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Der Kurzschnitt-Ladewagen bzw. der Kurzschnitt-Dosierwagen ist ausschlieBlich
fir den Ublichen Einsatz bei der Erntebergung von Heu, Gras und Anwelksilage
gebaut (bestimmungsgemaéBer Gebrauch). Jeder andere Gebrauch des Wagens
wird nicht als bestimmungsgemaiBer Gebrauch gesehen und geht auf eigenes
Risiko des Betreibers. :

Zur bestimmungsgeméBen Verwendung gehért auch die Einhaltung der vom Her-
steller vorgeschriebenen Betriebs- und Instandhaltungsbedingungen. Der Lade-
bzw. Dosierwagen darf nur von Personen benutzt, gewartet und instand gesetzt
werden, die hiermit vertraut und Uber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschlé-
gigen Unfallverhiitungsvorschriften sowle sonstigen allgemein anerkannten
sicherheitstechnischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen
Regeln sind einzuhalten.

Die zulﬁssigen Gesamtgewichte und die zuldssigen Hochstgeschwindigkeiten
mussen unbedingt eingehalten werden.

Es ist darauf zu achten, daB beim Einsatz alle Schutzvprrichtungen montiert sind,
- und insbesondere die Bremsanlage voll funktionsfihig ist.

Und bitte denken Sie daran: Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem
Sektor VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht ver-
sprechen! Material-Qualitdten kann man schlecht optisch priiffen — daher groBte
Vorsicht bei Billigangeboten und Nachbauteilen!

Darum lieber gleich Original-KRONE-Ersatzeile!

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tx. 981648, Telefax (05977) 81339




SCHNEID - DOSIERWAGEN "TURBDOM

Ltand: ApriL |9oo

TURBO 4000 S - ab Nr. 1919
TURBO 4000 ST =~ ab Nr., 2609
TURBE 5000 T ~ ah Nr, 1468 . .
TURBD 50000G - ab Nr. 574 Bauj, 1988 ET=-Liste Nr, 343 - 4
TURBO 6000 T -~ ab Nr, 5088
TURBD 6000 G - ab Nr,.50011
Kratzboden kpl.: 4000: 16 U=Leisten 1650 lg. 1,10 Abst, 202 1231
5060: 19 U-Leistsn 1850 lg, 1,10 Abst, 341 142 0
6000: 22 U~Leisten 1650 lg, 1,10 Abst. 341 143 0
Kratzboden~Kette: 4000: 10x31 - 345 Gl, - 7555 lg. 522 679 0O
5000: 10x31 - 303 Gl., - G393 lq. 922 581 0
6000: 10x31 - 355 Gl, - 11005 lg. 922 582 0O
Kratzboden-Leiste: U-Leiste 1,65 lg. / 1,10 Abstd., 347 769 1
Kratzboden-UWella: g 40 mm - 1995 mm lang ¢ 345 202 2
NuBkettenrad: 40 mm Bohrg. - 10x31 mm Kette 200 576 3
Stiitzrad kpl,: Rad—ﬁ 400x100 gezeogeng Pick-up 954 (008 2
Spindel lose, dazu 554 040 O
Rad-# 400x100 geschobene Pick-up 341 622 3
Spindel lose, dazu 954 039 O
Getriebe kpl, (vorn): wenn gezogene Pick-=up kpl, 3F41 748 0
. wenn geschobsne Pick-up kpl., 331 170 3
Getriehs kpl. (Dosierw,Antr,) kpl, montisrt kpl, 341 796 0
Getriebe kpl., (hinten): wenn TB mit Querf.,Band kpl. 339 257 4
wenn TB ohne Querf,Band kol., 341 189 2
Vorschubgetriebe kpl,: f. TB 4000 S - 4000 ST kpl. 341 504 O
= f. TB 5000 T/G - 6000 T/G kpl, 344 402 O
Hydraulikmotor: . T8 4000 s/sT 200 ccm 346 752 1
TB 5000 T/G-6000T7/G 320 ccm 346 869 1
-auf Wunsch- 250 ccm 344 605 O
J-lege~-Strumreqgler 337 591 2
3-Wege-Stromregler 331 652 0
Steuerblaock 337 583 2
Abstreifer: 5x70x1378 =-gsschraubt- {17 Stck. 341 589 2
Schneidmesser: 5x307x280 { 0/6/12/18/35 ) 347 216 6
Pick=up kpl,: Qgezogena verzinkte Ausfihrung kpl. 344 786 2
Einzeltesile: Lagerplatte re., 938 142 1 ~ Lagerplatte links 938 165 0O
Aufnahmezinken 938 148 1 = Druckplatte 938 (054 1
Seitenteil rechts 938 1658 0 -~ Segitentail links 938 145 1
Abstreiferholm 938 144 1 - lLaufbolzen 938 080 O
Exzenterarm 938 136 1 - Zinkentriger . 928 149 1
Abstreifer 938 150 1 - Zinkenfihrung 938 154 1
Antriebswelle 938 146 3 - Lzgerbuchse rechts 938 068 0
Pick=up kpl.: geschobene verzinkte Ausfihrung kpl. 331 197 1
Einzelteils: Lagerplatte re., 938 142 1 - Lagernlatte links 938 169 0O
Aufnahmezinken 938 148 1 - Druckplatte 938 054 1
Sgitenteil redgts 938 166 0 - Seitenteil links 938 168 0
Abstreiferholm 928 167 0 - Laufbolzen 938 080 O
Exzenterarm 938 136 1 - Zinkentriger 838 149 1
Abstreifer 938 150 1 - Zinkenfihrung 938 154 1
Antriebswells 938 146 3 - Lagerbuchse rechts 938 068 0O
Hydr. Pick-up-Aushsbung: nezogeng Pick-up:. Zylinder: 337 732 1
Dichtungssatz dazu , 921 387 0
geschaohene Pick-up: Zylindar: 344 466 Q
Dichtungssatz dazu ~-nicht miglic



- - Stand: April 1384

Fortsetzung: TURBO 4000 § / 4000 ST / 5000 T / 5000 G/ 6000 T / G
Tastrad kpl, (hinten): f. gezogene Pick=-up 337 547 1
Tastrad kpl,: (seitl.): f« gezogene Pick-up links 341 737 0
" " rechts 341 738 0O
f. geschobene Pick-up: Satz: 341 393 QO
Prallblech kpl,: verzinkt ~gezogene Aysfiihrung=- 337 736 O
" -geschobene Ausfihrg.- 331 286 0O
Schneidtrammel : kpl. montiert (f. alle Typen) 331 420 O
Pleueluwelle (kpl. montiert) 341 866 0
Lager, links 346 475 7
Lager, rschts 346 576 4
Pleuel {geteilt) -12 Stleck- 331 750 0
. Kragenbuchse (geteilt) -12 Stiick- 344 764 2
Kunststoffring " - 6 Stick- 337 903 O
Klemmring " -10 Stick- 344 788 4
Firderzinken N 347 121 2
Dosierwvalzen: fo. alle Typen 347 761 4
Lager pl, f. Dosierwalzen 934 001 1
Beleuchtung kpl.: Type: K 12 - f, alle Typen 339 705 1
Ersatzglas (re./li.) =-Aspdck- 924 699 O
Oreikammerleuchte rechts " 924 697 O
Dreikammerleuchte links " 924 698 0
Zueikammerlieuchts rechts GEKA 924 565 O
Zueikammerleuchte links GEKA 924 566 0
) Ersatzglas .rechts £ 95 GEKA 924 557 0
Ersatzglas links EK 95 GEKA 924 558 0
Hydr,-Zylinder (f.Deichsel): Zylinder EW 65 x 125 341 376 0
Dichtungssatz dazu -nicht mdglich=-
Hydr.~Zylinder (hydr.Bremse) Zylinder EW, Hub 95 921 399 (
- . Dichtungssatz dazu ~nicht miglich=-
Hydraul. Messerschaltung: .. Zylinder 32x20x185 344 466 0
Dijchtungssatz dazu =~nicht mdolich=-
Hydr, Faltgatteraufbau - Zylinder €7 25/280 337 659 C
Q Dosisrwalzenschaltuna Dichtungssatz dazu 921 417 C
= = 3-Wege-Kugelhahn 921 111 2
u, hydraul, Rickuwand : 3-Wene-lUmschalthahn 344 524 €
Steuvarainheit 344 347
Dichtungssatz f,5teuereinheit 344 358 C
dto., f, G=Wagen: Zylinder EZ 20/50 339 827 2

"Querfidrderband:

Gatriebe kpl., (Querf,Band):
Gmlenkwells kpl,:

normal:

oder:

Buischen~Gelenkuelle: vorn:

ninten:

Gelenkwells f.Quscf.Band:

Dichtungssatz dazu

-nicht mdglich-

Zylindser EZ 35/200 m.fuge -Ricku~341 751 1
921 442 C

938 137 C

Dichtunaossatz dazu

Transportband, loss (ab 88)
Satz Riemenverhinder

kpl.,

Weitwinkel beidseitig: WWZ 2300~
S5C15-K92/4~1200Nm~m,Schaibenk.,

Weitwinkel beidseitig:
EK 64/2R~14C0Nm-m,Nockenkupopla,

W 2300-5C15-4301g,.,~ gesch.Pi-up:

mcntiert

W 2300=5C15=-4301lg,-m,Reibkupp=
lung K 92=9C0Nm gesch.Pi-up:

339

949

WWZ 2480-5C25-

949
949

948

449

HEN

119
118

117

W 2300-5C15~ 4601lq, gezag,Pi-up: 949 096

W 2100-5C04-001/003-

949

gas

-nicht mdglich-

=
-



Werter Kunde!

Mit dem KRONE-Turbo-Schneid-Dosierwagen haben Sie
ein nach modernsten Gesichtspunkten ausgelegtes Fahr-
zeug flr die Bergung von Grlnfutter, Saft- und Welksilage
sowie Heu und Halbheu erworben, mit dem im Ein-Mann-
Verfahren hohe Bergeleistungen erzielt werden.

Hochwertiges Material und eine durch lange Versuche
geprUfte Konstruktion gewéhrleisten ein leistungsstarkes,
schlagkraftiges, langlebiges und vielseitiges Gerét.

Vor Inbetriebnahme des Turboleistungs-Schneid-Dosier-
wagens sollten Sie diese Anleitung sorgfaltig lesen und
die einzelnen Punkte beachten. Es ist Ihr Vorteil.

Die Garantiebedingungen entnehmen Sie bitte unseren
allgemeinen Verkaufs- und Lieferungsbedingungen.

Verwenden Sie nur Original-KRONE-Schneidmesser. Der
Einbau von Fremdfabrikaten kann zu schweren Schaden und
zum Verlust unserer Gewahrleistung fithren!

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH

Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, TIx. 981648, Telefax (05977) 81339
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Ubersicht des Schneid-Dosierwagens ,,Turbo’’

1. Hydr. Vorschubverstellung 8. Tastrader fir Pick-up Nr. 59114
2. Deichsel (Hydr. Knickdeichsel) 9. Messer

3. Schneid- und Fordertrommel 10. Fremdk&rpersicherung

4. Hydraulischer Vorschub 11. Messerschaltung

5. Klappbarer Faltgatteraufbau 12. Dosiergerit

8. Mehrzweckschl{issel 13. Prallblech

7. Automatische Kratzbodenabschaltung




Turbo 4000 S

Turbo 5000 T

Turbo 6000 T

Technische Daten

Gesamtlange mm 7230 8130 8930
Gesamtbreite mm 2290 2290 2290
Gesamththe

hochgeklappt mm 3180 3220 3220

abgektappt mm 2570 2610 2610
Plattformhdhe mm 1150 1190 1190
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650
Spurbreite mm 1700 1700 1700
Bereifung 18.0/55-1710 ply  11.5/80-15.3/10 ply 11.5/80-15.310 ply
Fassungsvermdgen

bei Dlrrgut mit mittlerer Pressung ca. m3 26 32 38

DIN-Volumen nach DIN 11741 ca. m? 16,3 19,5 235
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 (40) 33 (45) 37 (50)
Zuldssiges Gesamtgewicht kg 5700 8000 8000
Deichselstlitzlast kg 1000 1200 1200
Bodenfreiheit d. Pick-up mit
Knickdeichsel mm 620 620 620
Ladezeit ca. min. 4-7 5-8 6-9
Abladezeit ca. min. 2 25 3

Abmessungen mit Bereifung der serienmaBigen Grundausstattung
_ MaBe und Gewichte sind unverbindlich

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge

Heinrich- Krone-Strafie 10, 4441 SpelleR.F.A.
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Achtung!
Das Gerét darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden.
Instandsetzungs-, Einrichtungs-, Wartungs- und Reinigungsarbeiten nur bei
abgeschaltetem Antrieb vornehmen. '

Made in
W.- Germany

Daten vom Typenschild

hier eintragen



Normalausriistung

gezogene Pick-up feuerverzinkt
Hydr. Knickdeichsel (2 Zylinder)
hdohenverstellbar Gber Gewindespindel

. inkl. Absperrhahn,

Auflauf- und Feststeilbremse mit Riickfahrautomatik
Waeitwinkelgelenkwelle beidseitig

mit Scheibenkupplung.

Hydraulische Pick-up Aushebung liber 2
Hydraulikzylinder mit automatischer Schaltung
fr Férdermechanismus ,,Ein” und ,,Aus’.
Schneid- und Férdertrommel mit

12 Férderschwingen.

35 Messer fir 40 mm Schnittlinge

Krone Zentrale Messerschaltung fiir 0, 6, 12, 18
und 35 Messer im Schneideinsatz.
Vollautomatische Fremdkorpersicherung

»Non Stop™.

Kratzbedenantrieb hydraulisch,

stufenios verstellbar.

Bedienungsblock am Schleppersitz

10 mm @ Kratzbodenketien,

Bruchlast 10000 kg.

Aufgeschraubte U-Profil-Kratzbodenleisten.
Automatische Kratzbodenkettenspannung.
Automatische Kratzboden-Endabschaltung
liber die untere Dosierwalze.
Dosiereinrichtung mit 3 Dosierwalzen
Dirrfutteraufbau komplett mit

Metallrlickwand (hackseldicht)

Bersifung mit Schlauch.

Spindelstiltzrad mit Zahnradiibersetzung.

2 Unterlegkeile

Prallblech fiir Pick-up

Sonderaustriistung

geschobene Pendel-Pick-up

Dosierwalzenschaltung und Kratzboden
Vorschubregulierung am Wagenende.

Querfdrderband flr Links- und Rechtsauswurf

mit Getriebe und Gelenkwelle.

Hydraulische Riickwandbetétigung.

2 zusdtzliche Stltzrader hinten, bei gezogener Pick-up.
2 zusétzliche Tastrader seitlich, bei gezogener Pick-up.
Schlauchverlangerung fir MB trac/Intrac.

Pendelachse Typ ,,Norwegen”

{(ohne Rilckfahrautomatik).



Schmierplan

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden,
r—ﬁ die Haufigkeit ist in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue
Bezeichnung angegeben.




Getriebed| SAE 90
nachfiillen

bls Fiills_;chraube

i

bei gezogenler Pick-up

 ilauenkuppiung Getrlehetl SAE 90
nach 50 Fuhren nachfilllen
schmieren -} bis Filllschraube

¥

Nr. 58110 bei gezogener Pick-up

i

"N, 59109

Getriebedl SAE 9
nachflften bis
Filllschraube,

Getriebedl SAE 90
rachfiillen bis
Fillschraube

T

Nr. 59369 Nr. 59111
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Kontroll-Liste

Bevor Sie den KRONE-Dosierwagen

»1urbo” einsetzen, filhren Sie unbedingt folgende
Kontrolle durch. Haken Sie jeden einzelnen Punkt
ab, nachdem er flir zufriedenstellend befunden
worden st

1. SerienmaBig werden unsere Getriebe mit Getrie-

betl SAE 90 aufgefiillt, Uberpriifen Sie den Ol-
stand im Getriebe. Das Getriebe muB dabei
waagerecht liegen. Falls erforderlich, Getriebe-
8! nachfillen.

2. Alle Schmierstellen (berpriifen, falls erforder-
lich, abschmieren.

3. Vergewlssern Sie sich, ob alle Schmierstellen
Fett annehmen und ob alle Dichtungen &ldicht
sind.

4. Sémtliche Schrauben auf festen Sitz priifen. Die
Kontrolle ist nach zweistiindiger Arbeitsdauer
ZU wiederholen.

5. Vergewissern Sie sich, ab alle Schutzvorrichtun-
gen angebracht sind.

Unfallschutz

Das Gerét darf nur bestimmungsgeméaB verwendet werden.

1. Nur bei abgeschaltetem Schiepper Arbeiten an
der Maschine durchfiihren.

2. Die Ladefldche darf bei laufender Maschine
nicht betreten werden.

3. Schuizrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen miissen immer vor-
schriftsméBig montiert sein.

5. Die Hochstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht Uberschritten werden. ,

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinen-
nummer angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl
der Ersatzieile genau aufflihren. Bezeichnung des
gewlinschten Teils angeben (evil. Skizze). Ge-
winschte Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut,
Postversand oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur Original-Krone-Ersatzteile verwenden.

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

8.Unterlegkeile missen stets am Wagen mitge-
flhrt werden. An Steigungen abgestelltes
Fahrzeug zusétzlich mit den Unterlegkeilen
sichern.

7. Funktion der Beleuchtung priifen.

8.Beim Entladen Pick-up ausheben und Schlep-
perzapfwslle abstellen.

9.Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf dem
Stitzrad gefahren werden.

11. Schmierp!ah genau beachten.

11



Anbau an den Schilepper

geschobene Pick-up / gezogene Pick-up

119 M————————

?:'_-///_///_///:// :/{/!:‘:I:‘!_::/l

1. Bei angehangtem Wagen
muf} das MaB von Oberkante
Rahmen bis Boden 1,19 m
betragen.

Einstellungen beim Einsatz
kbnnen wie folgt
vargenommen werden:
Wagen auf dem Stiitzrad
abstellen, damit der Druck
vom Zylinder ist,

1.1. Mutter (1) lésen, Schraube (2)
herausdrehen, Gewinde-
spindel mit Schllissel SW 32
verdrehen. Schraube (2)
wieder hereindrehen
und mit Mutter (1) kontern

2. Rutschkupplung immer Uberlappung von 14 cm
maschinenseitig montieren. muB auch bei abgewinkslter
1.2.Bei Bedarf die zusétzliche Gelenkwellenldnge dem Gelenkwelle (hydraulische
Bohrung (3) im Deichselholm vorhandenen Schleppertyp Knickdeichsel) gewahrleistet
verwenden. anpassen. Die Mindest- sein.

Inbetriebnahme der Hydraulikanlage

1. Schlepper und Gelenkwslle wie beschrieben ankuppeln. _

2. Einstecktasche fiir Steuerblock am Kotfliigel vom Schlepper montieren.

3. Steuerblock am Kotflligel einstecken. Dabei ist auf eine betriebssichere Schlauchpaketveriegung zu achten.
4

. Druck- und Tankleitung am Schlepper ankuppeln, vorher Kupplungen und Stecker reinigen.
Druckschlauch NW 15
Tankschlauch NW 18 mit Ruckschlagventil

5. Steuergerét des Schleppers auf Umlauf stellen. Bei Schleppern mit federzentrierten Steusrgeraten muf der
Bedienungshebel arretiert werden, z. B. Uber Gummizug oder Feststelleinrichtung. Bei doppeliwirkenden
Steuergeréten ist darauf zu achten, daB der Druck in der Rlcklaufleitung kieiner als 8 bar bieibt. Ein
héherer Ricklaufdruck kann zu Fehlschaltungen am Wagen flthren. In diesem Fall empfiehlt sich der Einbau
einer freien Ricklaufleitung am Schlepper.

8. Steuerblockbeadienung nach Bild . . .



Bedienung
des Sieuerblocks

Mit nur einem Steusrhebel kén-
nen der Vorschub, die Pick-up
und die Knickdeichset wie folgt
bedient werden:

Hebel A:

(1) Vorschubregulierung von O -
max. Je weiter der Bedie-
nungshebel nach links gedreht
wird, desto schneller |4uft der
Kratzboden. Die Kratzbodenge-
schwindigkeit hdngt auch von
der Literleistung der Schiep-
perpumpe ab. Bei Position ,,0”
freier OldurchfluB.

(2) Pick-up und Knickdeichse!
heben.

(3) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der freie Olumlauf bleibt bestehen, d. h. der Schlepper pumpt nicht Ubers
Uberdruckventil. Wenn die Pick-up zu langsam oder gar nicht heruntergeht, Hebel kurzzeitig in Position {4) stellen.

(4) Knickdeichsel und Pick-up senken. Der Olumlauf wird abgesperrt, der Schlepper pumpt kurzzeitig tiber Uber-
druckventll, Der Druck der Riicklaufleitung fallt dabei auf Null ab. Achtung: Die Stellung (4) nur kurzzeitig schal-
ten, da sonst Olerwarmung!

Der Steuerhebel 146t in Position (0) und (3) immer einen freien Olumiauf zu, so daf bei eingeschalteter Schiepperhy-
draulik keine Belastungen an den Aggregaten auftreten. Der Steuerhebel soli auch deshalb immer wieder von Pos.
(2} und (4) zurlickspringen.

Es besteht ferner die Méglichkeit zum Absenken der Pick-up die Schlepperhydraulik nicht einzuschalten und wihrend
des Ladens den Steuerhebel einzurasten. Dann entsteht ebenfalls kein Stau. Dabei muB allerdings der Riicklauf offen
sein.

Die Schiepperhydraulik braucht erst dann eingeschaltet zu werden, wenn Vorschub gewiinscht wird,

Alle Funktionen kénnen vorgewahlt werden, wenn die Blattfeder X abgebaut wird, Dann werden Uber das Schlepper-
steuergerdt die Funktionen ausgefiihrt. '

Hebel B:

Die am Hauptsteuerblock angeflanschte Steuerscheibe dient zur Steuerung der Dosierwalzenschaltung bzw. der
hydraulischen Rickwand.

Bei dieser Steuerscheibe ist zu beachten, daB sowohl die Stellung (5) als auch Stellung (6} nur bei singeschalteter
Schlepperhydraulik bedient werden k&nnen, d. h. die Dosierwalzen kénnen nur bei eingeschalteter Schiepperhydrau-
lik geschaltet werden. Nach dem Bedienungsvorgang den Hebel wieder auf «Neutral” stellen.

Weiterhin muB beachtet werden, daB immer zuerst die Dosierwalzen hydraulisch geschaltet werden, bevor die Zapf-
welle eingeschaltet wird, d. h. Dosierwalzen nicht bei laufender Maschine ein- und ausschalten.

Die hydraulische Riickwand wird ebenfalls mit der Steuerscheibe (B) geschaltet, wobei die Dosierwalzen Uber einen
Bowdenzug von der Riickwand betétigt werden. Beim Offnen der Riickwand schalten sich die Dosierwalzen automa-
tisch ein. Die Riickwand darf ebenfalls nicht bei laufender Zapiwelle betétigt werden.

Bei StraBenfahrt empfiehlt sich die Abschaltung der Schlepperhydraulik, um einen unnétigen Olumiauf zu ver-
meiden,

Achtung!

Fir die gesamte Hydraulikanlage ist es besser, den Kratzbodenvorschub Kurzzeitig mit maxi-
malem Vorschub zu betétigen, als ldngere Zeit mit kleinerer Vorschubgeschwindigkeit zu fah-
ren. Bei kieinerem Vorschub wird jedoch die Restéimenge nicht iiber ein Uberdruckventil
gedrlickt, sondern lediglich im Steuerblock geteiit.

Achtung!

Testen Sie die Hydraulik nur bei normalen Erntetemperaturen. Bel sehr niedrigen Temperatu-
ren ist das Ol sehr zihfllissig und alle Funktionen reagieren entsprechend trdge.

>,

o
RS RS
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Vor dem ersten Einsaiz

Bevor Sie den Schneid-
Dosierwagen ,.Turbo” einsetzen,
fihren Sie unbedingt folgende
Kontrollen durch:

1.

Alle Schmierstellen und
Getriebe sind mit Fett bzw. Ol
gefiillt. Aus Sicherheitsgriinden
dennoch alle Schmierstellen
und Getriebe Oberprifen und
gegebenfalls nachschmieren
bzw. nachfiillen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle

Schmierstellen Fett annehmen,
ob alle Dichtungen einwandfrei
abdichten.

3. Samtliche Schrauben und

Muttern auf festen Sitz priifen.

4. Fahrzeug mit eingeschalteten

Aggregaten probelaufen lassen.

Achten Sie auf ungewdthnliche
Geréusche,

5. Nach dem Probelauf Maschine

noch einmal Oberprifen. Falls
erforderlich, Schrauben und
Muttern nachziehen, Ketten
nachspannen.

. Achien Sie darauf, daB alle

. Den Faltgatteraufbau nicht in

B, Alle Turbo sind flir eine Zapiwel-
lendrehzahl von 540 U/min aus-
gelegt.

Schutzvorrichtungen angebracht
sind.

9. Unbedingt Scheibenkupplungen
der Antriebs-Gelenkwelle liften.
{siehe unten)

senkrachter Stellung arretieren.
Aufbaustreben maglichst 15°
nach hinten geneigt sinrasten.

Wenn der Dirrfutter-Aufbau nicht abgeklappt werden muB, kénnen die Halteschrauben der Stahiprofilleisten fest

angezogen werden, wodurch der Aufbau eine zusétzliche Stabilitét bekommt und bei unebenem Gelinde keine
Gerdusche erzeugt.

MuB der Aufbau &fters abgeklappt werden (z. B. niedrige Stalldurchfahrten) miiBten die Schrauben soweit gelést
werden, daB die Leisten frei beweglich sind!

\

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach ldngeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelige der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schéden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fiir das Ladeaggre-
gat muB daher nach [angerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen.
2. Gelenkwelle am Gerat und am Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evil. Schneid- und Foérdertrommel blockieren.

4. Mutter wieder |0sen.

Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

Nur Uberlastsicherung mit 1200 Nm verwenden.

Bei Maschinen mit Nockenabschaltkupplung siehe Seite 29.

Achtung! Alle Turbo Fahrzeuge sind fiir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen Einsaiz
diesen Drehzahlbereich beachten.
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Einstellung Fremdkdrpersicherung, Messerschaltung und Ein- und Ausbau der Messer

Einstellung
Fremdkorpersicherung

Die Fremdkorpersicherung sollie
bei normalen Bedingungen so
schwach wie nur méglich einge-
stelit sein.
Zéhes Gut kann aber eine stir-
kere Einstellung erfordern.
Dies geht wie folgt:
Spannschraube (4) nachstelien.
Reicht dies nicht aus Mehr-
zweckschllssel aufsetzen und
in Pfeilrichtung drlicken.
Danach Kontermutter (1) 16sen
und Schraube (2) weiter herein-
drehen bis Abstand ,,B" 0-5 mm
betragt (s. Skizze), danach’
Kontermutter (1) wieder fest

€ anzishen.

Abstand B"

Schneidmesser

Falls dies nicht mehr méglich ist
4@ kann die Scheibe (3) auf dem
" Profil der Welle verdreht
werden.
Die Messerschiirfe nur bei den
mittleren Messern kontrol-
lieren.

Messerschaltung

Bolzen (1) herausziehen und ca.
900 verdrehen. Zum lsichteren
Herausziehen des Bolzen (1)
aufgesteckten Mehrzweck-
schlissel (2) etwas bewegen.
Danach mit Mehrzweckschliis-
sel (2) die gewlinschte Messer-
2ahl einstellen (rechts herum
drehen)

Bolzen (1) wieder sinrasten.
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Position (0) stehen siehe Abbil-
dung. Der Hebel flir die Messer-
halterung muB bis zum
Anschlag gedreht werden, wie
auf dem untenstehendem Foto
gezeigt.

Ein- und Ausbau
der Messer

Beim Messer Ein- und Aus-
bauen, muB die Messerschal-
tung auf

Ist die Schneidqualitét nicht 1. Die 4 Schrauben (1) und die
mehr zufriedenstellend, so ist Kontermutter (2) lbsen.

der Messerabstand ,,A” Danach die Schrauben (3)
nachzustellen. nachstellen, bis die Messer
Dias geht wie folgt: cben ndher an den Abstrei-

D8F 2 93 gy
CDERB B2 32 &34

Sollte der Hebel schwer zu ver-
drehen sein, so kann zusétzlich
mit dem Mehrzweckschllssel
gedreht werden. Die Messer
missen vom Wageninnern nach
oben herausgenommen werden.

fern stehen. Der Abstand (A)
der Messerspitze zur Innen-
kante Abstreifer solite zwi-
schen 0 und 10 mm betragen
(s. Skizze). Danach Konter-
muttern (2) und Schrauben (1)
wieder fest anziehen.

Abstand A7

0-10mm

Schneidmeasser

Achtung: Beim Einsatz aller 35 Messer kann naturgeméaB durch die grofien Schnittkrdfte nicht so schnell
gefahren werden. Eine wesentlich Leistungssteigerung kann man erreichen, ohne die Schnittqualitat
nennenswert zu reduzieren, indem man 5 Schneidmesser, die zwischen den versetzien Forderschwin-
gen liegen, herausnimmt.

Automatische
Kratzbodenspannung 2

Der Kratzboden des ,Turbo” Schneid-
Ladewagen wird automatisch gespannt, Die

Funktions- ¢
fahigkeit der Spannvorrichtung ist zu Uber- -
priifen. Hat sich die Kratzbodenkette nach [

langerem Betrieb so geléngt, daB die automa-
tische Spannung nicht mehr gewéhrleistet ist,
so sind aus ihr 2 hzw. 4 Kettenglieder zu ent-
fernen. Dies ist wie folgt vorzunehmen: Keil (1) —C : )
mit Gewindespindel (2) (ETeil Nr. 347-588-0) . ".‘."I""\ \
nach auBen ziehen und durch das Loch (3)
eine Schraube stecken. Danach Kratzboden-
kette kiirzen und Schraube (3) wieder entfer-
nen. Spindel (2) wieder lésen und weg-
nehmen.
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Spannrolle

Kettenspannung regelméBig kontrollieren. Zum Spannen sind die Schrauben zu l6sen und die Spannrelien mit

der Hand gegen die Ketten zu drlicken. Schrauben wieder anziehen.
Achtung: Muttern (2) auf Lagerstrebe téglich kontrollieren bzw. nachspannen.

Pick-up-Einstellung mittels der Tastrader so vornehmen, daB beim Ladevorgang die Zinken nicht in den Boden
greifen. Pick-up immer so hoch wie méglich einstelten.

Die geschobene Pick-up hat eine zentrale
Hohenverstellung, die fiir beide Tastrader von der lin-
ken Seite bedient werden kann. Handhebl aus dem

Rastsegment ziehen und entsprechend verschwenken.  Die Férderaggregatabschaitung
kann Uber die beiden Stell-

schrauben (1) nachgestellt wer-
den, so daB die Schaliklauen
etwa einen Abstand von 10 mm
haben.
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Anbau der seitlichen Tastridder bei gezogener Pick-up {Sonderwunsch)

Die Halteteile flr die seitlichen
Tastridder sind schon am Wagen
serienm&Big angeschweilt.

Die beiden Tastrader kpl. mit den
Halterahmen in das Vierkantrohr ein-
schieben und in die Halterung
einschwenken. Gewlinschte Héhe
durch Abstecken in den entspr.
Léchern einstellen. Die ssitlichen
Tastrader sollten nur in Verbindung
mit den hinteren Tastrddern gefahren
werden.

Anbau des Pralibleches

Der Anhau eines Prallbleches ist nur bei kurzem Ladegut erforderlich.
die Feder dient zum Einstellen des Prallblechdruckes auf das Fdrdergut.

Praktischer Einsatz beim Laden

1. Gewlinschte Anzahl Messer
einschalten (siehe auf Seite
18). Bis zur ersten Silage sollte
nur mit soviel Messern gefah-
ren werden, wie zum Griingut-
holen erforderlich sind.

2. Vorschub auf ,,Aus” stellen.
Beim Laden den Vorschub
kurzzeitig voll einschalten, um
das Futterpaket weiterzu-
schieben.

3. Beim Laden kann sowohl mit
als auch ohne eingeschalteter
Schlepperhydraulik geladsn
werden. Alle Funktionen kén-
nen vorgewdhlt werden, wenn
die Blattfeder X abgebaut wird.
Dann werden (ber das
Schlepper-Sieuergerit die
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Funktionen ausgefiihrt. Es
bleibt aber auch die Moglich-
keit das Schisppersteuergerét
auf Umlauf zu schalten und
alle Funktionen mit dem Steu-
erblock durchzuflhren.

4. Das Schwad sollte gleichm&Big,
locker und nicht zu stark sein.

5. Zu starkes Pressen vermeiden,
Rechtzeitig Vorschub ein-
schalten.

Bei Griinfutter oder Rlbenblatt _
den Kratzboden einschalten, wenn
das Ladegut eine Héhe von ca.

1 m auf dem Wagen erreicht hat.

B.Die Fahrgeschwindigkeit beim Laden der Schwadstérke, dem Ladegut und der Anzahl der eingebauten Messer
anpassen.

7.Bei geschobener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Férderaggregat weiterlaufen lassen und Pick-
up ausheben. Danach Zapfwelle abschalten.

{as Bei gezogener Pick-up: Nach Beendigung des Ladevorganges Fodrderaggregat weiterlaufen lassen, bis
hid Férderkanal geleert ist. Danach Zapfwelle abschalten und Pick-up hydraulisch ausheben.

8. Bei Stdrungen kann Ladeaggregat mit mitgeliefertem Mehrzweckschllissel (s. Abb.) zurlickgedreht werden.

9. Verstopfungen im Forder- bzw. Schneidaggregat ireten in den meisten Fallen durch zu hohes Laden oder Verdich-
ten auf. Deshalb genligt es oft, nur den Kratzboden zu betétigen, damit die Férderschwingen wieder frei arbeiten
kdnnen.

10. Esist darauf zu achten, daB die auf dem Typenschild angegebenen zul. Ges.-Gewichte nicht (iberschritten werden.

11, Treten Stdrungen beim Dosiergerat auf, z. B. Wickeln oder Verstapfen, so ist der Fehler meisiens auf unzureichend
geschnittenes Gut zurlickzuflhren. Messerschéarfe, Messerzahl und Einstellung vor jedem Einsatz kontrollieren.

12. Bei Diirrgut kann der Rohrbiigel (1) entfernt werden. Es sollte mit mindestens 18 Messern geschnitten werden!

13. Mit den beiden Absperrhdhnen kann sowehl die Knickdeichsel als auch die Pick-up einzeln abgesperrt werden.
Bevor der Wagen abgestellt wird, Pick-up- und Knickdeichsel-Zylinder einfahren, danach mit den Absperrhahnen
beide Leitungen absperren. Bei StraBenfahrten muB aus Sicherheitsgriinden die Pick-up-Leitung mit dem
Absperrhahn geschlossen werden.

Abschaltung

Bei gefiilltern Wagen schaltet sich, wenn geladenes Gut gegen
die untere Dosierwalze driickt, (iber das Gestdnge 1 der Vor-
schub aus.
Diese Ausschaltung vor und beim ersten Einsatz auf Funktion
{berprifen.

Nr. 59369




Kratzbodenschaltung und Dosierwalzenschaltung am Wagenheck

Der Kratzbodenschaliung und Dosierwalzenschaltung am Wagenheck wird bei Wagen mit Querférderband serien-
mé&Big und bei Wagen ohne Querférderband als Sonderwunsch geliefert.

Die Kratzboden- und Dosierwalzenschaltung erfolgt mittels einer umsteckbaren Handhebeleinheit mit zwei Handhe-
bein und zwei Bowdenziigen. Der rechte Handhebel mit seinen 10 Raststellen von ,,0” bis ,,max” ist fir die Kratzbo-
denschaltung der linke Hebel ist flr das Ein- und Ausschalten der Dosierwalzen.

Flr beide Hebel gilt ,,untere Stellung = ,,0“ bzw. ,,aus”
obere Stellung- ,,ein” bzw. ,max”.

Achtung: Bsim Betrieb ohne Querférderband muB die
Hebeleinheit seitlich an der dafiir vorgesehenen Halte-
rung A Dosiererseitenteil eingesteckt werden und mit-
tels der Klemmschraube festgesetzt werden.

Beim Betrieb mit Querférderband wird die Handhebe-
leinheit an der Heckklappe eingesteckt, so daB eine
bequeme Bedienung hinter dem Wagen stehend erfol-
gen kann.

AuBerdem ist es moglich die Handhebelbedienung von
der rechten Wagenseits auf die linke zu verlegen.
Hierzu werden die beiden Bowdenzlge von den Schalt-
hebeln auf der rechten Seite abgenommen und an den
entsprachenden Hebeln auf der linken Seite gesteck. _
Halterungen fiir die Handhebeleinheit sind auch auf BRI [ (klappen
der linken Seite vorhanden. !

Beim Beladen des Wagens muB der hintere
Kratzboden-Schalthebel immer auf ,max” stehen,
damit der Vorschub vom Schiepper aus bedient werden
kann,

Ist der Wagen befilllt, wird Uber die bewegliche untere
Dosierwalze der Kratzboden automaiisch abge-
schaltet.

Bei Betrieb ohne Querforderband

Kann der Handhebel fir die Dosierwalzenschaltung
immer auf ,ein” stehen, da durch einen Bowdenzug,
der mit der Heckkiappe verbunden ist die Dosierwalzen
abgeschaltet sind. Erst wenn die Heckklappe hydrau-
lisch angehoben wird schalten die Dosierwalzen auto-
matisch ein, und der Endladevorgang kann beginnen.
Die Kratzbodenregulierung kann dann entweder vom
Schiepper aus oder vom Wagenheck aus bedient
werden.

Wird vom Schlepper aus bedient, muB der Vorschubhe-
bel hinten auf ,,max” stehen, wird von hinten bedient
muB der Kratzbodenvorschubhebe!l vorn auf ,,max.”
stehen.

Nr. 59149
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Entladen ohne Querférderband vom Schleppersitz aus

1.

2.

Hintere Bedienungshebel (sofern vorhanden) miiBen auf ,ein” bzw. auf smax” stehen.

Riickwand hydraulisch anheben, dabei wird die Dosierwalzenschaltung automatisch tber Bowdenzug von der
Rickwand betétigt,

Zapfwelle einschalten (540 U/min), dann laufen die Dosierwaizen.

4, Kratzbodenvorschub am Schlepper einschalten und Kratzbodengeschwindigkeit je nach Erntegut, Pressung und

Ladehthe einstellen.

Zum Ubetfahren von Fahrsilos hydraulische Knickdeichsel benutzen. Nur soweit wie erforderlich ausfahren. Beim
Herunterfahren von Fahrsilo Knickdeichsel entsprechend einfahren.

6. Fahrsilo so (iberfahren, daB das Ladegut ungehindert herunterfallen kann.

Wird der Entladevorgang unterbrochen, nur die Zapfwelle vom Schlepper ausschalten + Kratzbodenvorschub
auf ,,aus”

Nach Entladen Kiappe schlieBen, damit werden Dosierwalzen automatisch abgeschaltet.

Entladen mit Querférderband (Anbau siehe Seite 22)
Beim Anbau des Querférderbandes muB die Dosierwalzenschaltung umgestellt werden auf direkte Bedienung

Uber Hydraulikventil vorn.
' Dazu muB der Dreiwegehahn am Dosierwalzengetriebe auf der linken Seite entsprechend umgestellt werden (siehe

Bild) und der Bowdenzug von der Heckklappe am Gestinge ausgshangt werden

S Bei Betrieh mit
Querférderband |
Bowdenzug von

[ Heckklappe hier
aushingenl

Nr. 59111 Nr. 59149

Die Walzenschaltung erfolgt dann (iber das vordere Hydraulikventil von der Heckklappe.

Ventil auf ,,Heben” = Walzenschaltung ,aus”

Ventil auf ,Senken” = Walzenschaltung ,ein”

Ventil beim ,,Heben” und ,Senken” nur kurzzeitig betdtigen und dann wieder auf wMittelsteliung” gehen.

Entladen mit Querforderband auf dem Futtertisch {Bedienung vom Schiepper)

1.
2.

Querférderband hinten auf gewlinschte Auswurfrichtung einschalten.

Schiepperhydraulik einschalten und Steuerventil Dosierwalzen/Heckkiappe kurz auf ,Senken” dann werden
Dosierwalzen eingeschaltet.

3. Zapfwelle (540 U/min) einschalten, dann laufen Querband und Dosierwalzen.

4. Vorschub einschalten auf gewtlinschte Geschwindigkeit.

5. Zum Ende des Entladevorganges, wenn nur noch wenig Ladegut vor der unteren Walze ist, Walzen mittels Hydrau-

liventil ausschalten und den Ladegutrest mit vollem Kratzbodenvorschub unter der Walze hindurch auf das Quer-
férderband schieben.
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Entladen mit Querforderband in Geblase oder auf Férderband

{Bedienung am Wagenheck)

1. Hydraulik einschalten und Kratzbodenvorschub vorn auf ,,max” schalten. Wegen der Endabschaltung |4uft Kratz-
boden noch nicht an. Dosierwalzen von vorn auf ,,ein” stellen, indem Ventil kurz auf ,Senken” gestellt wird, dabei
muB der Dosierwalzenschalthebel am Wagenhack auf ,,aus" stehen.

Schlepperzapfwelle (540 U/min) einschalten.

Nun kénnen alle Bedienungen vom Wagenheck aus erfolgen.
2. Querférderband hinten auf gewlnschte Auswurfrichtung einschalten.

3. Dosierwalzen Uber Handhebel hinten einschalten (Mit Ein- und Ausschalten der Dosierwalzen im Anfang die
Menge regulieren)

4. Kratzbodenvorschub auf gewlinschte Geschwindigkeit mittels Rasthebel einstellen.

5. Zum Ende des Entladevorganges, wenn nur noch wenig Ladegut vor der unteren Walze ist, Walzen ausschalten
und den Ladegutrest mit vollem Kratzbodenvorschub unter der Walze hindurch auf das Querfdrderband schisben.

8. Flr den néchsten Ladevorgang Walzenschalthebel auf ,,aus™ und Kratzbodenschalthebel auf ,,max” stehen
lassen. Querférderband abschaiten.

Anbau und Bedienung Querférderband

Bei gedffneter Heckklappe die beiden Halterungen rechts und links vorm Querférderband in das C-Profil der Seitentra- L
ger (1) einlegen. Die beiden Federbolzen (2) Uber Drahtzeilzug (3) heraus ziehen und Querband unter den Wagen

schieben. Querband hinten auf die Fangbolzen (4) schieben und mit Federvorstecker (5) sichern.

Nr. 59124 Nr. 59107 Nr. 59108

-
HE

Querforderband in Arbeitsstellung bringen

Heckklappe schlieBen und Querférderband mit den beiden Klappverschilissen (6) mit der Heckklappe verbinden.
Nun die beiden Sicherungsfedervorstecker (5) entfernen und entweder das Querband von Hand soweit nach hinten
herausziehen bis die beiden Federbolzen (2) einrasten oder die Zylinder der hydr. Heckklappe mit Ol beaufschlagen,
sodaB das Querband von der Heckklappe sowsit herausgezogen wird bis die beiden Federbolzen (2) einrasten.

Achtung: Aus Sicherheitsgrinden miBen die beiden Fangbolzen (4) so stehen, daB die Spannstifte in den Fang-
bolzen rechts + links waagrecht in den daflir vorgesehenen Aussparungen liegen. Siehe Bild oben {(59124).

Soll das Queriérderband wieder untergeschoben werden, so ist zunichst bei eingeschalteter Hydraulikaniage das
Heckklappenventil auf ,,Senken” zu stellen.

Dann Gber den Drahtseilzug (3) die beiden Federbolzen entriegeln. Nun schwenkt das Querfdrderband durch den
‘Federzug der Heckklappenfedern selbsttétig unter das Wagenhinterteil auf die beiden Fangbolzen {4). Band mit Fe-
dervorstecker (5) sichern und die beiden Klappverschliisse (6) wieder [ésen. Jetzt kann die Heckklappe wieder normal
tber ihre beiden Hydraulikzylinder betatigt werden.

Achtung: Beim Entladen mit untergeschobenen Querférderband sollte dieses immer sauber gehalten werden (evil,
das Band laufen lassen).

Sollen mehrere Fuhren nach hinten entladen werden, so empfiehlt sich das Band ganz zu demontieren, da
das untergeschobene Band bei Arbeiten auf dem Fahrsilo stark gefihrdet ist, da es leicht aufstoBen kann!
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Achtung: Wenn mit dem Querforderband gearbeitet wird, ist auf »Dosierwalzen-Schaltung® umzuschalten.
Siehe hierzu Seite 21,

A/

Vor dem Unterschieben des
Querfbrderbandes Zapfen

vom Schalthebel A" in Bohrung
(2) bringen und Schaithebel

in Position (3) bringen. E\ 2 aus
= { )

Zum Spannen des Gummibandes
sind die Schrauben (8) zu Idsen. beim Unterschieben
Die Stellschraube (8) nachstellen

o und die Schrauben (8) wieder
Nr. 59104 anziehen.
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Ausbau der Dosierwalzen und Umriisten der Heckklappe zum Laden von Heu

Antriebsketten von den Dosierwalzen abnehmen und die Klemm-Keile (1) an den Lagerstlcken der Walzen heraus-
schlagen. Bei der unteren beweglichen Walze auf der rechten Seite die Verbindung (2) zwischen Schiebelasche und
Schalthebel |dsen.

Nr. 59371 Nr. 58369

Nun kénnen die 3 Dosierwalzen kpl. mit den Lagerstellen und den Antriebskettenrddern herausgenommen werden.
Auch bei ausgebauten Walzen bleibt die Kratzbodenendabschaltung in ihrer Funktion voll erhalten.

Um zu erreichen, daB die Heckklappe zum problemlosen Entladen bei Heu hdher aushebt als bei der Arbeit mit einge-
bauten Walzen, miBen rechts und links die beiden Halteschrauben (3}, die den Heckkiappenbiigel seitlich mit den
Dosierseitenwénden verbindet, herausgenommen werden.

Nr. 59295 Klappe ganz ausgehoben Nr. 59292

Die beiden Schrauben werden dann in die sich hinten am Heckklappenbiigel befindlichen Gewindestiicke einge-
schraubt (4) und dienen dann als Anschlag fir die Heckklappe, so daB dann beim Betétigen der Heckklappenzylinder
zunéchst die Klappe entriegelt wird, dann bis zu den Anschlagschrauben angehoben wird wonach dann die Heck-
klappe zusammen mit dem Heckklappenbiigel voll ausgehoben wird.

Abstellen des Ladewagens

Achtung: Wenn der Ladewagen abgehéngt wird, sollie die Pick-up auf den Boden herabgelassen werden, damit bei
Ab- und Wiederabkuppeln der Hydraulikschlduche am Schiepper kein Oldruck in den Schlauchen herrscht und das
Kuppeln problemlos erfolgen kann.

Die abgekuppelten Hydraulikschiduche in die dafiir vorgesehenen Aufnahmestlicke vorn am Wagen einstecken um
ein Verschmutzen der Kupplungsstlicke zu vermeiden.
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WAS KANN MAN TUN, WENN . ..

1. ... die Uberlastsicherung beim Laden 2....an der Férdertrommel starke Gerdusche
anspricht? auftreten?
Uberpriifen: Uberprifen:
a} hat sich die Férdertrommel zugesetzt? a} Sind die Messer defeki?
b) Sind die Messer beschédigt bzw. stumpf? b} Fluchten die Abstreifer?
¢) Ist das L.adegut im oberen Kanal zu stark ¢) Sind die Zinken der Fordertrommel verbogen?
gepreBt? Abhilfe:
Abhilfe: zu a) Defekte Messer auswechsaln.
l.adegeschwindigkeit ist zu hoch. zu b) Abstreifer richten oder ernsuern.
zu a) Schneidtrommel mit Schllissel zurlick- zU ¢) Zinken der Férdertrommel richten.

drehen und Kanal freimachen, Fremd-
kérper entfernen, oder Messerschaltung
auf Zwischenstellung drehen.
zu b) Defekte bzw. stumpfe Messer ausbauen
und schérfen oder durch neue ersetzen.
zu ¢) Vorschub einschalten.

¢ Pflege und Wartung

Abgenutzte oder beschédigte Messer sofort durch Original-Krone-Messer ersetzen. Nachahmer verwenden oft
schlechte Messerqualitdt. Schiebe- und Schutzrohre der Gelenkwellen sdubern, jeglichen Grat entfernen, Rohre
gut einfetten, damit Schiebewirkung erhalten bleibt.

Beschédigte oder abgenutzte Schutzvorrichtungen sofort durch Criginalteile erneuern.

Schmierplan genau beachten.

Winterwartung:

Maschine von Schmutz und Grasresten sédubern. Zapfwellenprofil und samtliche blanken Stellen einfetten.
Defekte Teile erneuern. Schrauben nachziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle und samtliche
CGelenke abschmieren.

Alle Hydraulikzylinder einfahrén, da Kolbenstange sonst rostet,
Pick-up ausheben, dann ist der Pick-up Zylinder eingefahren.

Bei Anderungen - technischer Fortschritt und Ausstattung - ist diese Betriebsanleitung sinngemaB auszulegen.

el



Betrieb und Wartung der Gelenkwelle

Kuppeln
ZiehverschluB
verschieben.
- Zapfwelle reinigen. Je nach Ausfihrung
. Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk- Weitwinkel-
abwinkelung ¥ Gleichlaufgelenkwelle
| Gelenkabwinkelung
Bei groBen in Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 70°,
Antrieb Schwenkbereich
abschakten, Uberpriifen.
Lange
anpassen
Zur Langenanpassung
Gelenkwellenhélften
nebeneinander halten Unfallschutzrohre
und anzeichnen. abtrennen.
- Schiebeprofile
in gleichem MaBe
wie Schutzrohre Trenngrat und
kiirzen. Spéne entfernen.
Unfalischutz |
Nur mit
geschutzter Filr einen
" Haltekette Gele_nkwle"e ausreichenden
lose einhdngen. arbeiten! Ergénzungsschutz
Schwenkbereich tber der Zapfwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung
N Gelenk zum
AuBeres Schiebeprofil Abschmieren
& innen fetten. abwinkeln.
— —_——
'r “Tf__'l
| Y
ih J\ \./)} i
) I Y
Schmierplan 8h| h = Betriehsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!
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Bedienungsanleitung Lohnunternehmerfahrzeuge
Schneid-Dosierwagen Turbo 4000 SG/5000 G/6000 G

Technische Daten

Turbo 4000 SG

Turbo 5000 G

Turbo 6000 G

Gesamtldnge mm 7280 8180 8980
Gesamtbreite mm 2290 2290 2290
Gesamthdhe mm 3170 3170 3170
Plattformhéhe mm 1190 1190 1190
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1650 1650 1650
Spurbreite der Tandemachse mm 1700 1700 1700
Bereifung mit Schiauch 11.5/80-15.8/10 ply 15.0/55-171H0 ply  15.0/55-17H0 ply
Fassungsvermaogen
bei DUrrgut mit mittlerer Pressung ca. m? 26 32 38
DIN-Volumen bei Dirrgut ca. md 16,3 185 235
Krone Fremdkdrpersicherung
.,Non-Stop” serienmaéBig serienméasig serienméBig

Schnittldnge bei

6 Messern Ca. mm 240 240 240
12 Messern ca. mm 120 120 120
18 Messern ca. mm 80 80 80
35 Messern ca. mm 40 40 40
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 {40) 33 (45) 37 (50)
Zulassiges Gesamtgewicht kg 6000 8000 8000
Zulgssige Stitzlast kg 1200 1200 1200
Ladezeit ca. min. 4-7 5-8 6-9
Abladezeit ca. min 2 25 3




Normalausriistung:

gezogene Pick-up, feuerverzinkt

Hydr. Knickdeichsel {2 Zylinder) hdhen-

verstellbar Gber Gewindespindel inkl. Absperrhahn
Auflaufbremse mit Rickfahrautomatik und Feststell-
bremse

Weitwinkelgslenkwelle (beidseltig)

mit Nockenabschaltkupplung

Hydraulische Pick-up Aushebung (ber 2 Hydraulik-
zylinder

Schneid- und Férdertrommel mit 12 Férder-
schwingen.

KRONE-Schneideinrichtung fir 35 Messer = 40 mm
Schnittldnge

35 Messer fir ca. 40 mm Schnittidnge

KRONE Zentrale Messerschaltung fiir 0, 6, 12, 18
und 35 Messer im Schneideinsatz
Vollautomatische Fremdkérpersicherung ,,Non-Stop”’
Kratzbodenantrieb hydraulisch,

stufenlos verstellbar

10-mm-J-Kratzhodenketten, Bruchlast 10 000 kg
Automatische Kratzboden-Endabschaltung
Automatische Kratzboden-Kettenspannung (DBP)
Bedienungsblock am Traktorsitz

Dosiereinrichtung mit 3 geschlossenen Dosierwalzen,
automatische Kratzboden-Endabschaltung integriert
in der unteren Dosierwalze

Hydraulische Betétigung der Metallrlickwand

(hackseldicht) mit automatischer Schaltung fir die

Dosierwalzen

Ganzstahl-Aufbauten mit einzeln nach innen
abklappbaren Aufsétzen

Tandemachse mit Auflaufbremse

und Riickfahrautomatik

Bereifung mit Schlauch

Sonderausriistung

geschobene Pick-up, feuerverzinkt

2 zusétzliche Stltzrader flr Pick-up hinten

bei gezogener Pick-up

2 zusétzliche Tastrdder fiir Pick-up seitlich

bei gezogener Pick-up

Schlauchverldngerung fiir MB/trac-Systeme
Praliblech

Pendslachse Typ ,,Norwegen” (ohne Rickfahr-
automatik)

Dosierwalzenschaltung und Kratzboden-
Vorschubverstellung am Wagenende.
Querfirderband fiir Links- und Rechtsgewinde

Fiir die Kapitel: ,Schmierplan; Kontroll-Liste; Ersatzteilbestellung; Unfallschutz; Anbau an den Schlepper; Inbe-
triebnahme der Hydraulikanlage; Bedienung des Steuerblocks; Anbau eines Querfdrderbandes;
Vor dem ersten Einsatz; Erlauterungen zur Bedienung am Wagenende; Entleeren sines Wagens
mittels Bedienung am Wagenende; Einstellung der Fremdkérpersicherung; Messerschaltung; Ein-
und Ausbau der Messer; Automatische Kratzbodensspannung; Kettenspannung; Anbau der seit-
lichen Tastrédder bei gezogener Pick-up; Anbau des Prallblechs; Praktischer Einsatz beim Laden;
Abschaltung; Entladen mit hydraulischer Rlickwand ohne Querférderband; Anbau Querfirderband
und Bedienung; Was kann man tun, wenn . . .; Pflege und Wartung; Winterwartung; Betrieb und

Wartung der Gelenkwelle” gilt das gleiche wie bei den Typen Turbo 4000 8/5000/6000 wie in den ..

vorgshenden Kapiteln beschrieben.
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Aufbau

Die G-Typen haben einen geschlossenen Ganzstahlaufbau. Die oberen Seitenwanditeile sind einzeln nach innen ein-
klappbar, was besonders vorteilhaft bei Verwendung des Wagens als Hackselwagen ist (siehe Foto).

Zur Verringerung der Durchfahrthdhe kiinnen auch das obere Stirnwandteil und das obere Riickwandteil umgeklappt
werden.

Gelenkwelle mit Nockenabschaltkupplung

Bei den GTypen ist die Gielenkwelle mit einer Nockenabschaltkupplung ausgerustet

Tritt eine Uberlastung auf, so schaltet die Kupplung das Drehmoment auf ,,Null”. Die abgeschaltete Kupplung I4Rt
sich durch Auskuppeln des Zapfwellenantriebs wieder einschalten. Die Einschaltdrehzahl liegt unter 200 Umdreh-
ungen/min. Wenn die Kupplung wieder eingeschaltet hat, steht das maximale Drehmoment wieder zur Verfiigung.

Achtung: Das Drehmoment der Kupplung darf ohne Bestimmung der Fa. Krone nicht verindert werden, andernfalls
erlischt die Garantie,

Schmierintervalle

Die Kupplung ist werkseitig mit Spezialfett ,agraset 116” gefettet, Nach jeder Saison oder nach 100 Schaltungen
durch 5 Pressenhiibe mit Mehrzweckfett nachschmieren.
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Rahmen und Holzboden (gezogene und geschobene Pick-up)

3 ' 2%, 445 7526
Turbo 4000 Turbo 5000 Turbo 6000
Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. a com. No. & com. No. & com. Designation
1 941 624 1 841 630 1 941 636 1 Bodenbrett
2 941 650 0 841 660 0 841 662 0 Bodenbrstt
3 941 626 2 841 632 2 941 638 2 Bodenbrett
4 941 625 1 941 631 1 841 637 1 Bodenbrett
5 941 627 2 941 633 2 941 639 2 Bodenbrett
8 941 628 1 941 634 1 941 640 1 Bedenbrett
7 344 462 1 344 462 1 344 482 1 Endblech seitlich
8 344 463 2 344 463 2 344 463 2 Endblech mittig
9 904 714 0 904 714 © 904 714 0 Flachrundschraube M 6 x 35
10 910 351 0 910 351 ¢ 910 351 0 Scheibe 66 x22x 2
11 908 008 0 908 008 G 908 008 0 6kt -Mutter M 6
12 201 008 1 345 185 2 339 396 1 Kratzbodenschiene
Lange 3525/4445/5240
13 337 448 1 337 448 1 337 448 1 Stirnblech, links
14 337 446 0 337 446 0 337 446 0 Stirnblech, mittig
i5 337 447 1 337 447 1 337 447 1 Stirnblech, rechts
i6 a0B 208 O 908 208 0 Bkt.-Mutter M 6
i7 344 299 2 344 300 2 Laufleiste
18 904 372 0 904 372 0 Senkschraube M 6 x 35
19 910 411 1 910 411 1 Scheibe A 6,4
20 910 111 1 910 111 1 910 111 1 Federring B 10
21 908 212 0 968 212 0 908 212 0 Bkt.-Mutter M 10
22 205 252 0 905 262 O 905 252 Q Flachrundschraube M 10 x 25
23 346 735 3 346 735 3 346 735 3 Lagerhalterung
24 (Typ, Bauj. und Maschinennr.
angeben) Rahmen
@ 941 629 1 941 635 1 941 641 1 Hotzboden kpl.
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



AR
Ezﬁ

Kratzboden

s

20 445 492 3

Bezeichnung

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung. Abb.  Best-Nr.
i, Part-No. Description L. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 210 111 1 Federring B 10 19 908 71t 1 Bkt -Muiter NM 12
2 909 601 0 Bkt-Mutter M10/SW 15 20 347 769 1 Kratzbodenleiste
3 900 279 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 21 8905 303 0 Flachrundschraube
4 337 556 0 Kratzbodenlager 22 922 610 0 Kettenschlof
5 919 003 O Kegel-Schmiernippel H1/S 8 x 1 23 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
<] 805 655 0 Gewlindestift M 10 x 16 24 911 835 0 Seegerring A 30 x 15
7 911 322 0 Stellring A 40 25 200 753 0 Spannkeil
8 200 576 3 NuBkettanrad 26 200 577 1 Umienkrolle
g 200 583 1 Distanzstitck 27 200 751 0 Halter
10 922 579 0 Kratzbodenkette 245 Glieder (Satz) 28 200 754 2 Gleitplatte
(Turbo 4000) nur paarwsise lieferbar 29 341 068 2 Zugfeder
922 581 0 Kratzbodenkette 303 Glieder {Satz) 30 337 437 0 Welle
{Turbo 5000) nur paarweise lieferbar 31 901 045 0 6kt-Schraube M 8 x 50
922 BB2 0 Kratzbodenkstte 355 Giieder (Satz) 32 200 756 © Zuglasche
(Turbe 6003} nur paarweise lieferbar 33 900 281 0 Bkt.-Schraube M 10 x 30
11 345 202 2 Kratzbodenwelle 34 908 706 O Gkt-Mutter NM 8
12 900 298 0 6kt.-Schraube M 12 x 30 @ 202 123 1 Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21)
13 345 626 6 Stitzlagerhalter Turbeo 4060
14 345 645 1 Halbschale 341 142 0 Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21)
15 810 MO0 0 Federring B 8 Turbo 5060 i
16 900 254 0 6kt.-Schraube M 8 x 16 341 143 0 Kratzboden kpl. (Abb. 1, 2, 9, 10, 20, 21)
17 340 739 1 Spezialscheibe Turbo 6000
18 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 56

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Achsbock

1

445 810 3

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
181, Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16 8 387 523 1 Holzflihrung
2 904 050 0 Senkschraube M 10 x 50 7 346 894 1 Achsbock (1700 Spur)
3 208 758 0 gkt-Mutier NM 10 346 893 1 Achsbock (1500 Spur)
4 218 088 0 Zwischenlage 8 910 511 © Scheibe 18
5 900 688 0 Bkt.-Schraube M 20 x 50 9 900 674 © Bkt.-Schraube M 16 x 35
(ohne Zwischenlage) 10 908 721 ¢ 6kt.-Mutter NM 20
8901 507 0 Bki-Schraube M 20 x 80 11 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
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(mit Zwischeniage)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baulahr und Maschinen-Nt. angeben.
In case ot orders state moadel, year of construction and part number.
Avec ia commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Bremsachse Peitz

47 0900

PE 6006 PE 5006 PE 5006 Type
A 1700 1500 1950 Spur
B 1100 1000 . 1100 Achsplattenabstand
c 65 60 . 75 Achs.-4kt,
DxX 300 x 80 300 x 60 300 x 60 Bremstrommel
T 175 175 178 Bremshebellange
{€ 6 200n. finks 200 n. links 200 n. links Bremsausgleich
Abb.  Best-Nr. Best-Nr. Best -Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. No. & com. Designation
@ 950 131 1 950 119 1 950 157 1 Bremsachse kpl.
2 952 341 0 952 341 0 952 341 0 Brermsbacke kpl.
3 912 091 O 912 091 0 212 091 0 Splint 5 x 50
4 952 361 0 952 361 0 952 361 0 Zahnscheibe
5 952 366 0 952 366 0 8952 366 0 Bremsausgleich
6 952 538 0 952 538 0 952 538 ¢ Zugfeder
7 952 346 0 9562 346 O 952 346 0 Bremsbelag m. Niet
8 952 335 ¢ 952 335 0 952 335 0 Zugfeder
9 952 322 ¢ 952 321 0 952 321 0 StoBring
10 952 332 0 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring
11 932 166 0 832 109 0 932 109 0 Kegetrollenlager
12 910 256 0 210 256 0 910 256 Q Radbolzen
13 952 602 0 952 275 0 952 275 0 Bremstrommel (m. Abb. 12 + 14)
14 910 225 0 910 225 0 910 225 0 Radmutter
15 932 181 0 932 161 0 932 161 0 Kegelrollenlager
18 208 931 0 908 931 0 908 931 0O Kronenmutter
17 952 311 0 952 311 0 952 311 0 Radkappe

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Laufachse Peitz

445 17 1

Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

ifl. Part-No. Description Hf. Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dassin No. & com. Designation

@ 950 409 1 Laufachse kpl. PEL 6006 7 952 800 0 Radnabe (m. Abb. 6 + 8)
2 952 311 0 Radkappe 8 810 256 0 Radbolzen RE 18 x 1,5 x 46
3 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 15 9 932 166 0 Kegelrolienlager 32211

4 812 041 O Splint 5 x 50 10 952 332 0 Labyrinthring

5 932 181 0 Kegelrollenlager 32207 11 952 322 0 StoBring

6 910 225 0 Radmutter A 18
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Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
] In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que 'année de construction.




Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst

22

"

3
L

a0 19 1817 16 15 1% 131 8  si70411

Abb.,  Best-Nr. Bezeichnung. Abb.  Best.-Nr Bezeichnung

. Part-No. Deseription . Parf-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Dasignation

1 919 004 0 Kegelschmiernippef HH#S M 10 x 1 13 952 321 0 Stofring

2 852 510 0 Balzen 14 852 331 0 Labyrinthring

3 952 508 1 Achsbock 15 932 109 0 Kegelrelteniager 30210

4 952 366 0 Bremsausgleich 16 910 257 O Radbolzen M 18 x 1,5 x 52

5 952 361 0 Zahnscheibe 17 952 206 0 Bremstrommel 300 x B0

6 952 525 0 Messingbuchse 18 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 x 1,5

7 952 511 © Scheibe 19 932 161 0 Kegelioflenlager 32207

8 908 843 0 Kronenmutter M 36 x 1,5 20 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

g 952 509 0 Pendelachse (ohne Abb, 3) 21 952 311 0 Radkappe

10 912 081 0 Splint 5 x 50 22 952 341 0 Bremsbacke kpl. (m. Abb. 10 + 11)
11 952 335 0 Zugfeder 23 952 346 0 Bremsbelag mit Niet

12 952 538 0 Zugfeder @ 337 532 1 Pendelachse kpl,

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et Na. de la machine, ainsi que Pannée de construction.
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Tandemaggregat ungebremst

22 5 19 21 18 1716 15 13211 © 445 909 1.

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
ill. Part-No. Description i1l. Part-No. Descripiion
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 053 782 1 Dampfer 16 932 161 0 Kegelrollenlager, auBen 32207

2 953 783 1 Seitenflansch 17 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

3 910 512 1 Scheibe B 21 . 18 952 311 0 Radkappe Rd, 72

4 953 784 1 Pendelbock kpl. m. Quertréger 19 912 091 O Splint 5 x 50

{m. Abb. 6, 7, 20, 24) 20 852 603 0 Bolzen mit Scheibe

5 952 298 0 Buchse 21 952 528 0 Schwingarm kpl. {m. Abb. 10-19)
6 200 658 0 6kt.- Schraube M 12 x 30 22 908 722 0 6ki-Mutter NM 20

7 910 012 O Federting B 12 23 337 M8 2 Holzleiste
10 952 321 0 StoBring R 24 952 604 0 Arretierscheibe
11 852 331 0 Labyrinthring 26 804 758 0 Fiachrundschraube M 10 x 55
12 910 256 0 Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 46 27 908 758 0 6kt-Mutter NM 10
13 832 108 0 Kegelrollenlager, innen 30210 28 344 414 0 Zwischenlage f. Bereifung 1717
14 952 250 0 Radnabe 29 904 047 0 Senkschraube M 10 x 35
15 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 337 568 1 Tandemachse kpl. 8 t (ungebremst)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.
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Tandemachse 4 Rad, gebremst

15

2928 27 32 26252 22 23 7 ) 448 9102

Abb, Best-Nr. " Bezsichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Part-No. Description il Part-Na, Deascription

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

@ 950 308 0 Tandemachse kpl. (4 Rad, gebramst) 8t 21 952 346 0 Bremsbelag

2 953 782 1 Démpfar 22 952 266 ¢ Bremsbacke kpl. (m. Pos 20, 21)
3 953 783 1 Seitenflansch 23 952 335 0 Zugfeder

4 337 918 2 Holzleiste 24 952 321 0 StoBring

5 910 bi2 1 Scheibe B 21 25 952 331 0 Labyrinthring

6 953 784 1 Pendelbock kpl. (m. Abb. 11, 12, 38, 36) 26 810 256 0 Riffelbolzen REB 18 x 1,5 x 46
7 952 298 0 Buchse 27 910 225 0 Kugelbundmutter A 18

8 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55 28 908 931 0 Kronenmutter M 27 x 1,5

9 808 758 0 6kt.-Mutter NM 10 29 952 311 0 Radkappe Rd. 72

10 912 01 0 Splint 5 x 50 30 932 161 0 Kegaelrollenlager, auBen 32207
11 910 2 0 Federring B 12 31 962 275 ¢ Trommelnabe 300 x 60

12 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30 32 932 109 ¢ Kegelrollenlager, innen 30210
14 952 361 0 Zahnscheibe a3 952 603 0 Bolzen mit Scheibe

15 g52 398 0 Verstellgestinge 34 908 722 0 6kt.-Mutter NM 20 x 1,5

16 912 065 @ Splint 4 x 25 363 852 526 0 Schwingatm_,kmffm. Abb. 10, 14, 20-32) 44’4
17 916 034 0 Bolzen mit kleinem Kopf 36 952 604 0 Arretierscheibe *

18 910 510 1 Scheibe 16 37 344 414 0 Zwischenlage f. Bareifung 17-17
19 952 289 0 Bowdenzug kpl, 38 204 047 0 Senkschraube M 10 x 35
20 913 806 0 Niet B 4 x 10 39 953 827 1 Spannschlof kpl.

15 %223k %&M—Vﬂ; S, W

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que I'année de construction.
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Tandemaggregat 4 Rad, gebr. Riickfahrautomatik
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1918 17 6 0 35 7 52 17 542 53 25 4h5 9025
95259207 1o
4575930 o >
300 x 60 310 x 80 Bremstrommel 300 x 60 310 x 80 Bremstrommel
Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Bezseichnung Abb. Besi-Nr. Beast.-Nr. Bezeichnung
M. Pari-No. Part.-Nr, Description 1. Part-Nr. Part-Neo. Description
Dessin No. & com. No. a com. Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
1 952 363 0 952 363 ¢ Zahnscheibe 20 908 722 ¢ 908 722 O 6kt.-Mutter NM 20 x 15
3 953 782 1 853 782 1 Démpfer 31 952 346 0 952 349 0 Bremsbelag (mit Niet)
4 953 783 1 953 783 1 Seitenflansch 3z 952 546 0 952 546 0 Deckel
5 910 512 1 810 512 1 Scheibe B 21 33 8952 603 0 952 603 0 Bolzen mit Scheibe
8 953 784 1 953 784 1 Pendelbock kpl. 34 952 334 1 952 334 1 Zugfeder |
(m. Abb. 20, 33, 35, 36) 35 952 604 O 952 604 0 Arratierscheibe
7 952 208 0 952 298 © Buchse 36 800 656 ¢ 900 656 0 8kt.-Schraube M 12 x 30
1 910 510 1 210 510 1 Scheibe 16 x 28 x 25 37 337 918 2 337 918 2 Holzleiste
12 912 063 0 912 063 ¢ Splint 4 x 20 38 904 758 0 904 758 0 Flachrundschraube M 10 x 55
13 952 527 0 952 553 ¢ Schwingarm kpl. re. 3¢ 908 758 0 3908 758 0 6ki-Mutter NM 10
{m. Abb. 17-24, 27, 49} 40 952 338 0 952 291 0 Sekundér-Bremsbacke
952_2?6 952 554 0 Schwingarm kpl. li. 41 952 344 0 952 282 0 Primér-Bremsbacke
39 (m. Abb. 17-24, 27, 49) 42 952 329 0 852 507 1 Zugfeder Il
14 916 (34 0 816 034 © Bolzen m. kleinem Kopf 43 952 212 0 852 227 0 Seitenteil |
15 952 555 0 952 555 0  Bowdenzug kpl. m. Biigel 44 0952 228 0 952 228 0 Kall Il
16 852 601 0 952 601 0 Federbligel 45 952 230 0 952 231 0 Keil |
17 952 331 0 952 331 0 Labyrinthring 46 952 224 0 952 225 0 Innensechskantschraube
18 910 257 0 910 257 0 Riffelbolzen 47 952 211 0 952 211 0 Federbolzen
19 832 108 0 932 109 0 Kegelrollenlager 30210 48 952 369 1 952 369 1 Zugfedar I
20 910 012 0 910 012 0 Federring B 12 48 912 091 0 912 091 0 Splint 5 x 50
21 910 225 0 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 50 344 414 0 344 414 0 Zwischenlage
22 932 161 0 932 161 0 Kegelrollenlager, 32207 flr Bereifung 1717
23 208 931 0 908 831 0 Kronenmutter M 27 x 15 51 904 047 0 904 047 O Senkschraube M 10 x 35
24 952 311 © 952 311 0 Radkappe Rd. 72 &2 953 827 1 953 827 1 SpannschloB kpl.
25 952 556 0 952 556 0 Druckgesténge kpl. 53 916 014 0 916 014 0 Bolzen m. kl. Kopf
26 952 557 O 952 557 0 Ausgleich 54 812 063 0 912 063 0 Splint 4 x 20
27 852 321 0 952 321 0 Stofiring ® 950 308 0 950 H2 0 Tandemachse kpl. 8 t
28 952 222 0 952 234 0 Bremstrommet (4 Rad, gebr. Riicki.)
Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de canstruction.
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Hydraulische Bremse kpl.
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645 9053

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezsichnung

1l Part-No. Description Il Part-No. Desctiption
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 17 344 562 2 U-Biigel
2 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 18 908 012 Q 6kt -Mutter M 10
3 344 566 4 Konsole 19 900 289 1 6kt.-Schraube M 10 x 80
4 900 6836 O Bkt-Schraube M 10 x 25 20 821 018 0 Hochdruckschlauchleitung
5 910 353 0 Scheibe R 11 21 921 058 0 Einschraubstutzen
6 800 638 0 6ki.-Schraube M 10 x 35 22 921 155 0 1/2 Ventil
7 853 701 1 Handbremshebel 23 344 565 0 Distanzrohr
8 344 572 2 Bowdenzughalter 24 921 399 0 Hydraulikzylinder
g 900 281 0 6kt-Schraube M 10 x 30 Dichtsatz nicht maglich
10 347 585 2 Bowdenzug 2010 lang 25 921 081 0 Drosselfreie Schwenkverschraubung
11 910 511 © Scheibe 18 26 344 559 O Druckstange
12 340 899 3 Bremsseil 5500 lang 27 337 289 1 Lagerrohr
13 908 620 O 6kt.-Mutter BiM 16 28 344 564 0 Distanzrohr
14 917 603 O Drahtsellklemme 6,5 29 901 462 0 6kt.-Schraube M 12 x 120
15 917 508 0 Kausche A 8 30 900 299 0 6kt -Schraube M 12 x 35
18 953 827 1 SpannschloB 31 910 506 0 Scheibe 14
az 924 002 0 Schneckengewindeschelle

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.,
In case of orders state mode!, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ta machine, ainsi que I'année de construction.



Bereifung

11

L5011 1

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung

IR Part-No. Description . Part-No. Deseription

Dessin No. 2 com. Dasignation Dessin No. 4 com. Designation

@ 8953 008 0 Rad kpl. 6-Loch 19.0/45-17 IMPL/M0 PR 3 953 308 1 Schlauch 10.0/75-15
853 015 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPL/8 PR 953 315 0 Schlauch 19.0/45-17
853 016 0 Rad kpl. 6-Loch 11.5/80-15.3 IMPLA0 PR 953 324 0 Schlauch 15.0/55-17
953 030 0 Rad kpl. 6-Loch 150/55-17 IMPLHO PR 953 332 0 Schlauch 17.0-17
853 032 0 Rad kpl. 6-Loch 17.0-17 IMPL/2 PR 4 953 108 0 Felge 6 Loch 900 x 153

2 953 236 0 Reifen 19.0/45-17 IMPL/MQ PLY 953 112 0 Felge 6 Loch 13.00 x 17

953 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL/8 PLY 953 132 0 Felge 6 Loch 15 x 17
953 216 0 Relfan 11.5/80-15.3 IMPL/A0 PLY
953 230 0 Reifen 15.0/65-17 IMPLMO PLY
953 232 0 Reifen 17.017 12 PLY

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Auflautbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C 1

12

445 9135

Bezeichnung

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abh.  Best-Nr.

HI. Part-No. Description Ml Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No, & com. Designation

1 901 082 0 6kt.-Schraube M 12 x 90 28 912 939 0 Spannhiilse 21 x 125

2 900 261 0 6kt.-Schraube M 8 x 30 29 901 485 0 6kt.- Schraube M 12 x 150
3 953 738 0 Handbremse kpl. ao 900 258 0 €kt.-Schraube M 8 x 25

4 900 812 0 6kt-Schraube M 8 x 16 31 339 918 2 Bowdenzughalter

5 8910 033 0 Federring B 8 3z 340 827 0 Lasche

& 953 740 0 Stopfen 33 900 257 0 6kt.-Schraube M 8 x 20

7 953 739 0 Ahdackblech 34 338 919 1 Lasche

B 953 736 0 Rohr 35 918 300 0 Osenschraube M 12 x 95/65
9 953 735 0 Federpaket 36 344 771 0 Zugfeder

10 916 050 1 Boilzen mit kleinem Kopf 37 340 789 2 U-Biigel

11 912 065 0 Splint 4 x 25 38 900 658 O 8kt-Schraube M 12 x 40

12 910 511 0 Schelbe 18 39 900 656 O 6kf.-Schraube M 12 x 30

13 953 725 1 Umienkhebel x = 100/80 40 344 770 0 Faderhalter

14 853 814 0 Gehduse Ausf. C chne Flansch 41 910 666 0 Scheibe 50 x 85 x 3

15 853 737 0 Fihrungsschuh 42 Q208 711 1 Bkt-Mutter NM 12

16 953 746 0 Bolzen fiir Stltzrolle 43 953 751 0 Gasfeder

17 953 747 O Nadellager 44 344 810 ¢ Bowdenzug f. Tandem Ruickf,
18 953 745 0 Statzrolle 45 344 B11 C Bremsssil 2600 mm lang
19 953 732 0 Ubertragungshalzen 46 918 105 0 SpannschloB

20 208 706 0 Bkt-Mutter NM 8 47 341 839 0 U-Biigel

21 908 010 0 gkt-Mutter M 8 48 917 604 0 Drahtseilklemme 8

22 908 711 1 6kt.-Mutter NM 12 49 917 508 0 Kausche A 8

23 963 743 0 Zugbse 50 344 702 0 Schlauchhalter

24 953 689 0 Anzugsdémpfer 51 908 212 0 6kt -Mutter M 10

25 910 506 © Scheibe 14 52 900 636 0 Bkt.-Schraube M 10 x 25

26 953 676 0 Blech 950 766 1 Auflaufv. Riickfahrautom. kpl.
27 953 608 0 Druckprofil &9 341 369 0 Zuggabel kpl.

K35260 Zuiysse gyt

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschlnen-Nr. angeben. H‘\
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.
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Auflaufvorrichtung AVEH 80
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Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.,  Best-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a4 com, Designation
1 331 631 0 Zuggabel AVEH B0 32 Q208 711 1 6kt.-Mutter NM 12
2 808 706 O Bkt.-Mutter NM 8 33 953 676 0 Blech
3 339 918 2 Bowdenzughalier 34 901 465 0 6kt-Schraube M 12 x 150
4 339 919 1 lLasche . 35 900 634 § 6kt-Schraube M 10 x 20
5 340 527 0 Lasche 36 953 667 0 Botzan flr Stltzrolle
6 900 258 .0 Bkt-Schraube M 8 x 25 37 953 623 0 Lager f, Stitzrolle
7 953 635 0 AbreiBring 38 953 671 ¢ Stitzrolle
8 953 729 0 Handbremshebel 39 953 681 0 Schutzkappe
9 910 506 0 Scheibe 14 ‘ 40 953 673 0 Bolzen f. Laufrolle
10 916 056 1 Bolzen mit kleinem Kopf 41 953 691 0 Laufrolle
11 953 747 0 Nadellager 42 853 604 0 Zugdse
12 901 082 0 6kt-Schraube M 12 x 55 43 953 608 Q Druckprofil
13 208 711 1 Bkt -Mutter Nm 12 44 953 612 0 Anzugsdimpfer
14 340 789 2 U-Blgel 45 253 614 0 Druckfeder
15 908 220 ¢ Bkt -Mutter M 16 46 853 618 0 Drucksttick
16 910 511 ¢ Scheibe 18 47 800 614 0 Bkt.-Schraube M 8 x 20
17 953 713 1 Umlenkhebel {x = 100; y = 110) 48 810 033 0 Federring B 8
18 347 931 4 Bawdenzug 2200 lang 49 0 111 1 Federring B 10
19 340 899 3 Bremsseilzug, verzinkt, 5500 lang 50 900 616 0 6kt.-Schraube M 8 x 25
20 912 065 0 Splint 4 x 25 51 953 6826 0 Zahnsegment
21 916 050 1 Bolzen mit kleinem Kopf 52 953 630 0 Bolzen
22 852 241 0 Gehduse kpl. Ausfihr, E 53 912 940 O Spannhiilse 21 x 130
23 808 212 0 Bkt-Mutter M 10 54 344 771 0 Zugfeder
24 900 636 0  6kt-Schraube M 10 x 25 55 900 634 0 6kt-Schraube M 10 x 20
25 917 604 O Seilklemme & 56 918 300 0 Osenschraube M 12 x 95/65
26 917 B08 0 Kausche A 8 57 344 855 ¢ Federhalter kpl.
27 953 651 0 Schenkelfeder 58 908 758 0 Bkt.-Mutier NM 10
28 824 Q02 0O Schneckengewindeschelle 58 900 299 0 Bki-Schraube M 12 x 35
29 953 648 O Ruckiahrsperre kpl. 60 344 702 0 Schlaughhalter
30 344 572 2 Bowdenzughalter 850 7687 0 Auflaufvorrichtung kal.
31 953 857 0 Schnipper

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
tn case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Deichsel oben
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445 885 3

Abb. Bast-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nk Bezeichnung

. Part-Na. Description IH. Part-No. Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation

1 937 727 O Dichtring A 18 x 24 x 15 17 341 230 0 Verstellstiick

2 921 093 ¢ Einschraubstutzen 23 341 376 0 Hydraulikzylinder (Dichtsatz n. mégl)
3 921 122 ¢ Kugethahn 24 344 631 3 Haltestilck

5 Hydraulikrohr 12 x 1,6 25 347 080 1 Distanzrohr

8 821 042 0 Uberwurfmutter AL 12 26 337 537 1 Schlauchhalter

7 921 046 0 Schneidring L 12 27 347 083 2 Verstellstiick

8 921 022 0 Hochdruckschlauch 400 Ig. 28 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12

9 337 749 2 Zugfeder 29 337 508 7 Deichsel

10 908 730 0 6kt.-Mutter NM 30 a0 901 674 © 6kt.-Schraube M 20 x 80 x/25
11 339 880 0 6kt.-Schraube M 30 x 170/40 31 922 920 0 Fangschliaufe

12 339 879 0 6kt.-Schraube M 30 x 190/50 3z 200 357 1 Zugdse 2 Loch

13 921 077 0 T-Stutzen L 12 33 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20

14 921 067 0 Winkelstutzen L 12 34 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10

15 339 882 1 Verstellstiick M 30, links 35 902 434 1 Bkt.-Schraube BM 10 x 35

16 340 687 1 Drosselscheibe 36 901 091 0 6kt.-Schraube M 12 x 100

37 910 512 1 Scheibe B 21

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de Ja machine, ainsi que l'année de construction.



Hydraulische Hitchdeichsel
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445 BB6 3

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No, & com. Designation
1 937 727 0 Dichtring A 18 x 24 x 1,5 23 341 376 0 Hydraulikzylinder (Dichisatz n. mdgl.}
2 921 093 0 Einschraubstutzen 24 344 513 0 Gewindestange
3 921 122 0 Kugethahn 25 344 631 3 Haltestlick
5 Hydraulikrohr 12 x 15 26 908 714 0 Bkt-Mutter NM 14
B 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 27 347 080 1 Distanzrohr
7 821 046 0 Schneidring L 12 28 337 537 1 Schlauchhalter
8 821 022 0 Hochdruckschiauch 400 ig. 29 347 800 7 Deichsel
g 337 749 2 Zugfeder 30 901 674 0 6kt -Schraube M 20 x B0 x/25
10 908 730 O 6kt.-Mutter NM 30 H 345 409 1 Zugbse 2 Loch
11 339 880 0 6kt.-Schraube M 30 x 170/40 az 908 721 0 Bkt-Mutter NM 20
12 330 879 0 6kt.-Schraube M 30 x 190/50 33 208 711 1 Bkt -Mutter NM 12
13 921 077 0 T-Stutzen L 12 34 347 083 2 Verstellstiick
14 921 067 0 Winkelstutzen L 12 35 901 091 0 6kt-Schraube M 12 x 100
15 330 882 1 Verstellstiick M 30, links 36 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10
186 344 987 2 Drosselscheibe 37 902 434 1 Bkt.-Schraube BM 10 x 35
17 341 230 © Verstetlstiick 38 910 512 1 Scheibe B 21

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que "année de construction.
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Stiitzrad _,QQZO.gé_ne_:rEi:ckihp (klappbar Rd 400 x 100)

16

443 138

Abb.,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Ik Part-No. Description 1il. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a4 com. Designation
1 954 054 0 Deckel 13 954 040 0 Spindel (TR. 32 x 8)
2 854 055 0 Kegelrad 14 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20
3 954 056 0 Kegelrad 15 912 583 ¢ Spannhillse 4 x 32
4 812 674 © Spannhiilse 8 x 40 16 901 043 ¢ 6kt-Schraube M 8 x 40
912 616 1 Spannhtilse 5 x 40 17 912 081 O Splint 5 x 50
5 812 638 1 Spannhillse 6 x 24 18 954 034 0 Radbolzen
912 561 0 Spannhlilse 35 x 24 19 954 044 ¢ EinschweiBmutter
6 954 057 0 Handkurbel Rd 16 20 954 067 1 innenrohr mit Gabel
7 901 210 0 Bkt.-Schraube M 20 x 110 21 954 041 0 Betatigungshebel
8 954 068 0 AuBenrohr 2z 908 510 Q Bkt.-Mutter BM 8
a 910 010 0 Federring B 8 23 910 864 0 Scheibe 42 x 30 x 1
10 908 010 0 Bkt.-Mutter M 8 24 854 029 0 Stahlblechrad Rd 400 x 100
11 933 504 0 Axiallager 51104 25 854 031 0 Kunststoffbuchse
12 910 512 1 Scheibe B 21 954 008 2 Stitzrad kpl. Rd 400 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue 'année de construction.

45



Stiitzrad (klappbar RD 400 x 100 geschobene Pick-up){

17
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Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description flh. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 954 006 @.  Deckel kpl. 18 954 034 0 Radbolzen
2 854 011 Q Zahnrad kpl. 19 954 044 0 Einschwaifmutter
3 8954 016 0 Zahnrad kpl. 20 954 067 1 Innenrohr mit Gabsl
4 9412 646 0 Spannhllse 6 x 50 21 954 041 0 Betétigungshehel
& 954 017 0 Handkurbel 22 908 510 0 Bkt.-Mutter BM 8
7 901 210 0 6kt.-Schraube M 20 x 110 23 910 864 0 Scheibe 42 x 30 x 1
8 954 018 0 AuBenrohr kpl. 24 954 029 0 Stahlblechrad 400 x 100
1 933 504 0 Axiallager 51104 25 954 031 0 Kunststoffbuchse
12 910 512 1 Scheibe B 21 26 903 052 0 Innensechskantschraube M 6 x 50
13 954 078 0 Spindel (Tr. 32 x 6) 27 908 208 0 Gkt-Muiter M 6
14 908 721 0 Bkt.-Mutter NM 20 28 954 019 0 Sechskant kpk.
15 912 583 0 Spannhililse 4 x 32 29 954 077 O Sechskant kpl,
16 901 043 0 6kt-Schraube M 8 x 40 30 912 641 0 Spannhillse 6 x 30
17 912 081 0 Splint 5 x 50 @b 341 622 3 Statzrad kpl,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders staie model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Getriebe vorne
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445 6993
gezogene Pick-up geschobene Pick-up gezogene Pick-up geschobene Plck-up
Abb.,  Bestefl-Nr, Bestell-Nr. Bezeichnung Abb.  Bestsll-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No, Description . Part-No. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. No. & com, Designation Dessin No. & com. No. & com. Designation
1 936 365 0 936 365 0 Simmerring 40 x 90 x 12B2 17 915 356 0 915 165 0 PaBfeder
y 2 911 545 0 911 545 0 Seegerring A 40 x 1,75 18 345 209 3 331 172 3 Distanzrohr
3 910 889 ¢ 910 889 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 19 930 138 ¢ 930 138 0 Rillenkugellager 6208
910 890 ¢ 910G 890 0 PaBscheibe 40 x 5¢ x 0.5 20 936 362 ¢ 936 362 0 Simmerring 40 x 80 x 13B 2
810 891 O 910 891 0 PaBschelbe 40 x 50 x 1,0 22 900 277 © 900 277 0 Bkt.-Schraube M 10 x 20
4 911 680 0 911 680 O Seegerring J 80 x 3 23 910 111 1 910 111 14 Fedetring B 10
5 910 972 0 910 972 0 Pafischelbe 70 x 90 x 0,3 24 345 002 4 341 407 t Getrisbedeckel
916 973 0 910 873 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,5 25 345 210 1 331 1711 0 Getrishedichtung
910 974 0 910 974 0 PaBscheibe 70 x 90 x 1,0 27 345 205 3 341 953 1 Kegelritzel
Myeob 936339 0 986383 0 Simmerring 35 x 80 x 13 B2 29 931 975 0 931 975 0 Pandelrolienlager 22308
7 911 673 0 811 673 ¢ Sesgerring J 80 x 25 30 345 206 1 345 208 1 Dinstanzrohr
8 910 962 0 210 962 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,3 31 830 168 0 930 168 ¢ Rillenkugeilager 6308
910 963 0 910 963 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 32 910 821 0 910 821 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,3
910 964 O 910 964 0 PaBschelbe 63 x B0 x 1,0 910 822 ¢ 910 822 0 PaBscheibe 16 x 35 x 0,5
8 911 541 O 911 B41 0 Seegerring A35x 15 910 714 O 910 714 0 Stltzscheibe 16 x 22 x 15
10 930 167 O 930 167 0 Rillenkugellager 6307 33 206 040 ¢ 906 040 0 VerschiuBschraube M 18 x 15
11 344 998 O 341 408 1 Getriebegehéuse 34 908 716 1 808 716 1 Bkt.-Mutter NM 16
12 910 214 0 910 214 0 Kugelfederring C 16,5 35 900 338 0 800 338 0 Bkt-Schraube M 16 x 45
13 900 336 0 900 336 0 6kt.-Schraube M 16 x 35 341 748 0 331 170 3 Getriebe kpl.
15 345 207 3 341 952 1 Tellerrad 926 101 0 926 101 0 Getriebedl SAE 30 (1 Ltr)
16 339 516 4 331 174 1 Welle

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbet.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de 1a machine, ainsi que I'année de construction.
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Abtrieb vorne (geschobene Pick-up)
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Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description fll. Part-No. Bescription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35 15 346 406 1 Lagergehiduse
2 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10 16 900 336 0 6kt-Schraube M 16 x 35
3 345 211 3 Kupplung 17 934 610 0 Kugellager UC 309
4 931 516 0 Kugellager 1208 18 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16
5 937 006 O Nilosring 1208 JV 19 341 809 1 Kupplung (feststehend)
6 911 659 0 Seegering J 62 x 2 20 331 410 0 Distanzhliise 51 x 2, 6 x 12
7 340 759 1 Schaltkupplung 21 932 700 1 Zylinderrollentager, 2-Rethig
8 340 760 © Druckfeder 22 911 670 0 Seegering | 75 x 2,5
9 902 433 ¢ 6kt.-Schraube BM 10 x 25 23 910 910 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,1
10 911 324 ¢ Stellring A 45 810 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0.3
11 911 326 ¢ Stellring A 50 24 910 732 0 Stiitzscheibe 8 45 x 55 x 0,3
i2 331 168 @ Antrisbswelie 25 Getriebs kpl.
13 331 169 ¢ Drucikfeder (siehe Tafel 18 Abh. 40)
14 331 166 1 Kupplung (feststehend)
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Abtrieb vorne (gezogene Pick-up)

20

9
2
N
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12
445 7851
Abb.  Best-Nr. . Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
I, Part-No, Description il. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Bessin No. & com. Designation
1 902 434 1 6kt -Schraube BM 10 x 35 13 915 205 0 PaBfeder B 14 x 9 x 45
2 908 512 0 6kt-Mutter BM 10 14 347 073 5 Antriabswelle
3 345 211 3 Kupplung 15 346 406 1 Lagergehduse
4 93t 516 0 Kugelfager 1206 . 16 800 336 0 6kt-Schraube M 18 x 35
8 937 008 O Nilosring 1206 JV 17 934 610 0 Kugellager UC 309
6 811 659 0 SeegeringJ62x 2 19 908 716 1 6ki.-Muiter NM 16
7 340 759 1 Schaltkupplung 20 92t 985 0 Kettenschion 1"
8 340 760 O Druckfader 24 200 185 2 KettenschioB 1" x 20 Zéhne
9 902 433 © 6kt.-Schraube BM 10 x 25 25 921 938 0 Rollenkette 1" x 98 Rollen (m. Abb. 20)
1 911 324 ¢ Stellring A 45 26 Getriebe kpl. {s. h. Tafel 18 Abb. 40)
12 344 611 1 Kettenrad 1 1/2" Zéhne

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ginsi que I'année de construction.
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Schutze vorne (geschobene und gezogene Pick-up)

21

i
;
i
i
1
|

445 7574

gezogene Pick-up geschobene Pick-up gezogene Plck-up geschobene Pick-up
Abb.  Besteli-Nr. Bestell-Nr. Bezeichnung Abb.  Bestell-Nr. Bestsll-Nr., Bezeichnung

. Part-No, Part-No. Description 1. Part-No, Part-Na. Description

Dassin No. a com. No. & com. Deslignation Dessin No. & com. No. & com. Designation

1 910 353 0 910 353 0 Scheibe R N1 14 346 750 4 Schutzkasten vorne links
2 925 111 0 925 111 0 Kantenschutz 15 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10

3 900 834 0 900 634 0 6kt -Schraube M 10 x 20 18 340 425 4 Schutz vorne unten

4 912 271 0 912 271 0 Splint 4 x 50 17 330 664 8 Schutzhaube

5 924 252 0 924 252 0 Haubenhaiter 18 900 636 0 6ki-Schraube M 10 x 25
6 912 046 0 912 046 0 Splint 3,2 x 28 19 348 719 5 346 719 5 Schutzkasten vorne rechts
7 346 875 5 346 875 5 Schutzhaube (m. Abb. 10M1) 20 341 939 0 341 939 0 Schutzkappe

10 913 442 0 913 442 0 Halbrundniet 6 x 10 21 337 846 1 Schutztopf

11 347 777 5 347 777 5 Stltzvorrichtung 22 331 501 0 331 503 0 Halter kpl.

12 331 500 1 341 544 5 Abdeckblech 23 924 200 0 924 200 0 GummifuB

13 346 714 6 341 851 1 Schutz vorne links 24 331 505 0 Halter kpi,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angehen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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Automatische Abschaltung Férderaggregat (gezogene Pick-up)

22

445 7863

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description’ . Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin Ne¢. & com. Deslignation
1 800 298 ¢ 6kt.-Schraube M 12 x 30 9 347 848 2 Schaltstange gefedert
2 280 149 2 Laufrolle 11 910 512 1 Scheibe B 21
3 803 137 ¢ Zylinderschraube M 12 x 25 12 346 774 1 Umlenkhebel
¥ 4 908 711 1 Bkt -Mutter NM 12 13 912 644 0 Spannhiilse 8 x 40
Ry 5 341 041 0 Schaltbiigel 14 337 429 2 Rundstahl
] 910 643 0 Scheibe R 14 15 80t 112 1 Bkt-Schraube M 14 x 120
7 346 780 2 Schaltstange 18 908 714 0 Bkt-Mutter NM 14

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’'année de construction.
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Antrieb nach hinten (gezogene Pick-up)

38 37 36 3B 23 34 17 32 3 0B 29 445 789 3
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best:Nr Bezeichnung
HE Part-Na. Description in. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 903 665 0 Zylinderschraube AM 5 x 50 24 819 003 0 Schmiernippel H /8 8 x 1
2 924 571 0 Steckdose 7-polig 25 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8
3 910 007 0 Faderring B 5 26 924 113 ¢ Rohrschelie
4 908 207 O Gkt-Mutter M 5 27 900 257 O 6kt-Schraube M 8 x 20
5 921 084 0 Hydr.-Steckerhalter 28 441 272 0 Schutzrohr 2025 Ig. ‘
6 900 296 0 Bkt.-Schraube M 12 x 25 29 341 988 0 Antriebswelle 3485 1g. (T 4000 S/G)
7 900 310 ¢ 6k1-Schraube M 12 x 110 341 990 0 Antriebswelle 4330 Ig. (T 5000/G)
8 339 665 2 Schuiz, saitlich 339 561 2 Antriebswelle 5225 Ig. {T 6000/G)
g 10 414 © Schelbe 105 x 21 x 2 30 908 714 0 8kt.-Mutter Nm 14
10 200 274 0 Bkt.-Schraube M 10 x 16 31 200 107 1 Pafifeder A 10 x 8 x 40
11 910 012 0 Federring B 12 32 208 015 0 Bikt-Mutter M 12
12 808 711 1 Bkt-Mutter NM 12 33 330 559 6 Lagerbock
13 910 643 0 Scheibe 14 x 45 x 4 34 934 390 0 Schlitziochgehéuse
14 341 985 0 Schutzrohr 1163 Ig. (T 4000 S/G) 35 902 433 0 Bki.-Schraube BM 10 x 25
341 805 1 Schutzrohr 1308 Ig. (T 5000/G) 36 908 512 0 Bkt-Mutter BM 10
341 806 0 Schutzrohr 1598 ig. (T 6000/G) a7 200 185 2 Kettenrad 1" x 20 Zdhne
15 339 335 6 Stehlager 38 924 248 @ Brehverschiug Fligelkopf
i6 341 984 0 Schutzrohr 688 lg. T. B000/G 39 905 177 1 Flachrundschr. M 12 x 30
441 275 Q Schutzrohr 1290 Ig. T. 6000/G 40 924 251 O Haltescheibe
17 339 366 1 Schutzrohrhalier 41 346 718 2 Schutzkasten
18 330 785 3 Stehlagergehduse 42 900 257 0 6kt.-Schraube M 8 x 20
19 955 321 ¢ Spannband f. Gelenkwellenschutz 43 344 872 0 Schutzhalter
20 955 320 0 Schulztrichter 44 810 352 0 Scheibe B x 28 x 3
21 344 460 1 Distanzhlise 934 067 1 Spannlager kpl. UCFA 207
22 800 2088 0 Bkt-Schraube M 12 x 30 (m. Abb. 23 u. 34)
23 934 607 O Rillenkugellager AEL 207
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Bei Besteflung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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win'|.(..e|getriebe‘/DosierwaIzenantrieb (geschobene Pick-up)

26

44T 0502

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Description III. Part-No, Description
Dessin No. & com. Deslignation Dessin No. & com. Dasignation
1 936 362 0 Simmering 40 x 80 x 13B 2 14 936 337 0 Simmerring 35 x 72 x 12 B 2
2 341 792 0 Antrishswelle 15 917 105 0 Federstecker &
3 911 673 0 Seegering | 80 x 2,5 16 812 641 0 Spannhilse 6 x 30 5
4 930 138 0 Riflenkugeltager 62 08 17 341 730 0 Getrisbedeckal f
5 915 162 ¢ Paffeder A 12 x 8 x 40 18 910 033 0 Federring B 8 G
6 341 789 1 Getriebegehduse 19 800 257 0 6kt-Schraube M 8 x 20
7 15 002 0 Kegelritzelwslle Z = 12, M = & 20 936 331 0 Simmerring 35 x 80 x 10B 2
8 911 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 03 21 341 791 0 Schutzkappe :
911 133 ¢ PaBscheibe 35 x 45 x 05 22 015 003 1 Kegelritzel Z = 24, M = § E
911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1,0 23 341 795 0 Distanzrohr e
9 930 137 0 Rillenkugellager 6207 24 906 040 0 VerschluBschraube M 18 x 15 i
10 341 794 ¢ Distanzrohr 25 341 793 1 Getrisbedichtung
11 911 668 0 Seegerring | 72 x 25 26 912 620 0 Spannhitlse 5 x 80
12 910 912 0 PaBischelbe 56 x 72 x 0,3 27 341 797 1 Kuppiungshiise
910 913 0 Pafscheibe 56 x 72 x 05 () 341 796 O Winkelgetriebe kpl. (alle Abb.) .
910 914 0 Pafischeibe 56 x 72 x 1,0 926 101 ¢ Getriebed! SAE 90 (1 Liter) i
13 911 541 0 Seegerring A 85 x 15 i

Bel Besteilung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.
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Getriebe hinten

27

83925 26 23 2 21 15 405 362 3

Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Pari-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation _ Dessin No. a com. Designation
1 936 336 0 Simmerring 35 x 62 x 12 B2 21 330 822 6 Schaltwelle
2 911 541 0 Sesagerring A 35 x 15 22 8936 000 0 Simmerring 20 x 28 x 6 BA
3 911 659 0 Seegerring 1 62 x 2 23 339 255 6 Getriehegehfiuse
4 930 107 0 Rillenkugellager 6007 24 906 041 0 VerschluBschraube M 20 x 15
5 339 254 3 Getriebedeckel 25 925 602 0 Kegelstopfen B 98
(mit Querfdrderbandantrieb) 26 339 342 1 Schalthebel
341 187 2 Getriebedeckel 27 912 641 0 Spannhllse 6 x 30
(ohne Querférderbandantrieb) 912 564 0 Spannh(lse 35 x 30
8 339 357 1 Dichtung 28 344 743 0 Antriebswelle
7 915 742 0 PaBstift 8 x 20 29 344 426 0 Riickstrahier-Halter
8 339 346 1 Antrisbswelle 30 339 340 2 Antriebsrad 18 Z
g 915 106 © PaBfeder A 10 x 8 x 28 31 910 657 0 Schaeibe 35 x 50 x 2
10 151 040 0 Distanzbuchse 26 Ig. 32 339 344 0 Druckfeder
11 339 345 2 Kegslrad 20 Zahne 33 344 744 0 Schaltklaue
12 339 339 5 Kegelritzel 17 2. 34 911 545 0 Seegerting A 40 x 1,75
13 910 910 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,1 35 810 881 0 PaBscheibe 40 x 52 x 1
910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 910 880 0 PaBscheibe 40 x 52 x 0,5
910 913 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,5 910 889 0 PaBscheibe 40 x 52 x 0,3
910 914 0 PaBschelbe 56 x 72 x 10 36 937 712 0 Pichtring 10 x 15 x 1
14 930 137 0 Rillenkugellager 6207 37 900 278 0 6kt -Schraube M 10 x 25
15 911 668 0 Seegerring 1 72 x 2,5 38 915 108 0 Pafifeder A 10 x 8 x 30
16 925 203 0 VerschluBdeckel 72 39 340 729 1 Distanzbuchse
17 911 134 0 PaBscheibe 35 x 45 x 1,0 @ 389 257 4 Getriebe kpl. (mit Querfdrderband)
911 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 {alle Abb.)
911 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,5 341 189 2 Getriebe kpl. (ohne Querférderband)
911 136 0 PaBscheibe 35 x 45 x 2,0 {ohne Abb, 45}
18 936 337 0 Simmering 35 x 72 x 12 B 2 926 10t 0 1 Ltr. Getriebed| SAE 90
19 339 347 0 Distanzbuchse 341 188 Q Getriebedackel f. Querférderband
20 932 905 0 Zylinderrollenlager NJ 207 E (xpl. montiert) (m. Abb. 1-5, 8-11)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahir und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Autom. Abschaltung Forderaggr. (geschobene Pick-up)

24
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L47 0471

Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bazeichnung

fll. Part-No. Description” . Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 912 641 0 Spannhiilse 6 x 30 8 331 236 1 Schaltstange
2 810 512 1 Scheibe 21 x 37 x 3 g 200 296 0 Bkt-Schraube M 12 x 25
3 331 239 1 Schaltholzen 10 927 101 0 Gabelkopf mit ES-Bolzen
4 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12 11 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25
5 331 9283 0 Gewindebolzen 12 910 111 1 Federring B 10
8 930 131 0 Rillenkugellager 6201 2 RS 13 900 277 0 Ekt.-Schraube M 10 x 20
7 208 711 1 6kt.-Mutter NM 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.
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Antrieb nach hinten (geschobene Pick-up)

B 0

LuT 049 0

Abbk.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezsichnung
Ik Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 900 296 0 6kt.-Schraube M 12 x 25 12 955 321 0 Spannband flir Gelenkwellenschutz
2 910 012 ¢ Federring B 12 13 955 320 0 Schutztrichter
3 910 643 ¢ Scheibe 14 x 45 x 4 14 344 460 1 Bistanzhiilse
4 908 711 1 6kt.-Mutter NM 12 15 900 298 ¢ 6kt-Schraube M 12 x 30
5 341 801 0 Schutzrohr 833 Ig. 18 934 807 0 Rillenkugellager AEL 207
8 900 257 0 6kt.-Schraube M 8 x 20 17 919 003 0 Kegelschmiermippel H /S M B8 x 1
7 924 113 0 Rohrschelle 18 341 805 1 Schutzrohr 1308 Ig. (T 5000/G)
8 339 335 6 Stehlager 341 804 0 Schutzrohr 1285 Ig. (T BOOK/G)
8 341 885 0 Schutzrohr 1163 Ig. (T 4000 S/G) 19 808 706 0 6kt.-Mutter NM 8
341 984 0 Schutzrohr 688 Ig. (T 5000/G) 20 341 887 0 Antrisbswelle 2435 Ig. (T 4000 S/G)
341 806 O Schutzrohr 1598 Ig. (T 6000/G) 341 989 0 Antriebswelle 3300 Ig. (T 5000/G)
10 339 366 1 Schutzrohrhalter 341 788 1 Antriebswelle 4195 Ig. (T 6000/G)
11 339 785 3 Stehlagergehiuse 21 341 798 1 Stehlagergehiuse
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Be! Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

In case of orders state model,
Avec la commande,

Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,




Getriebezubehdr hinten

28
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445 9232

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
I3 Part-No. Description ~ IH. Part-No, Bescription
Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com. Deslignation
1 955 203 0 Schutztrichter 18 919 003 0 Schmiernippel H1/S M 8 x 1 -
2 8955 321 0 Spannband 19 339 838 0 Zylinderhalter
3 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16 20 910 414 0 Schaibe 105 x 21 x 2
4 Gstriebe (siehe Tafel 27) 21 908 758 0 6kt-Mutter NM 10
5 908 012 0 Bkt-Muiter M 10 22 Zylinder (siehe Tafel 48, Abb. 40)
6 800 283 0 Bkt-Schraube M 10 x 40 23 908 525 0 6kt -Mutter BM 20
7 900 336 0 6kt-Schraube M 16 x 35 24 345 573 0 Zugfeder
8 341 127 2 Abdeckwinkel 25 905 338 0 senschraube M 10 x 110
9 800 300 0 6kt-Schraube M 12 x 40 26 900 298 0 Bkt.-Schraube M 12 x 30
10 331 480 ¢ Getriebeabstiitzung 27 339 831 3 Zylinderhalter
1 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 28 910 643 0 Scheibe R 14
12 912 617 0 Spannhillse 5 x 45 29 900 274 0 Bkt.-Schraube M 10 x 16
13 339 202 2 Kettenrad 14 Zahne 30 949 849 0 Schutztopf
14 911 818 0 Sprengring A 35 31 900 337 0 6kt-Schraube M 18 x 40
15 815 510 0 Naserkeil 6 x 6 x 32 3z 344 336 0 Bowdenzughalter
16 339 830 7 Mitnehmerscheibe a3 33 415 0 Sonderschraube
17 339 829 2 Ausschalthebel 34 808 515 0 6kt-Mutter M 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction.
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Hydraulischer Vorschub T 4000/S, T 5000, T 6000

9 & 234 48 4

ko tach %ﬂ\](ul\;lﬂ -~ _a &3 t'g 8

31 3029 28 27 445 7233

Abb.  Best.-Nr Bezgichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Dascription M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, a com. Designation
1 Hydraulikrohr 18 x 15 : 28 337 593 2 Steuerblock
2 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 29 344 588 O Blattfeder
3 921 183 0 Schneidring L 18 30 900 605 O 6kt-Schraube M 6 x 10
4 921 144 0 Einschraubstutzen L 18 MB 31 910 411 1 Schelbse A 64
6 8921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 32 332 698 1 Lasche
7 8921 047 0 Schneidring £ 15 a3 910 413 0 Scheibe A 84
8 921 057 1 Einschraubstutzen L 15 MB 34 900 614 O 8kt-Schraube M 8 x 20
9 Hydraulikrohr 15 x 1,5 35 921 029 O Hochdrucksehlauch 3000 lang 15 L
10 920 051 @ Hochdruckschlauch 400 lang M5 35 921 007 0 Hochdruckschlauch 3000 lang 18 L.
11 920 050 1 Hochdruckschlauch 400 fang 1% 37 337 592 2 Spirale
12 921 168 0 Drosselfreie-Schwenkverschr, LR 18 38 808 007 O 8kt -Mutter M 5
13 921 068 0 Drosselfreie-Schwenkverschr, LR 15 39 924 Q08 0 Rohrsehelle m. Gummipr{15er-Leitung)
14 200 279 0 6kt -Schraube M 10 x 25 924 009 0 Rohrschelie m. Gummipr{18er-Leitung)
15 331 852 0 3-Wege-Stromregler 40 904 352 0 Senkschraube M 5 x 35
16 908 758 0 Bkt-Mutter NM 10 41 900 257 0 6kt.-Schraube M 8 x 20
17 910 012 0 Federring B 12 42 817 103 0 Federstecker 3,2
18 903 139 0 Zylinderschraube M 12 x 35 43 348 752 1 Hydraultkmotor 200 ccm (T 4000 S)
19 921 000 0 Hochdruckschlauch 16800 lang 15 L. 346 889 1 Hydraulikmotor 320cem (T 5000, 6000)
20 921 010 0 Hochdruckschlauch 1600 lang 18 L 44 346 436 3 Abstlizblech
22 921 084 0 Hydr.-Steckerhalter 341 504 0 Vorschubgetriebe m, Motor kpl.
23 921 169 0 Rilckschlagventil T 4000 5 (m Abb. 10-13, 17, 18, 43)
24 821 167 0 Kupplungsstecker M 26 x 1,5 344 402 0 Vorschubgetr. m. Motor kpl.
25 921 146 0 Kuppiungsstecker M 22 x 1,5 T 5000, 8000 {m. Abb. 10-13, 17, 18, 43)
26 921 174 0 Einschraubstutzen L 18 MB
27 921 203 1 Drosselfreie-Schwenkverschraubung

8-DSW V 18 LM

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Hydraulischer Vorschub T 4000 S/G, T 5000/G, T 6000/G

30

N G Rt 9 o QEE

L2 31 445 7583
Abb.  Best-Nr Bezeichnung : Ahb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description i, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, 4 com, Designation
Hydraulikrohr 18 x 1,6 28 337 593 2 Steuerblock
" 921 182 0 Uberwurfmutter AL 18 29 344 588 O Blattfeder .
921 183 0 Schneidring L 18 30 800 605 O 6kt-Schraube M 6 x 10
921 144 0 Einschraubstutzen L 18 MB 31 910 411 1 Scheibe A 64
921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 32 339 698 1 Lasche
921 047 0 Schneidring L 15 33 910 413 ¢ Schelbe A 84
921 0567 1 Einschraubstutzen L 15 MB 34 900 614 O 6kt-Schraube M 8 x 20
Hydraulikrohr 15 x 1,5 35 821 029 0 Hochdruckschiauch 3000 lang 15 L
920 051 0 Hochdruckschlauch 400 lang 36 921 007 O FHochdruckschiauch 3000 lang 18 L
920 050 1 Hochdruckschlauch 400 lang 37 337 682 2 Spirale
921 168 0 Drosselfreie-Schwenkversch. LR 18 38 808 007 O Ekt.-Mutter M 5
921 069 0 Dorsselfreie-Schwenkverschr, LR 15 39 924 008 Q Rohrschelle m. Gummips(15er-Leitung)}
900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 256 924 009 0 Rohrschelle m. Gummipr(18er-Leitung}
331 652 0 3Wege-Stromragler 40 804 352 0 Senkschraube M 5 x 35
908 758 0 Bkt.-Muiter NiM 10 41 900 257 0 Bkt~Schraube M 8 x 20
910 012 © Federring B 12 42 17 103 0 Federstecker 3,2
903 139 0 Zylinderschraube M 12 x 35 43 346 752 1 Hydraulikmotor 200 ccm (T 4000 S/G)
921 000 O Hochdruckschlauch 1600 lang 15 L 346 869 1 Hydraulikmotor 320 ccm (T 5000, 6000/G)
921 010 O Hochdruckschlaueh 1600 lang 18 L 44 346 436 3 Abstlitzblech
921 084 0 Hydr-Steckerhalter 344 400 0 Vorschubgetrisbe m. Motor kpl.
921 169 0 Rlckschlagventil T 4000 S/G {m. Abb, 10-13, 17, 18, 43}
921 167 0 Kupplungsstecker M 26 x 15 344 401 0 Vorschubgetr. m. Motor kpl.
921 146 O Kupplungsstecker M 22 x 1,5 T 5000, 8000/G (m. Abb. 10-13, 17, 18, 43
921 174 0 Einschraubstutzen L 18 MB
921 203 1 Drosselfreie-Schwenkverschraubung

S-DSW V 18 LM

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angebhen.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.
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Vorschubeinstellung

31

T 26 25 24 23 4h7 1260

Abb, Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. _ Description Il Pari-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 912 539 0 Spannhilise 3 x 20 21 912 046 0 Splint 32 x 28
2 910 414 0 Scheibe A 105 3 . ; 22 824 252 0 Gummi-Haubenhalter
3 331541 0  Bowdenzug 1900/2330 { Dos - 3de e } 23 344 672 2 Schutzkasten kl. hi. rechts
4 908 758 0 6kt -Mutter NM 10 w,;‘j 341 760 4 Schutzkasten kl. hi. rechts (G-Ausf.)
5 331 537 1 Halter kpl. 24 341 408 4 Schutzkasten hi. rechts
6 331 831 1 Stellscheibe kpl. 341 762 3 Schutzkasten hi, rechts (G-Ausf.)
7 901 0B1 0 6kt.-Schraube M 10 x 45 25 824 251 O Haltescheibe
8 331 577 1 Anschraublasche kpl, 26 824 248 0 DrehverschluB-Fligelkopf
9 900 638 O 6kt.-Schraube M 10 x 25 27 900 657 0 6kt-Schraube M 12 x 35
10 905 152 ¢ Flachrundschraube M 10 x 25 28 331 651 0 Lasche
11 331 5652 0 Distanzbuchse 29 331 567 0 Schaltstange
12 331 588 0 Bowdenzughalter 30 331 563 1 Schalistange .
13 912 841 0 Spannhilse 6 x 30 81 331540 0 Bowdenzug 200012360 { &~afor aoclom )
912 564 0 Spannhiilse 35 x 30 32 344 748 1 Blechstiitze
14 331 571 1 Habel kpl. 341 761 0 Biechstiltze
15 331 550 1 Hehel kpl. 33 900 634 0 6kt.-Schraube M 10 x 20
16 331 553 0 Schaltstange 34 331 604 2 Schutzstreifen .
17 030 124 1 Zugfeder 331 554 0 Schutzstreifen @ ~fFwa £+
18 912 067 0 Splint 4 x 32 35 919 509 O Kugelkopf
i9 331 559 0 Schaltstange 36 808 922 O Federscheibe
20 900 285 © Bkt.-Schraube M 10 x 60 37 331 536 1 Habel kpl.
40 331 576 0 Schaliung kpl. {m. Abb. 17, 31, 35-37)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que 'année de construction,

60




Flllanzeige (nur bei GroBraumtransporter)

32

344 602 0 Anzeigeblech

9
1
i
‘? 5 447062 0
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung
i Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. & com. Designation
1 344 603 1 Blech 6 917 506 0 Kausche A 6
2 344 599 1 Kunststoffschiebestiick 7 917 602 0 Drahiseilklemme
3 030 124 1 Zugfeder 8 922 947 0 Drahtseil Rd 4
4 908 706 0 6ki-Mutter NM 8 9 901 421 14 6ki.-Schraube M 8 x 40
5

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Abstreiferrahmen
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1416 21 20 2

447 0551

gezogene Pick-up

geschobene Pick-up

gezogene Plck-up

geschobene Pick-up

Abb,  Bestell-Nr. Bestoli-Nr, Bezeichnung Abb,  Bestell-Nr. Bestell-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Description [N Part-No. Part-No. Description
Dessin No. & com. No. & com. Designation Dessin No. a com, No. & com, Designation
1 341 433 0 341 433 0 Seitenteil kurz re. kpl. 13 900 636 0 900 836 0 6kt-Schraube M 10 x 25
2 910 414 0 910 414 0 Scheibe A 105 14 810 315 1 910 315 1 Scheibe A 13
3 908 758 0 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10 15 900 298 0 900 299 1 8kt-Schraubs M 12 x 35
4 905 177 1 905 177 1 Flachrundschraube M 12 x 30 16 900 298 0 900 298 0 6kt-Schraube M 12 x 30
5 341 436 1 341 815 0 Seitenteil rechis kpl. 17 346 792 2 346 792 2 Strebe links
B 908 015 0 908 015 0 6kt-Mutter M 12 18 341 435 1 341 814 0 Seitentsil links kpl.
7 341 592 1 341 592 1 Querrohr kpl, 18 331 497 0 331 487 0 Schutzblech
:) 901 068 0 901 068 0 Bkt -Schraube M 10 x 80 20 910 111 1 910 111 1 Federring B 10
9 341 596 1 341 596 1 Blechre. x = 875 mmlang 21 a08 212 ¢ 908 212 0 6kt-Mutter M 10
341 598 1 341 598 1 Blechre. x = 880 mm lang 22 344 614 2 344 614 2 Distanzblech
10 341 434 1 341 434 1 Seitenteil kurz li. kpl. 23 331 027 2 331 027 2 Quertraverse kpl.
11 341 589 2 341 589 2 Abstreifer kpl. 24 08 711 1 208 711 1 Sicherungsmutter NM 12
12 341 595 1 341 535 1 Blech li. x = 875 mm 29 346 791 2 348 791 2 Strebe rechts
341 597 1 341 597 1 Blech li. x = 890 mm
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angsben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de 1a machine, ainsi que I’année de construction,




Fremdkdrpersicherung

34

K b AhAH b2 3 2 22 B 4y ws a3
Abb.  Besi.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezelchnung
It Part-No. Description |18 Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Bessin No. 4 com, Designation
1 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 24 347 703 8 Messerstange
2 810 111 1 Federring B 10 25 347 396 2 Arretierbolzen
3 910 639 1 Scheibe 11 x 48 x 5 26 900 287 0 8kt.-Schraube M 10 x 70
4 834 607 0 Rillenkugellager AEL 207 27 908 512 Q Bkt.-Mutter BM 10
5 908 758 0 Gkt.-Mutter NM 10 28 808 015 0 Ekt-Mutter M 12
6 900 282 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 29 800 302 0 6kt.-Schraube M 12 x 50
7 346 446 1 Flanschlager 30 347 216 6 Schneidmesser
8 347 224 8 Regulierscheibs 3 912 647 0 Spannhillse 6 x 55
9 341 144 1 Spannschraube M 16 x 190 32 808 711 1 6kt.-Mutter NM 12
10 347 208 7 Rahr fiir Fremdkérpersicherung 33 341 374 0 Fithrung links
11 908 716 1 6kt-Mutter NM 16 341 373 0 Fithrung rechts
12 345 898 1 Zugfeder 34 @00 298 0 6kt-Schraube M 12 x 30
13 912 816 1 Spannhllse 5 x 40 35 347 774 5 Gummiauflage
14 912 613 0 Spannhlilse 5 x 30 36 908 010 0 6kt-Mutter M 8
15 912 647 0 Spannhiilse 6 x 55 a7 347 747 5 Gummiauflage
16 344 504 1 Profiistiick 38 8910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 25
17 919 606 0 Sterngriff K 63 38 910 010 O Faderring B 8
18 015 426 0 Druckfeder 40 910 414 0 Scheibe A 105
19 919 509 0 Kugelkopf Rd 40 41 910 514 0 Scheibe 26 x 44 x 4
20 147 200 0 Druckfeder 42 8910 653 0 Scheibe 26 x 44 x 2
21 347 220 1 Messersicherung 43 344 739 2 Distanzblech
22 912 675 0 Spannhiilse 8 x 45 44 344 740 2 Distanzblech
23 347 222 6 Spannhebel 344 365 0 Flanschlager kpl (m. Abb, 4)

095205 ¢ (fenfodsoe
G3%0/80 W&mcﬁeﬁg’/gffﬂlﬂ Vesae ¢

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.
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Hydraulische Messerschaltung

b

18 17 1 44T 122 0
Abb.,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
MI. Part-No. Description I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin MNo. 4 com. Designation
1 821 171 0 Staubmuffe 11 344 481 1 Zylinderhalter kpl.
2 g21 145 0 Kupplungsstecker 12 919 810 0 Bel{iftungsfilter
3 921 030 0 Hochdruckschlauchleitung 1600 Ig. 13 912 616 1 Spannhlilse 5 x 40
4 922 672 0 Kabelbinder 14 810 511 0 Scheibe 18
5 921 020 0 Hochdruckschlauchleiiung 3000 Ig. 15 344 466 0 Hydraulikzylinder
5 910 506 0 Scheibe 14 {Dichtsatz nicht méglich)
7 208 711 1 6kt-Mutter NM 12 18 908 220 0 6kt.-Mutter M 16
8 920 901 O Einschraubstutzen 12 L 17 341 734 2 Gewindelasche
9 908 015 0 6kt-Mutter M 12 18 344 487 0 Zylinderhalter kpl.
10 800 203 0 6ki-Schraube M 12 x 50 19 801 453 0 6kt.-Schraube M 12 x 65

84

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que I'année de construction.



Pick-up-Aufhdngung (gezogene Pick-up)

36
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447 020 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
IIl. Pari-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com, Designation
1 344 681 2 Rahmen rechts 29 337 371 3 Kettenrad 35 Zdhne 3/4"
2 208 711 1 Bkt-Mutter NM 12 30 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
3 210 609 0 Scheibe A 13 3 346 289 0 lL.agerscheibe
4 210 506 0 Scheibe 14 32 915 544 0 Nasenksil
5 908 015 0 Bkt-Mutter M 12 33 346 287 4 Mitnehmerrad
6 900 657 0 Bkt-Schraube M 12 x 35 A4 801 042 0 6kt.-Schraube M 8 x 35
7 800 317 0 Bkt.-Schraube M 14 x 30 35 208 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
8 344 449 2 Seitenteil links kpl. 36 344 709 1 Einflhrblech unten
9 912 003 0 Kegelschmiernippal AM 8 x 1 a7 908 721 0 Gkt.-Mutter NM 20
10 347 261 0 Achse 38 810 648 0 Scheibe 205 x 50 x 2,5
11 337 383 0 Stiitzradgabel 39 344 786 2 Pick-up kpl.
12 347 507 2 Steckbolzen 40 341 614 1 Seitenblech links
13 337 400 1 Bigel fir Tastrad 41 341 613 1 Seitenblech rechts
14 901 087 O 6ki-Schraube M 12 x 80 42 905 177 1 Flachrundschraube M 12 x 30
15 917 104 0 Federstecker 4 43 341 389 2 Einflthrbiech kpl. oben
16 015 282 0 Lagerbuchse 44 344 991 2 Pendelbegrenzung
17 347 259 2 Tastrad 45 910 012 0 Federring B 12
18 912 108 0 Splint 6,3 x 36 46 900 636 0 6kt -Schraube M 10 x 25 A3G
19 910 815 0 Paflscheibe 56 x 72 x 2 47 8952 311 0 Radkappe
20 911 657 O Seegerring A 55 x 2 48 331 508 0 Sicherungsblech
21 910 111 1 Federring B 10 49 344 990 1 Buchse
22 900 281 0 6kt-Schraube M 10 x 30 50 910 414 0 Scheihe A 105
23 337 428 5 Haltearm links 51 910 413 0 Scheibe A 84
24 910 213 0 Federring C 145 52 8905 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
25 908 714 0 Bkt-Mutter NM 14 53 341 396 1 Querrchr kpl.
26 908 706 0 Bkt-Mutter NM 8 & 337 431 1 Antriehskettenrad kpl.
27 345 704 1 Mithehmerronde (m. Abb, 26-31, 33, 34)
28 908 758 0 8kt.-Mutter NM 10 337 547 1 Tastrad m. Halter kpl. (m. Abb. 2, 9-18}

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numbe..
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’'année de construction,
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Pick-up-Aufhéngung (geschobene Pick-up)

37
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Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

M. Pari-No. Description 1. Part-No. Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 908 716 1 6kt -Mutter NM 16 22 903 106 0 Zylinderschraube M 10 x 25
2 910 511 0 Scheibe 18 23 346 287 4 Mitnehmerrad

3 331 256 0 Tastradhalter kpt. 24 912 641 0 Spannhilise 6 x 30

4 331 396 1 Exzenter groB kpl. 25 901 042 0 Bkt-Schraube M 8 x 35

5 331 207 1 Seitenreil re. kpl. 25 900 636 0 6kt-Schraube M 10 x 25

8 910 516 0 Scheibe 33 27 810 111 1 Federring B 10

7 331 232 0 Distanzhlilse 28 910 614 0 Scheibe A 105

8 331 006 2 Einfiihrblech kpl, 29 331 197 1 Pick-up geschobene Ausflihrung kpl.
9 331 233 1 Pendelstange kpl. 30 331 202 1 Einfahrblech links kpl.

10 912 638 0 Spannhiilse 6 x 26 31 910 413 0 Scheibe A 84

11 344 711 0 Druckfeder 32 905 231 0 Flachrundschraube M 8 x 20
12 331 231 1 Verstellhebst 33 331 203 1 Einflihrblech rechts kpl.

13 925 016 O Griff 34 344 668 1 Scheibe

14 331 206 O Seitenteil li. kpl. 35 952 311 0 Radkappe

16 800 281 0 8kt.-Schraube M 10 x 30 36 912 846 0 Spannnllse & x 50

16 915 542 0 Nasenkell 10 x 8 x 40 37 912 716 0 Spannhllse 10 x 50

17 346 289 0 Lagerscheibe 38 331 185 3 Seitenblechhalter kpl. re.

18 337 371 3 Kettenrad 3/4" 35 Z 39 331 181 2 Seitenblechhalter kpl. li.

18 345 704 1 Mitnehmerronde 40 331 508 0 Sicherungsblech

20 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8 41 341 811 3 Abdeckblech

21 408 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 337 431 1 Antriebsketienrad kpl. (m. Abb. 16-23)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No, de la machine, ainsl gue I'année de construstion.
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Hydraulische Pick-up Aushebung (gezogene Pick-up) -

38
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Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
/B Part-No. Description fll. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a2 com. Designation

1 921 043 0 Uberwurfmutter AL 15 14 337 747 3 Zugfeder

2 921 047 0 Schneidring L 15 15 921 202 0 Drosselfreieschwenkverschraubung
3 921 032 0 Hochdruckschtauchfeitung 400 lang 16 Hydraulikrohr 15 x 1,5

4 910 012 0 Federring B 12 17 g21 029 0 Haochdruckschlauchleitung 3000 lang
5 800 296 0 Bkt-Schraube M 12 x 25 18 921 117 0 Kugelhahn

B 344 389 0 Platte 19 921 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA

7 919 806 © Bellftungsfilter 20 937 727 0 Dichtring

8 924 003 © Schneckengewindeschelle 21 908 010 O VerschluBschraube M 18 x 1,5

] 910 512 1 Scheibe B 21 22 344 573 0 Verteilstlick

10 912 615 0 Spannhillse 5 x 36 23 921 053 1 Verbindungsstutzen L 15

11 337 732 1 Hydraulikzylinder Hub 300 24 921 073 1 T-Verbindungsstutzen L 15

921 387 Q Dichtsaiz 25 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
12 908 525 0 Bkt-Mutter BM 20 26 910 414 © Scheibe A 10,5
13 337 746 1 Gewindestilck

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Hydraulische Pick-up-Aushebung (geschobene Pick-up)

39
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Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Bescription II. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 921 042 0 Uberwurfmutter AL 12 11 921 122 0 Kugelhahn
2 921 046 O Schneidring L 12 12 921 051 0 Einschraubstutzen L 15 MA
3 921 026 0 Hochdruckschlauch 1000 lang 13 906 010 0 VerschluBschraube
4 331 246 0 Bolzen 14 837 727 0 Dichtring
5 912 638 0 Spannhllse 6 x 26 15 344 573 0 Verteilstilck
8 910 511 0 Scheibe 18 16 921 053 1 Varbindungsstutzen L. 15
7 344 486 0 Hydraulikzylinder 17 921 160 0 Reduzierverschraubung
Dichtsatz nicht mdglich 18 921 071 O TVerbindungsstutzen L 12
8 210 012 0 Federring B 12 19 919 800 O Beliftungsfilter
g 331 758 0 Lasche kpl. 20 924 008 ¢ Schelle
10 Hydraulikrohr 12 x 1,5 21 921 029 0O Hochdruckschlauch 3000 Ig.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Gezogene Pick-up Trommel verzinkt

40

445 Thé &

Best.-Nr. Bezeichnung. Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

Part-No. Description 1. Part-No. Description
No, & com. Designation Dessin No. a com, Designation
2938 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 66,5 23 938 080 0 Laufbolzen
900 255 1 Bkt.-Schraube M 8 x 16 24 938 081 ¢ Laufrolle LR 5202 NPPU
938 142 1 Lagerplatte rechts 25 938 136 1 Exzenterarm
938 148 1 Aufnahmezinken 26 909 850 O Fécherscheibe
938 054 1 Druckplatte 27 908 518 1 Bkt-Mutter M 14
908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8 29 937 982 0 Einspannbuchse
908 212 ¢ 6kt.-Mutter M 10 30 935 900 ¢ Aufspannbuchse
12 810 111 1 Federring B 10 K 938 149 1 Zinkentrdger
13 938 165 ¢ Saitenteil rechts 32 938 146 3 Antriebswelle
14 934 006 1 Flanschlager AEL PFL 206 33 803 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55
15 938 144 1 Abstreiferhoim 34 938 154 1 Zinkenflhrung
16 900 657 0 Bkt-Schraube M 12 x 35 36 938 150 1 Abstraifer
17 938 131 1 Scheibe 155 x 23 x 3 a7 938 068 0 Lagerbuchse rechis
18 938 145 1 Seitentell links 38 938 168 0 Lagerplatte links
22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45 @ 344 786 2 Pick-up Trommel kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

33

32 3 3029 38 3 2

27 26 25 24

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Part-No, Description il Part-No. Description

Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 838 107 1 Distanzbuchse 34 x 32 x 66,5 23 938 080 O Laufbolzen

2 900 255 1 6kt.-Schraube M 8 x 16 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NPPU
a a38 142 1 Lagerplatte rechts 25 938 136 1 Exzenterarm

5 938 148 1 Aufriahmezinken 26 909 850 0 Facherscheibe

6 938 054 1 Druckplatte 27 908 518 1 Bkt.-Muiter M 14

7 908 706 0 Bki-Mutter NM 8 29 937 982 0 Einspannbuchse

11 908 212 0 Bkt-Mutter M 10 30 935 900 0 Aufspannbuchse

12 910 141 1 Federring B 10 31 938 149 1 Zinkentrdger

13 938 166 0 Seitenteil rechts 32 938 146 3 Antriebswelle

14 9234 006 1 Flanschlager AEL PFL 208 33 903 083 1 Zylinderschraube M 8 x 55
15 @38 167 0 Abstreiferholm 34 938 154 1 Zinkenfilhrung

16 800 657 0 6kt-Schraube M 12 x 35 36 938 150 1 Abstreifer

17 938 131 1 Schelbe 155 x 23 x 3 37 938 068 0 Lagerbuchse rechis

19 938 168 0 Seitenteil links 38 938 188 0 l.agerplatie links

22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45 @ 331 197 1 Pick-up Trommel kpl.
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que Pannée de construction.
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Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb

42

45 879 1

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description M. Part-No. Deseription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 930 112 0 Rillenkugellager 6012 14 632 190 0 Kegelrollenlager 33112
2 910 960 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,1 15 344 964 4 Getriebegehiuse
910 962 0 Pafscheibe 63 x 80 x 0,3 17 346 425 2 Ritzelwelle 11 Zdhne
9410 963 0 PaBscheibe 63 x 80 x 0,5 18 815 072 0 PaBscheibe A 8 x 7 x 32
910 964 0 PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 18 911 668 O Seegerring | 72x 25
3 911 568 0 Seegerring A 70 x 2,5 20 8931 336 ¢ Schrdgkugellager 7306 B
4 346 426 4 Hohlwelle 21 910 910 O PaBscheibe 56 x 72 x 0,1
5 915 277 0 Pafifeder B 20 x 12 x 35 910 912 0 PaBscheibe 56 x 72 x 0,3 .
8 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 910 913 0 Pafischeibe 56 x 72 x 0,5
7 910 111 1 Federring B 10 910 914 0 Paflscheibe 56 x 72 x 1,0
8 906 040 0 VerschluBschraube M 18 x 1,5 22 346 427 1 Kupplungsmuffe
9 936 420 O Simmering 60 x 75 x 8B 2 23 936 321 0 Simmerring 30 x 72 x 10 B 2
10 344 963 2 Gatriebedecksl 24 911 5835 0 Seegerring A 30 x 1,5
11 344 965 O Getriebedichtung 1,0 dick 25 910 860 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
344 966 0 Getrigbedichtung 05 dick 910 862 0 Pafischeibe 30 x 42 x 03
12 346 424 2 Kegeirad 55 Zahne 910 863 0 PaBscheibe 30 x 42 x 05
13 910 970 0 PaBscheibe 70 x 90 x 0,1 910 864 0 PaBscheibe 30 x 42 x 1,0
910 872 0 PaBscheibe 70 x 80 x 03 - 26 347 356 0 Halter fir Strahter
910 973 0 Palscheibe 70 x 80 x 05 27 924 538 O Begrenzungsstrahier
810 974 0 PaBscheibe 70 x 90 X 1,0 ® 346 421 1 Kegelradgetriebe kpl.
926 101 © Getriebaoel SAE 90 0,5 Liter

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.
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Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (gezogene Pick-up)

43
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Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
. Part-No. Description fl. Part-No. Description
Bessin No. & com. Designation Dessin No, 4 com. Designation

1 337 364 0 Distanzring 19 901 460 O Bkt.-Schraubs M 12 x 100 .
2 911 659 0 Seegerring 62 x 20 20 331 507 © Kettenkasten Pick-up

3 930 536 1 Rillenkugellager 6206 2 RS 4 21 910 353 ¢ Scheibe R 11

4 344 582 4  Doppelkettenrad F% & 4 iy %}' 22 800 274 0  6kt-Schraube M 10 x 16
5 337 360 1% Achse 23 331 964 O Schutz

) 802 400 1 6kt.~-Schraube BM 12 x 70 24 921 987 1 KettenschloB 1 1/2"

7 337 442 0 Unteriegblech 25 921 847 1 Rollenkette 1 1/2"

8 337 430 3 Anlaufstiick 26 908 515 ¢ Bkt-Mutter BM 12

9 910 506 0 Scheibe 14 27 337 365 0 Distanzring

10 901 084 0 6kt.-Schraube M 12 x 65 28 910 012 0 Federring B 12

11 908 025 0 Bkt.-Mutter M 20 30 910 111 1 Federring B 10

12 346 432 1 Strebe 31 924 2561 0 Haltescheibe
13 921 980 0 KettenschloB 3/4” 32 924 247 0 VerschiuBzapfen

14 921 982 0 gekropftes Glied 3/4” 33 910 643 0 Scheibe R 14

15 921 707 1 Rollenkette 3/4” x 126 Rollen 34 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12

16 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 35 900 653 0 6kt.-Schraube M 12 x 20
17 337 343 2 Spannrolle 38 908 M2 0 Bkt.-Mutter M 10

18 904 997 0 Flachrundschraube M 12 x 100 37 3431 952 0 Vierkant

W y &
922 2940 Mwﬁ ﬁu@d 7 7/3

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of constructlon and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, alnsl que I'année de construction.
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Antrieb Schneidtrommel und Pick-up (geschobene Pick-up)

44
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Abb.  Bast.-Nr. Bezeichnung. Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com, Designation
337 364 0 Distanzring 25 331 183 0 Distanzrohr
911 659 0 Sicherungsring 26 910 639 1 Scheibe
930 536 1 Rillenkugellager 6206 2 RS 27 - 901 460 0 6kt.-Schraube M 12 x 100
341 485 1 Doppelkettenrad kpl. 28 337 343 2 Spannrolie RD 70 x 70
337 360 1 Achse 29 810 111 i Federring B 10
208 711 1 Sicherungsmutter NM 12 30 960 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25
337 442 0 Unterlegblech 31 924 247 0 VerschluBzapfen mit Schlitzkopf
331 392 1 Anlaufstilck 32 331 283 0 Kettanschutz Pick-up
810 506 0 Scheibe 14 33 924 251 0 Halteschelbe
901 084 0 6kt.-Schraube BM 12 x 65 34 331 290 0 Kettenschutz Pick-up vorne kpl,
810 012 0 Federring B 12 35 904 998 0 Flachrundschraube M 12 x 10
g21 712 0 Rollenkette 3/4” x 104 RO 36 800 274 0 6ki.-Schraube M 10 x 16
341 605 0 Strebe . 37 91¢ 353 0 Scheibe R 11
908 025 0 6kt-Mutter M 20 38 341 617 1 Schutz seitlich links
921 711 0 Rollenkette 3/4” x 84 RO 39 921 953 0 Rollenkette 1 1/27
921 992 0 gekropftes Glied 3/4" 40 921 887 1 KettenschloB 1 /2"
921 980 0O KettenschloB 3/4” 43 337 365 0 Dinstanzring
331 194 0 Distanzscheibe 44 902 400 1 6kt.-Schraube BM 12 x 70
331 182 0 Distanzrohr 45 908 015 0 Gkt.-Mutter M 12
911 664 0 Sicherungsring | 68 x 2,5 45 900 653 0 Bkt.-Schraube M 12 x 20
930 508 0 Rillenkugeliager 6008 2 RS 47 331 952 0 Vierkant
331 188 1 Doppelkettenrad kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que Pannée de construction.
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Schneidtrommel und Lagerung

B w3 v 29 28 0 27 445 68
Abb.  Best-Nr. Bezsichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
It Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 347 249 0 Kunststoffring 26 912 676 O Spannhiilse 8 x 50
337 %03 0 Kunststoffring get. (paarweise gelieferi) 27 346 782 3 Trommel
2 341 946 0 Pleuel montiert 28 344 196 2 Bolzen §
331 750 O Pleusl, getellt {paarweise geliefert) 29 910 221 @ Radmutter A 12 4)
3 344 625 1 BU-Kragenbuchse ao 933 200 O Tonnenlager 20212 T
344 764 2 BU-Kragenb. get. (paarweise geliefert) 31 344 578 2 Aniriebskettenrad 30 Z, 1 1/2”
4 968 758 0 Bkt-Mutter NM 10 32 346 475 7 Lager links
5 908 512 0 gkt.—Mutter BM 10 a3 347 875 5 Lagerzapfen, Antrieb links
8 344 778 @ tellring 34 344 195 4 Bolzon = . )
7 934 911 0 Lagerbuchse MB 2040 DU 35 344 197 5 Kurbelwelle o 30 agen am 39
B 9105121  Schelbe 22 x 37 x 30 36 347 121 2 Forderzinken 33 462 o Uorpe o f
910 611 0 Scheibs 22 x 37 x 1,0 a7 912 643 0 Spannhillse 6 x 36
9 2901 210 0 6kt.-Schraube M 20 x 110 38 215 246 0 PaBfeder B 18 x 11 x 50
10 347 874 5 Lagerzapfen rechts 39 344 762 3 Klemmring
11 915 207 © Pafifeder B 14 x 9 x 50 344 788 4 Klemmring, geteilt
12 912 566 0 Spannhiilse 3,5 x 36 40 346 453 4 Lagerdecksl
13 208 721 0 Bkt.-Mutter NM 20 41 937 050 O Nilosring 20212 AV
14 908 711 1 Bkt.-Mutter NM 12 42 910 010 0 Federring B 8
15 347 374 6 Flanschplatte 43 800 259 0 6kt-Schraube M 8 x 25
16 910 260 0 Radschraube G 12 x 31 44 811 003 0 PaBscheibe 60 x 75 x 05
17 934 60S O Rillenkugellager AEL 209 a5 911 005 0 PaBscheibe 60 x 75 x 2
18 934 031 0 Flanschiager PMNE 45 48 801 062 0 Bkt.-Schraube M 10 x 50
19 900 295 0 6kt-Schraube M 12 x 35 47 8410 645 0 Scheibe 17 x 40 x 8
20 902 434 1 6kt.-Schraube BM 10 x 35 331 420 0 Trommel mantiert (0. Abb. 5, 16-21, 23,
21 900 660 0 6ki-Schraube M 18 x 40 24, 30-32, 38, 40, 42, 43)
23 346 476 4 Lager rechis & 341 866 0 Pleuselwelle montiert
24 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16 (m. Abb. 1, 2, 3, 4, 6, 22, 35, 38, 46)
25 912 618 0 Spannhiilse 5 x 50
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.
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Abb.  Best-Nr. Best.-Nr, Best-Nr. Bezeichnung
itR Part-No. Pari-No, Part-No. Bescription

Dessin No. & com. . No. & com, No. & com. Designation

016 528 Q 015 528 © 015 528 ¢ Vorlegekeil kpl.
346 B48 5 346 848 5 346 848 5 Abdeckblech
337 790 0 337 780 0 337 790 0 Taschenhalter
908 706 0 908 706 0 908 706 © Bkt -Mutter NM 8
341 513 0 346 839 1 346 836 1 Seitenwand links
346 980 6 346 980 6 346 980 B Abstltzung
912 579 1 912 579 1 912 579 1 Spannhiilse 4 x 20
341 578 1 341 576 1 341 579 1 Seitenwandrahmen re. kpl.
344 269 0 344 269 0 344 269 © Einstiegluke kpl. {m. Abb. 6, 7, 10-15)
912 638 1 912 638 1 912 638 1 Spannhillse 6 x 24
337 238 3 337 238 3 337 238 3 Einrastbolzan
900 612 0 00 812 0 900 612 0 Bkt-Schraube M 8 x 16
344 270 1 344 270 1 344 270 1 Drahtseil
132 189 0 132 189 0 132 189 © Druckieder
15 337 286 0 337 286 0 337 296 O Gummigriff
16 340 524 1 340 524 1 340 524 1 Haiter
17 917 004 1 917 Q04 1 917 004 1 Klappstecker
18 346 929 1 346 929 1 346 929 1 Schliissel kpl.
19 908 212 0 908 212 O 908 212 0 Bkt-Mutter M 10
20 910 414 0 910 414 0 910 414 0 Scheibe A 105
21 901 457 0 901 457 O 901 457 0 Bkt-Schraube M 12 x 85
22 910 506 0 910 508 O 910 506 0 Scheibe B 14
23 900 674 0 900 674 0 900 674 0 6kt.-Schravbe M 16 x 35
24 908 716 1 208 716 1 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16
25 341 415 0 341 415 ¢ 341 415 ¢ Bolzen
26 346 922 1 346 922 1 346 922 1 Distanzrohr
27 346 438 2 346 438 2 346 438 2 Vorderwand kpl. unten
28 168 156 3 168 156 3 168 156 3 Tasche kpl.
29 904 730 0 904 730 0 904 730 0 Flachrundschraube M 8 x 16
30 908 758 0 908 758 0 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
31 344 337 5 344 337 5 344 337 5 Schutz vorne, rechis
344 338 3 344 338 3 344 338 3 Schutz vorne, links
az 911 522 0 911 522 0 2911 522 0 Seegerring 20 x 1,2 o
a3 938 974 0 938 974 0 938 974 0 SailfGhrungsstlck
34 337 501 1 337 501 1 337 501 ¢ Seithalter
35 912 613 0 812 613 0 912 613 0 Spannhiilse 5 x 30
36 341 577 1 341 575 341 B8O 1 Seitenwandrahmen Ii. kpl.
37 910 614 0 810 614 0 910 614 0 Scheibe A 105
38 905 251. 0 905 251 O 905 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20
39 g05 154 0 805 154 0 905 154 0 Flachrundschraube M 10 x 35
40 341 514 2 346 803 3 346 802 3 Seitenwand rechis “E WZ&/(M Lo -
41 344 518 2 344 518 2 344 518 2 Distanzrohr -—-ML’ j
42 331 527 0 331 527 0 331 527 0 Gleitblech

. P 75
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Aufbau klappbar
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16 1732 6 2 12 19 18 17 33 6 1 1615 0 A 145 796 3
Turbo 4000 8 Turbo 5000  Turbo 6000
Abb.  Best-Nr Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
18, Part-No. Part-No. Part-No, Description
Dessin No. & com. No. & com. No. a com, Designation
1 340 634 2 340 634 2 340 634 2 Verstelischiene
2 340 344 3 340 344 3 340 344 3 Scharnierrohr, rechts
3 340 345 2 340 345 2 Rohrbligel, mitte
4 340 508 0 Scharnierrahr
5 341 563 1 341 567 1 341 562 1 Leiste unten
[5] 341 564 1 341 566 1 341 561 1 Leiste oben
7 339 212 3 338 212 3 339 212 3 Umlenkbiigel kpl.
8 346 505 2 346 508 2 346 507 2 Aufbauseil
<] 344 274 0 344 274 0 344 274 0 Rohrbgel hintan
10 801 483 0 901 483 0 901 483 0 gkt.-Schraube M 18 x 65
11 910 609 0 910 608 0 910 602 0 Scheibe 13 x 40 x 3
12 208 71t 1 208 711 1 908 711 1 8kt.-Mutter NM 12
18 340 865 0 340 865 0O 340 865 0 Stahlseil
14 340 439 1 340 439 1 340 439 1 Zugfeder
15 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32
16 908 758 0 908 758 ¢ 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
17 910 340 0 910 340 O 910 340 0 Scheibe A 13
18 901 457 0 a01 457 ¢ 901 457 0 6kt.-Schraube M 12 x 85
19 340 343 3 340 343 3 340 343 3 Scharnierrohr links
20 904 150 0 904 150 0 904 150 ¢ Senkschraube M 10 x 65
21 900 675 0 800 675 0 800 675 ¢ 8kt.-Schraube M 16 x 40
23 346 457 0 346 457 0 346 457 ¢ Yorderwand kpl.
24 345 998 1 345 998 1 345 988 1 Zugfeder
25 341 144 1 341 144 1 341 144 1 Spannschraube M 18 % 190
26 908 220 0 908 220 ¢ 908 220 ¢ Bkt.-Mutter M 16
27 340 503 1 340 593 1 340 593 1 Gummituch
29 340 358 6 340 358 6 340 358 6 Rohr
30 344 550 1 344 550 1 344 550 1 Rohrblgel, aufsteckbar
31 901 435 0 901 435 0 90t 435 ¢ 6kt.-Schraube M 10 x 60
a2 901 433 0 90t 433 0 901 433 @ 6kt.-Schraube M 10 x 50
33 208 718 1 808 716 1 908 716 1 6kt.-Mutter NM 16
34 341 873 0 341 873 0 341 873 0 Auibaulsisten, varne {Saiz)
35 331 663 0 331 663 0 331 663 0 Gleitplane
36 151 184 1 151 184 1 151 184 1 Spannseit
37 925 113 ¢ 925 113 0 825 113 0 Kunststoffseil
344 359 0 Aufbauseilsatz
(18 Stck. 346 505 2)
344 380 0 Aufbaussiisatz
' {18 Stck, 346 506 2}
344 361 0 Aufbauseilsatz
: (18 Stck. 346 507 2)
3316750 3316750 331 676 0 Glsliplane kpl.
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(m. Abb. 35, 36, 37)



Hydraulische Riickwand
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Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
8. Pari-No. Description ils. Part-No. Description
Dassin No. & com, Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16 28 331 657 2 Zugstange
2 921 006 0 Heochdruckschlauch 800 1g. L 6 29 331 659 0 Haken
3 908 520 0 Gki-Mutter BM 16 a0 217 004 1 Klappstecker
4 921 039 1 Uberwurfmutter AL 6 31 912 670 0 Spannhlilse 8 x 40
5 921 045 0 Schneidring L 8 32 208 711 1 6kt-Mutter NM 12
8 337 659 3 Hydro-Zylinder 33 910 508 Q Scheibe 14
921 417 0 Dichtungssatz 34 901 136 0 6ki-Schraube M 16 x 75
7 910 303 0 Scheibe 18 35 201 188 0 Buchse
8 912 615 0 Spannhillse. 5 x 36 36 921 046 0 Schneidring L. 12
2] 341 734 2 Gewindelasche 37 921 071 0 TVerbindungsstutzen L 12
10 341 999 1 Rlckwandaufhéngung 38 Prézirohr 12 x 1,5
11 340 593 1 Gummituch . 38 921 206 0 Uberwurfmutter AL 12
12 340 358 6 Rohr 40 330 827 2 Hydro.-Zylinder
13 331 639 © Halterung 41 344 524 0 3-Wege-Umschalt-Kugelhahn
14 900 300 @ Bkt-Schraube M 12 x 40 42 921 083 1 ReduzierVerschraubung KOR 12/6-PL
15 331 685 1 Federhalter kpl. H. 43 921 0569 1 Einschraubstutzen L 6
331 686 1 Federhalter kpl. re. 44 Prézirohr 6 x 1
16 8901 139 0 Bkt-Schraube M 16 x 90 45 921 045 0 Schneidring . 6
17 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 46 921 039 1 Uberwurfmuiter AL 6
18 910 315 1 Scheibe A 13 47 921 067 0 Stutzen-Richtungseinstellbar L 12
19 912 582 0 Spannhiilse 4 x 26 48 921 066 1 Winkel-Verbindungsstutzen
20 900 636 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 49 341 068 2 Zugfeder
21 331 680 0 Zugstiick 50 921 054 1 Verbindungsstutzen L 12
22 926 512 2 Superslip-Seilzug mit 2 Osen 51 901 457 0 6kt.-Schraube M 12 x 85
23 331 678 1 Schaltplatte kpl. Ii. 2( 52 344 347 0 Steuereinheit
331 679 1 Schaltplatte kpl. re. 53 344 358 0 Dichtungssatz u. Ausgleichsscheiben
24 339 815 0 Riickwandzapfen 54 921 031 0 Hochdruckschlauchleitung 3000 ig.
25 910 512 1 Scheibe 21 55 903 085 O Zylinderschraube M 8 x 65
26 912 615 0 Spannhillse 5 x 36 56 921 058 0 Einschraubstutzen
27 030 124 1 Zugfeder 331 643 0 Rickwand kpl. {Abb. 17-21, 23-26, 28, 29)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. ¢240€¢? o

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Dosierwalzen und autom. Kratzbodenabschaltung
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Abb.  Best-Nr, Bezeichnung Abb.,  Best-Nr Bezeichnung
1. Part-No. Description M. Part-No. Dascription
Dessin No. a com. Designation Dassin No. & com. Designation
1 331 693 0 Anschlag 22 910 010 0 Federring B 8
2 910 3t5 1 Scheibe A 13 23 915 134 0 PaBfeder A 10 x 8 x 80
3 210 414 0 Scheibe A 105 24 340 104 1 Zugfeder
4 331 698 0 Lasche 25 938 080 1 Laufbolzen
5 345 478 0 Zugfeder 26 938 081 0 Rillenkugellager LR 5202 NPPU
6 924 911 0 Schutzkappe 27 908 215 0 Bkt-Mutter M 12
7 900 279 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 28 344 239 6 Rasthebel
8 910 111 1 Federring B 10 29 901 452 0 Bkt-Schraube M 12 x 50
9 910 639 ¥  Scheibe 1 xB55x 5 30 G4d-258~8  Stellhebel 332 S5 k7
10 341 208 0 Aufnahmeblech 3 908 711 1 Bkt -Mutter NM 12
11 08 706 0 Gkt-Mutter NM 8 32 910 511 0 Scheibe 18 x 30 x 3
12 340 797 3 Wickelschuiz innen 33 331 564 0 Schwenikhebsl kpl.
13 347 761 4 Dosiarwalze 34 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30
14 915 116 0 PaBfeder A 10 x 8 x 36 35 344 238 1 Fihrungsblech
15 934 001 1 Lager kpl. (m. Abb. 16) 36 912 586 0  Spannhtilse 4 x 36
16 934 622 0 Rillenkugeliager EN 207 RO 37 910 013 0 Federring 8 14
17 910 658 0 Scheibe 36 x 65 x 4,5 38 908 218 © Bkt -Mutter M 14
18 339 980 1 Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 39 341 364 0 - Flachstahl
19 340 803 2 Kettenrad 3/4" x 30 Zihne 40 331 704 0O Schaltstange kpl.
20 340 859 1 Kettenrad 1" x 28 Zdhne 41 030 124 1 Zugfeder
21 901 Q46 0 Bkt-Schraube M 8 x 55

342 2526 /E?offwéu Lowe Chro
3¢ Fie 4 % b

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsl| que "année de construction.
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Dosiergerat/Antrieb Dosierwalzen
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445 3622

Abb.  Best-Nr, Bezeichnung - Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description 1. Part-No, Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. & com, Designation
1 003 055 2 Spannmutter 10 921 985 0 KettenschloB 1"
2 003 007 2 Spannrolle 11 921 813 0 Rollenkette kpl. 1" x 95 Rollen
3 922 404 1 Rollenkette kpl. 3/4” x 82 Rollen (m. Abb. 10)
_ (m. Abb. 4 + 5) 12 900 304 O 6kt-Schraube M 12 x 60
4 921 892 0 Gekrapftes Glied 3/4” 13 339 326 1 Keil kurz
5 921 980 0 Kettenschliof 3/4" 14 331 933 0 Seitenteit links
8 344 431 5 Schutzkasten 331 648 1 Seitenteil rechts
341 763 6 Schutzkasten {G-Ausflihrung) 15 344 254 2 Keil lang
7 912 071 0 Splint 4 x 50 16 346 508 5 Seitenblech kpi. links
8 924 252 0 Haubenhalter 346 510 2 Seitenblech kpl. rechts
9 331 481 1 Schutzkasten .
331 637 1 Schutzkasten (G-Ausflhrung)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Beleuchtung

445 3861

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr, Bezeichnung
[IE, Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Dasignation
1 924 576 0 Stecker 7 pol. 10 924 585 0 Zweikammerleuchte 3 Funk BBS 45
3 903 661 0 Zylinderschraubs AM 5 x 30 g.chr. 924 557 0 Ersatzhaube E 85
4 924 571 0 Steckdose 7 pol. 924 697 0 Breikammerleuchte re. kpl. (Ashaeck)
5 910 031 0 Federring B 5 verz, 924 699 0 Leuchtenglas (Asboeck)
8 908 207 0 Bkt-Mutter M & g.chr. 11 924 531 0 Pendel
7 924 566 0 Zweikammerleuchte 3 Funk,B BSK 95 12 924 532 0 Breieckriickstrahler
924 B58 0 Ersatzhaube EK 95 13 200 286 0 Kennzeichenschild
924 688 0 Dralkammerleuchte li. kpl. (Asboeck) 14 924 800 0 Kabel 6 pol. x 105 m lang Flanschan.
924 699 0 Leuchtanglas {Asboeck) 158 924 536 0 Begrenzungsstrahler
8 924 580 0 Kabel 4 pol. x 2,1 m lang Flachan. 924 610 0 Zwischenkabel kpl. {Abb. 1 + 2)
9 925 181 0 Cord-Clips @ 339 705 1 Beleuchtung kpl. (ohne Abb. 9 + 15}
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec fa commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Stutzrad seitlich (gezogene Pick-up)

52

10 & 447 0352

Abb, Best-Nr Bezeichnung - Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 8917 104 0 Federstecker 7 919 003 © Kegel-Schmiernippel H 1/5 M 8

2 341 392 1 Bolzen 8 341 390 O Ballonrad {m. Buchse)

3 344 997 2 Bohr kpl. links 824 916 0 Lagerbuchse

341 386 2 Rohr kpl. rechts g 490 049 O Stellring

4 200 610 @ 6kt.-Schraube M 8 x 10 10 812 645 0 Spannhise 6 x 45

5 810 010 0 Federring B 8 ® 341 737 0 seitl. Tastrad Ii. montiert {0, Abb. 1 + 2)
8 344 989 3 Wickelschutz 341 738 0 saitl. Tastrad re. montiert (0. Abb. 1 + 2)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,
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Stitzrad seitlich (geschobene Pick-up)
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i & L7 037 0 N
I
Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
M. Part-Na. Description Ik Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
i 912 677 0 Spannhise 8 x 55 7 915 003 0 Kegel-Schmiernippel H 1/S M 8
2 331 274 1 Tastradhalter links kpl. 8 341 390 0 Ballonrad {m. Buchse)
331 275 1 Tastradhatter rechts kpl. 924 916 0 Lagerbuchse e
3 912 845 0 Spannhilise 6 x 45 9 480 049 0 Stellring @&}
4 900 610 0 6kt~Schraube M 8 x 10 10 910 892 0 PaBscheibe 40 x 50 x 2
5 910 010 0 Federring B 8 910 864 0 Pafscheibe 30 x 42 x 1
B 344 989 3 Wickelschutz

VasTract dppb. Mo, 332 023 ARea.

P 3 Aty 332 OZ¥ A SCact
“ “ o, 332 424 2. Zaer.
“ v 7%, 332 02¢ 2 Lo

b G 89 (ot el von o iiint i Donppillarfrael 337070

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que !'année de consfruction.
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- Prallblech (gesch. und gez. Pick-up)

54
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LJ’ 445 747 §
gez. Pick-up gesch. Pick-up gez, Pick-up gesch. Pick-up
Abb,  Best-Nr. Best.-Nr. Bezelichnung Abb.  Best-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
it Part-No, Part-No. Description : . Part-No, Part-No. Description
Dessin No. & com. MNo. 4 com. Designation Dessin No. & com. No. & com, Designation
917 104 0O 917 104 0 Federstecker 4 5 901 433 0 901 433 0 6kt-Schraube M 10 x 50
337 734 7 331 287 1 Prallblech . 6 908 758 0 908 758 0 6kt-Mutter NM 10
030 124 1 341 914 0 Zugfeder 337 736 0 331 286 0 Prallblech kpl. (alle Abb,)

917 801 0 817 901 0 Karabinerhaken

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toeujours type et No. de 1a machine, alnsi que i'année de construction.

83



95

Hydraulischer Faltgatteraufbau
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Abb. BestsNr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung

. Part-No. Description itl. Part-No, Description

Dessin No. & com. Designation Bessin No. & com. Designation

1 201 437 Q 6kt.-Schraube M 10 x 70 19 345 998 1 Zugfader

3 gi2 267 0 Splint 4 x 30 20 347 154 2 Federhalter

5 210 303 0 Scheibe 18 21 900 653 0 6ki-Schraube M 12 x 20 .
6 341 734 2 Gewindelasche M 16 x 80 22 908 711 1  Gki-Mutter NM 12 )
7 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10 23 921 067 0 Winkel-Stutzen L. 12 =
B 908 220 0 Gkt-Mutter M 16 24 921 111 2 3-Wege-Kugelhahn

g 337 659 3 Hydraulikzylinder 25 921 093 0 Einschraubstutzen

8921 417 0 Dichtsatz 26 921 031 0 Hochdruckschlauch 3000 lang

10 900 636 0 Bkt-Schraube M 10 x 25 27 921 083 1 Reduzierverschraubung KOP 12/6

11 901 485 0 Bkt-Schraube M 16 x 75 28 Hydraulikrohr 6 x 1

12 337 694 3 Zylinderhalter unten — S 920 900 1 T-Stuizen L 6

13 908 716 1 Bkt-Mutter NM 16 30 344 347 0 Steuereinheit

14 910 414 0 Scheibe A 105 -1 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichscheiben

15 921 006 O Hochdruckschlauch, 600 lang 32 903 085 0 Zylinderschraube M 8 x 85

16 347 181 1 Verstérkung 33 344 700 0 Rohr

17 921 045 © Schneidring L 6 34 810 MO 0 Federring B 8

18 921 038 1 Uberwurfmuttar AL 6

84

X aud Qo accsla, 16 mm misgadt
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de constructlon.
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445 3936

Abb,  Best-Nr Bezeichnung - Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Deseription : fll. Part-No, Bescription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation
1 938 170 0 Druckfeder 29 913 434 0 Halbrundniet
2 910 315 1 Scheibe 13 30 003 049 O Zylindermutter
3 938 172 0 Klemmband 31 200 364 0 Handgriff
4 938 171 0 Abdeckgummi 3z 808 706 0 Bkt.-Mutter NM 8
5 938 173 0 Lasche kpl, 33 908 716 1§ Gkt-Mutter NM 16
6 912 582 0 Spannhiilse 4 x 26 34 938 182 0 Druckfeder
7 910 506 ¢ Scheibe 14 35 900 310 0 6kt.-Schraube M 12 x 110
8 912 638 1 Spannhlilse 6 x 24 36 908 758 0 Bkt.-Mutier NM 10
9 8938 174 0 Schaltstange 37 910 111 1 Federring B 10
10 908 704 1 Gkt.-Mutter NM B 38 937 928 0 Schutzkappe
11 905 210 0 Flachrundschraube M 6 x 16 a9 908 512 ¢ 6kt.-Matter BM 10
12 938 175 0 Halter rechts kpl. 40 934 006 1 Lager AELPFL, 206
13 908 515 0 6kt -Mutter BM 12 a9 834 008 0 Lager AELPFL 208
14 938 176 0 Druckfeder 42 938 184 0 Schutz vorne
i5 340 717 0 Verriegelung rechts 43 938 185 0 Distanzblech
16 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 44 938 186 0 Walze Gegenseite
17 900 656 O 6kt.-Schraube M 12 x 30 45 938 187 0 Transporiband
18 938 177 0 Walze Aniriebsseite 48 938 188 0 Ahstreifer
19 938 178 0 Abdeckung 47 938 189 0 Seitenteil rechts
20 331 486 0 Seitenblech kpl. 48 917 104 0 Federstacker
21 938 179 0 Schaltrohr 49 904 753 0 Flachrundschraube
22 925 016 0 Mandgriff 80 340 716 ¢ Verriegelung links ﬂﬂ,(’o
23 938 181 0 Schalthebel 81 938 190 0 Bolzen
24 913 773 0 Flachrundniet 52 331 616 0 Gleltstlick rechts kpl.
25 003 011 1 Grundplatte " 331 617 0 Gleitstilck links kpl.
26 900 257 O 6kt.-Schraube M 8 x 20 53 938 191 0 Haltegummi
27 200 283 0 Blattfeder 54 938 192 0 Drahtseil
28 003 048 ¢ Osenschraube M 12 x 152

P gar s bimoler - aaddf ’mcyelog -
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Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Getriebe fiir Querforderband

57

41 42 12 N

37 33 36 35 34 37 32 27 3 30 29 28 27 3 26 3 2 1 25 445 3942

Abb.  BestsNr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezsichnung
il Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Dasignation Dessin No. a com. Designation
1 211 529 0 Seegering A 26 x 1,2 26 8930 565 0 Rillenkugellager 6305-2 RS
2 910 840 O PaBscheibe 25 x 35 x 0,1 27 835 304 O Scheibe 25 x 45 x 2,5
910 842 ¢ PaBscheibe 25 x 35 x 0,3 28 900 294 0 6kt.-Schraube M 12'x 20
910 843 0 PaBscheibe 25 x 35 x 0,5 29 910 012 0 Federring B 12
910 844 0 PaBscheibe 25 x 35 x 1,0 30 339 447 4 Getriebegehiuse
3 811 659 O Seegerring 1 62 x 2 3 930 106 0 Rilienkugellager 6006
4 910 800 O PaBscheibe 50 x 62 x 0,1 32 340 690 0 Distanzring 31 x 38 x 9,5
910 902 O PaBscheibe 50 x 62 x 0,3 a3 911 653 0 Seegerring 1 55 x 2
910 903 0 PaBscheibe 50 x 62 x 0,5 34 930 506 0 Rillenkugellager 6006-2 RS
5 441 099 0 Lagerbuchse 25 x 30 x 24 35 910 893 0 Pafscheibe 45 x 55 x 0,1
6 345 087 4 Kegelrad kpl. (m, Abb, 5) 910 834 0 PaBscheibe 45 x 55 x 0,3
7 345 088 2 Schaltring 810 8398 0 PaBscheibe 45 x 55 x 0,5
8 345 169 0O Schaltstlck 910 839 0 PaBscheibe 45 x 55 x 1,0
9 345 168 4 Schafktfinger 36 910 860 0 PaBscheibe 30 x 42 x 0,1
10 937 522 ¢ 0O-Ring OR 26-2 910 862 0 Pafscheibe 30 x 42 x 0,3
11 345 085 3 Ritzel 15 Zdhne 910 863 0 - Pafischeibe 30 x 42x 05
12 810 011 © Federring B 10 37 911 535 0 Seegerring A30x 15
18 903 208 O Zylinderschraube M 16 x 30 38 955 203 0 Schutztrichter
19 910 064 © Federring 16 38 924 005 0 Spannband 89/03
20 340 864 3 Schalithebel 40 915 067 0 PaBfeder B8 X7 x 25
21 900 277 O 6kt.-Schraube M 10 x 20 41 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25
22 345 254 5 Getriebedeckel 42 908 512 0 6kt -Mutter BM 10
23 345 167 1 Getriabedichtung 339 449 5 Getrigbe kpl. (chne Abhb, 18-20)
25 339 450 6 Welle 926 003 0 05 L. GetriebetligBfatt GFO 35

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que 1'année de construction.

86



Aufbau, unten (G-Ausfiihrung)

58

28 27T %6 1 T 6

3¢ 447 0811

Turbo 4000 SG  Turbe 5000 G

Turbo 6000 G

Abb,  Best-Nr. Best-Nr. Best.-Nr, Bezeichnung
Iil. Part-No. Part-No. Part-No, Description
Dessin No. & com. No. & com, No. a com, Designation
1 341 750 0 346 805 1. 346 806 1 Seitenwand oben re. + i,
2 341 638 0 344 935 2 344 962 1 Seitenwandleiste rechts
341 636 0 344 937 2 344 959 2 Seitenwandleiste links
3 900 656 0 900 656 0 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
4 905 251 0 905 251 ¢ 965 251 0 Flachrundschraube M 10 x 20
5 344 916 1 344 916 1 344 916 1 Runge .
B8 908 758 0 908 758 0 908 758 0 Bkt.-Mutter NM 10
7 910 614 0 910 614 0 910 614 0 Scheibe 10,6 x 30 x 2,5
8 344 943 0 344 943 0 344 943 0 Endblech
9 901 465 © 901 465 0 901 465 0 Bkt.-Schraube M 12 x 150
10 344 888 @ 344 888 0 344 888 0 Distanzrohr
ih 908 711 1 808 711 1 208 711 1 8kt.-Mutter
12 341 759 1 341 759 1 341 759 1 Bowdenzughalter
13 800 637 0 900 637 0 800 637 O Bkt.-Schraube M 10 x 30
14 346 980 6 346 980 6 346 980 8 Abstiitzung
15 912 579 1 912 579 1 M2 579 1 Spannhillse 4 x 20
16 912 638 1 912 638 1 912 638 1 Spannhiilse 6 x 24
17 337 238 3 337 238 3 337 238 3 Einrastbolzen
i8 900 612 0 900 612 0 900 612 0 6kt.-Schraube M 8 x 18
19 132 188 0 132 189 0 132 182 0 Druckfeder
20 337 296 0 337 286 0 337 296 0 Gummigriff
21 340 524 1 340 524 t 340 524 1 Halter
22 341 513 O 346 839 1 346 836 1 Seitenwand links unten
23 341 702 1 341 702 1 341 702 1 Runge
24 900 674 O 800 674 0 900 674 © Bkt.-Schraube M 16 x 35
25 908 716 1 208 716 1 908 716 1 8kt.-Mutter NM 16
26 812 613 0 812 613 0 912 613 ¢ Spannhiilse 5 x 30
27 341 415 0 - 341 415 0 341 415 0 Bolzen
28 341 200 1 341 900 1 341 800 1 Kantenschutz
29 346 848 5 346 848 5 346 848 5 Abdeckbleck rechts unten
30 341 514 2 346 803 3 346 BO2 3 Seitenwand rechts unten
31 344 518 2 344 518 2 344 518 2 Distanzrohy
32 905 154 0 905 154 0 905 154 0 Flachrundschraube M 10 x 35
33 346 852 1 346 852 1 346 852 1 Abdeckblech oben re. + li.
34 801 457 0 901 457 0 90t 457 O 6kt.-Schraube M 12 x 85
35 341 703 0 341 703 0 341 703 ¢ Runge vorne links
341 704 0 341 704 © 341 704 0 Runge vorne rechts
36 344 270 1 344 270 1 344 270 1 Drahtseil
344 269 0 344 269 0 344 269 0 Einstiegluke kpl.

(m. Abb. 14-20)
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Aufbau, oben (G-Ausfithrung)

29

L))

46T 0601

Turbo 4000 SG Turbo 5000 G Turbo 6000 G

Abb.  Best-Nr. Best-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Part-No. Part-No. Dascription
Dessin No. 4 com. No. &4 com. No. & com. Designation
i 344 958 1 344 958 1 344 958 1 Cbere Vorderwand kpl.
2 908 716 1 208 716 1 908 716 1 Sicherungsmutter NM 16
3 208 71% 1 908 711 1 a08 711 1 . Sicherungsmutter NM 12
4 917 004 1 917 004 1 917 004 1 Klappstecker 5 x 32
5 344 955 1 344 955 1 344 955 1 Bolzen kpl.
6 910 506 0 910 506 ¢ 910 506 0 Scheibe 14
7 900 656 0 900 656 ¢ 900 656 0 6kt.-Schraube M 12 x 30
8 912 579 1 812 579 1 912 579 1 Spannhillse 4 x 20
9 341 645 0 344 951 2 344 960 2 Obere Seitenwand i. kpl.
341 644 0 344 953 2 344 961 2 Ohere Seitenwand re. kpl.
10 344 929 1 344 929 1 344 929 1 Obere Rickwand kpl.
1 901 486 0 901 486 0 901 486 0 6kt.-Schraube M 16 x 80
12 344 892 0 344 B892 O 344 892 0 Scharnigrbolzen
13 346 765 0 346 765 O 346 765 0 Winkelblech
14 346 832 1 346 932 1 346 932 1 Vorderwand kpi.
i5 908 758 0 908 758 O 208 758 0 Sicherungsmutter NM 10
16 344 861 0 344 861 O 344 861 0 Stirnwand mitte
17 344 B89 2 344 889 2 344 889 2 Gummituch
18 344 950 1 344 950 1 344 950 1 Rohr fir Tuch
19 341 708 1 341 708 1 341 708 1 Stange
20 341 712 0 344 873 0 344 874 0 Aufbauseil mit Expander
{Satz = 17 Stck.)
21 331 682 0 33t 662 0 331 662 0 Gleitplane
22 151 184 1 151 184 1 151 184 1 Spannssil
23 905 252 0 905 252 0 905 252 0 Flachrundschraube M 10 x 25
24 910 414 0 910 414 0 910 414 0 Scheibe A 10,5
25 341 930 0 341 930 0 341 930 O Fithrung
26 341 933 0 341 933 0 341 933 ¢ Stiltze
27 gt0 111 1 910 111 1 910 11 1 Federring B 10
28 331 484 0 331 484 0 331 484 Q Kunststoffrohr
331 674 0 331 674 0 33t 674 0 Plane kpl. {m. Abb. 21 u. 22)

Y ,
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Dosierwalzenschaltung und hydr. Riickwand (G-Ausfiihrung)

60

-,

445 8943

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

i, Par-No. *  Description . Part-No. Description

Dessin No. 4 com. ©  Designation Dassin No. 4 com. Designation

1 921 031 0 Hochdruckschlauch 3000 tang 20 921 039 1 Uberwurfmutter AL 6

2 921 046 O Schneidring L 12 22 Hydraulikrohr 6 x 1

3 921 206 ¢ Uberwurfmutter AL 12 23 900 637 0 6kt.-Schraube M 10 x 30

4 Hydraudikrohr 12 x 1,5 24 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10

5 908 716 1 Bkt.-Mutter NM 16 25 926 520 1 Bowdenzug

4] 341 144 1 Osenschraube M 16 x 190 26 921 071 0 TVerbindungsstutzen L 12

7 341 751 1 Hydraulikzylinder 27 921 054 1 Verbindungsstutzen L 12

921 442 0 Dichtsatz 28 921 058 0 Einschraubstutzen L 12 MB

8 344 771 0 Zugfeder 2( 29 344 347 0 Steuereinheit

9 921 024 0 Hochdrugkschlauch 600 lang ‘ {Ausfihrung mit Querférderband)
10 912 674 0 Spannhiilse 8 x 40 341 312 0 Steuerainheit

11 910 512 1 Scheibe B 21 (Ausflithrung ohne Querférderband)
12 340 931 7 Rilckwand kpl. ao 344 358 0 Dichtungssatz mit Ausgleichacheiben
13 912 067 O Splint 4 x 32 31 344 524 Q 3-Wege-Umschalthahn

14 916 056 1 Bolzen 3z 340 687 1 Drosselscheibe

15 921 083 1 Reduzisrverschraubung 33 912 063 0 Spiint 4 x 20

16 339 827 2 Hydraulikzytinder 34 810 414 0 Scheibe A 10,5

Dichtsatz nicht méglich 35 901 452 0 €ki-Schraube M 12 x 5¢

17 921 066 1 Winkelstutzen L 12 36 344 325 0 Dichtblech

i8 921 059 1 Einschraubstutzen L 6 MB 37 910 643 0 Scheibe R 14

19 921 045 0 Schneidring L. 6 38 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12

P %
¢ o Yoot b L Tote 16 armm wmogleck
4240 ¢ o-¢

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujaht und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Antrieb Dosierwalzen (G-Ausfiihrung)

61

i
15
RN
L ),

18
10
12
15
11
10
19
20
21
2 26251817 24 23 22 ALT 059 2
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description IR Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 344 926 4 Seitenteil Dos, Gerat rechts kpl. 20 910 512 1 Scheibe B 21
2 344 870 0 Flachstahl 21 901 507 0 Bkt -Schraube M 20 x BO
3 908 758 0 Sicherungsmutter NM 10 22 346 709 1 Buchse A
4 921 920 1 Rollenkette 3/4” 82 RO 23 346 710 0 Hebel @:}
5 208 716 1 Sicherungsmutter NM 16 24 908 721 0 Sicherungsmutter NM 20 N
3 921 980 0 Steckglied mit Drahtverschluf 34" 25 912 838 1 Spannhiiise & x 24
7 921 992 0 Gekrépfles Glied 3/4" 26 345 478 0 Zugfeder
8 346 711 0 Hebel 27 344 841 0 Flachstahl
9 346 708 2 Buchse 28 90¢ 636 0 6kt-Schraube M 10 x 25
10 600 637 0 6kt.-Schraube M 10 x 30 29 921 985 0 Steckglied mit DrahtverschluB 1"
11 822 313 0 Kettenspannrad 3/4” 30 921 838 0 Rollenkette 1" 98 RO
12 910 511 0 Scheibe 18 N 344 254 2 Keil
14 812 071 0 Splint 4 x 50 32 344 622 2 Seftenteil Dos-Gerét links kpl.
15 901 135 0 6kt-Schraube M 16 x 70 33 900 674 0 6kt-Schraube M 16 x 35
16 824 252 0 Haubenhalter 34 908 716 1 6ki-Mutter NM 18
17 808 210 0 6kt.-MutterM 8 35 800 656 0 6ki-Schraube M 12 x 30
18 918 310 0 Osenschraube M 8 x B0 38 908 711 1§ 6ki.-Muiter NM 12
19 922 322 0 Kettenspannrad 1" 37 924 260 0 Gummipuffer

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.
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Dosierwalzen (G-Ausfiihrung)

62
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Abb.  Best-Nr. Bezeichnung . . Abb. Best-Ns, Bezeichnung

. Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. a4 com. Designation
1 030 124 1 Zugfeder 27 908 215 0 Bkt-Mutter M 12
2 341 364 O Flachstahl 28 344 823 2 Rasthebel
.3 908 758 ¢ Bkt.-Mutter NM 10 29 901 451 © Bkt-Schraube M 12 x 45
C\ 5 345 478 O Zugfeder 30 331 574 1 Stellhebel
g 924 911 0 Schutzkappe 31 808 711 1 6kt.-Mutter NM 12
7 900 279 0 GKkt.-Schraube M 10 x 25 32 910 511 0 Scheibe 18
8 910 111 1 Federring B 10 33 331 564 0 Schwenkhebel
9 210 639 1 Scheibe 11 x 48 x 5 34 900 656 0 6ki-Schraube M 12 x 30
10 344 330 0 Lagerabdeckblech 35 344 238 1 Flihrungsblech
12 340 797 3 Wickelschutz innen 38 812 586 0 Spannhilse 4 x 36
13 347 7681 & Dosierwalze 37 91¢ 613 © Federring B 14
14 915 116 O PaBfeder A 10 x 8 x 36 38 908 218 0 8kt.-Mutter M 14
15 934 001 1 Lager kpi. (m. Abb, 47) 39 910 512 1 Scheiba B 21
16 934 607 0 Rillenkugellager AEL 207 40 901 048 0 Bkt.-Schraube M 8 x 65
17 910 658 0 Scheibe 36 x 65 x 4,5 41 344 840 2 Walzenschutz rechts
18 338 980 O Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 344 839 2 Walzenschutz links
19 340 803 2 Kettenrad 3/4” x 30 Z&hne 42 900 637 ¢ 6kt-Schraube M 10 x 30
20 340 859 1 Kettenrad 1" x 28 Z&hne 43 345 458 4 Flanschlager
21 901 047 O 8ki.-Schraube M 8 x 60 44 919 003 O Kegelschmiernippel H1/S M 8 x 1§
22 210 010 0 Federring B 8 45 344 844 2 Zugstange
23 915 134 Q PaBfeder A 10 x 8 x 80 46 910 413 ¢ Scheibe A 84
24 340 104 1 Zugfeder 47 934 622 0 Rillenkugellager EN 207
25 938 080 1 Laufbolzen 48 (siehe Tafel 32 Abb. 8)
26 0 Rillenkugellager LR 5202 NPPU

938 081
| 99) 347 2520 ?3:71 Bailien, Cho
S5v) 312 Pp2o 2 A4

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que I'année de construction.
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Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2300-SC 15-K 92/4-1200 Nm

1386

-

fur Type: Turbo

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz flir:

L)
L 445 401 3
Abb,  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Py
il Part-No. Description It Pari-No. Description @J} i
Dessin No. & com. Designation Pessin No. & com. Designation
1 949 007 2 Gelenkwelle kpl. (Antriek) 23 949 627 0 Schmiernippel
5 949 949 0 Schutzhélfte, auBen 24 948 480 0 Flanschgabel
{Rohtl, = 650 mm) 25 949 605 0 Scheibe
6 949 950 0 Schutzhélfte, innen 26 955 261 0 Flhrungsnabe
{Rohrl. 840 mm) 27 949 481 0 Flanschgabel
11 949 464 0 Aufsteckgabel kpl. 28 901 042 0 6kt-Schraube M 8 x 35
12 949 630 0 Schiebestift kpl. 29 908 010 0 6kt-Mutter M 8
15 900 279 0 6ki-Schraube M 10 x 25 30 949 466 0 Rillengabel
16 9106 011 0 Federring B 10 31 812 719 0 Spannhilse 10 x 65
17 949 479 0 Flanschgabel 32 949 693 0 Profilrohr (720 mm)
18 955 348 1 Scheibenkupplung kpl. 33 949 735 0 Profilrohr (705 mm)
949 568 0 Reibscheibe 34 949 468 0 Rillengabel
21 8949 462 0 Kreuzgarnitur 52 949 863 0 Gleitring
55 949 852 0 Haltekette

92
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Rohrlinge anpassen!



Walterscheid-Gelenkwelle: WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1400 Nm

fur Type:  TUIDO

1410

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle
Blatt:

Ersatz flir:

64

447129 0
£ Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
Tt NI, Part-No. Description i, Part-No. Description
Bessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 9849 118 0 Gelenkwelle kpl. (Antrieb) 24 949 278 ¢ Doppelgabel
4 949 265 0 Schutzhalfte, auBen 25 9192 008 0 Kegel-Schmiernippel
(Rohrl, = 700 mm) 26 949 279 0 Riilengabsl
5 949 259 0 Schutzhélfte, innen 27 912 722 0 Spannstift
(Rohrl. = 700 mm) 28 9489 753 0 Profilrohr (780 lang)
11 948 274 0 Aufsteckgabel kpl. 29 949 773 0 Profilrohr (760 lang)
12 948 630 ¢ Schiebestift kpl. 30 949 286 0 Rillengabel
13 900 656 0 6kt-Schraube M 12 x 30 51 949 280 0 Schutztrichter
14 910 035 0 Federring B 12 52 0949 281 0 Schraube M 4 x 10
15 949 285 0 Flanschgabel 53 949 282 0 Gleitring
16 849 275 0 Nockenschaltkupplung kpl. 53 949 861 0 Gleitring
21 949 276 0 Kreuzgarnitur 56 949 283 0 Haltekstte
22 949 629 0 Kegel-Schmiernippel
23 949 277 0 Scheibe:

Rohrlinge anpassen!
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Walterscheid-Gelenkwelie: W 2300-SC 15-430-K 92-900 Nm

austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle

Blatt:
) )
i Ersatz fir:

685

(=)

fir Type: Turbo 4000 S/5000/6000
Turbo 4000 S/G/5000 G/6000 G

%
r——- . - T
e B EEL
! 1 I
L

5
445 398 3

Abh.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung A
il Part-No. BDescription . Part-No, Description 9} ‘
Dessin No. & com. Designation Dessin Nao, & com. Designation
1 949 117 1  Gelenkwelle kpl. (ges. Pick-up) 22 949 629 0 Kegel-Schmisrnippel
4 849 226 0 Schutzhalfte, auRen 23 949 465 0 Rillengabel
{Rohrl. = 240 mm) 24 912 719 0 Spannstift 10 x 65
5 949 227 0 Schutzhélfte, innen 25 949 663 0 Profilrohr, (L = 310 mm)
{Rohrl. 240 mm) 26 949 706 0 Profilrohr, (L = 285 mm)
11 949 463 0 Aufsteckgabel 27 949 467 0 Rillengabel
12 949 630 0 Schiehestift 53 949 863 0 Gleitring
13 949 429 0 Reibkupplung 54 949 852 0 Halteketie
948 568 0 Reibscheibs B7 8489 212 0 SC-Schuiz
21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl.

Sy¢ 5870 lraem y f-www me-wf‘u.:’//

Rohrlédnge anpassen!
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Walterscheid-Gelenkwalle: VW 2300-80 15-430

austauschbar mit

. By-Py-Gelenkwelle
m Blatt:

k)
-~

614

r Type: TUrD04000 S/5000/6000
4000 S/G/5000 G/6000 G

445507 2

(."’“ = Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best.Nr Bezeichnung
RSN Part-No. Description Il Part-No. Deseription
Dessin No. & com. Designation Dessin No, 4 com. Designation
1 948 118 1 Gelenkwelle kpl. (ges. Pick-up) 24 912 719 0 Spannstift
4 949 226 0 AuBere Schutzhélfte 25 949 663 0 Profilrohr auBen
(Rohrl. = 240 mm) (L = 310 mm)
5 849 227 0 Innere Schutzhilfte 26 949 706 0 Profilrohr Innen
{Rohrl. = 240 mm) : (L = 295 mm)
11 . 949 463 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 487 0 Rillengabel
12 949 630 0 Schiebestift kpl. 53 9849 883 0 Gleitring
21 949 482 0 Kreuzgarnitur 55 949 852 0 Haltekette
22 949 238 0 Kegelschmiernippel 57 949 212 0 SC-Schutz
23 949 465 0 Rillengabel

Rohrlénge anpassen!
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Walterscheid-Gelenkwelie: VW 2300-80 15-460

(=

austauschbar mit
)) By-Py-Gelenkwelle

674

fur Type: Turbo 4000 S/5000/6000

4000 S/G/5000 G/6000 G

445 507 2

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung JE
li.  PartNo. Description l.  Part-No. Description §)
Dessin No, & com, Designation Dessin No. & com. Designation

1 949 096 1 Gelenkwelle kpl. (gez. Pick-up) 24 912 719 0 Spannsiift

4 949 226 0 AuBere Schutzhélfte 25 949 663 0 Profilrohr auBen

5 948 227 0 Innere Schufzhilfte 26 949 706 0 Profilrchr innen

11 949 463 0 Aufsteckgabel kpl. 27 949 467 0 Rillengabel

12 949 630 0 Schiebestift kpl. 53 949 863 0 Gleitring

21 949 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 55 949 852 0 Haltekstte

22 949 629 0 Kegelschmiernippel 57 949 212 0 SC-Schutz

23 949 465 0 Rillengabel

96

Rohrldnge anpassen!




Walterscheid-Gelenkwelle: VW 2100-80 04-001/003

austauschbar mit

] By-Py-Gelenkwelle
D Blatt: 956 011 0

Ersatz fiir

1390

68

fur yee: Querforderband Turbo 4000 S, 5000, 6000, 4000 S/G, 5000 G, 6000 G

3372,

\_/ . - 445 402 0

L
T Abb.  Best.Nr. Bezeichnung Abb.  Bast-Nr. Bezeichnung
AL Part-No. Description [lI. Part-Na. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com, Designation
1 949 008 0 Gelenkwelle kpl. (Querfdrderband) 22 949 611 0 Sicherungsring
5 949 835 0 Schutzhilfte auBien 23 949 627 0 Schmiernippel
{Rohrl. = 1085 mm) 24 949 407 0 Rillengabel
6 949 929 0 Schutzhdlite innen 25 912 676 0 Spannhilse 8 x 50
(Rohrl. = 1060 mm) 26 949 659 0 Profilwelle (1120 lang)
11 949 406 0 Aufsteckgabel 27 949 694 0 Profilrohr (1105 lang)
12 955 338 0 Schiebestift 28 949 408 0 Rillengabel
13 955 339 0 Pruckfeder 52 949 863 0 Gileitring
14 955 336 0 Scheibe 56  949.852 0 Haltekette
21 949 405 0 Kreuzgarnitur kpl.

Rohrlénge anpassen!
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Besiell-Nr. Tafel Abb.
3 O07 2 50 2

2 D11 1 5% 25

I 048 D 58 28

T A0 5% 30

3 255 2 5D 1
15 202 D: 26 7
15 003 14 26 22
15 292 D 16 16
15 426 2 x4 18
15 528 D 46 1
30 124 1 21 17
30 12¢ 1 3 3
0 124 1 4B 27
0 124 1 L9 &1
30 124 1 54 3
0 124 1 62 1
132 189 0 L6 14
132 189 O S8 19
147 209 D 34 20
151 040 D 27 . 10
151 184 1 47 16
151 1B4 1 59 22
168 156 3 44 28
20C 107 1 23 31
200 185 2 el 24
200 1BS 2 235 37
200 283 D 55 27
200 286 2 51 13
200 357 1 14 32
20D 564 ) 5% 11
200 576 3 2 8
200 377 1 P4 26
200 583 ¢ 2 9
200 75%¢ O 2 27
200 753 D ? 25
200 754 2 2 28
200 756 O b 32
201 D08 1 1 12
201 189° 0 4B 35
202 123 1 7 35
218 JB8 O 3 4
280 149 2 22 P4
331 336 1 37 8
331 127 2 33 23
331 166 1 19 14
331 148 O 192 12
331 169 O 19 13
IZ1 170 2 18 40
331 171 0 18 25
331 172 1 18 18
231 174 4 18 16
331 181 2 7 39
231 1.8S 3 37 3B
321 188 1 24 26
331 192 [ L4 21
131 1923 D 13 25
331 194 0 4 20
331 197 1 37 ey
139 197 1 41 40
331 202 1 37 30
51 223 1 37 33
3851 236 D 37 14
351 227 1 37 5
331 231 1 37 12
331 232 3 37 7
331 233 1 27 9
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Bestell-Nr. Tafel Abb.
331 236 1 24 8
3131 239 ) 24 2
331 246 ) 39 [
331 256 ) 37 3
331 274 1 53 P4
331 275 1 53 2
331 286 ) S5t 10
I3t 287 ) 54 2
331 2900 ) L4 34
331 293 ) L4 32
3137 192 ) Lt ?
331 196 ). 37 4
331 410 ) 19 2b
331 415 ) 28 33
331 420 ) 45 50
331 480 ) 28 10
I31 381 50 2
337 484 ) 59 28
331 4B6 ) 56 20
331 497 i 33 19
3Tt 3J0 v 21 12
331 521 ) 21 22
331 533 ) 21 22
331 535 ) 21 24
331 537 1 43 20
231 538 1¢ 35 '3:4
331 518 4 37 &0
331 527 ) 46 L2
331 331 | 31 6
331536 1 31 37
231 537 1 31 5
331 540 ) 31 31
331 541 2 31 3
331 550 b 21 15
3%1 551 13 31 28
331 552 1 21 11
331 553 3 31 16
331 S54 ) 31 24
331 559 ) 31 19
331 563 | 31 30
331 564 ) 49 33
331 564 ) 627 33
231 5487 1 31 29
331 571 1 31 14
3137 374 1 62 30
331 576 O 21 &0
331 377 1. 31 B
121 5B8 D 31 12
331 504 2 1 34
331 816 © 56 52
331 517 O 56 52
231 631 O 13 k]
331 537 2 50 9
331 639 [ LB 13
331 643 O (%1 60
331 548 1 5D 1h
331 652 O 29 15
331 652 D 3D 15
231 457 2 4B 28
331 659 D0 48 29
331 662 0 L9 21
331 663 0 L7 35
331 674 D 59 30
331 675 0 (44 &5
331 678 1 48 23
131 679 1 48 23

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb.
331 pRO ¢ £8 21 337 923 D 45 1
331 685 1 LB 15 337 918 1 7 23
331 586 2 L8 15 337 918 1 8 4
331 693 0 49 1 237 918 1 @ z7
331 698 L9 4 332 212 3 47 7
331 704 0 L9 40 339 254 3 27 5
331 750 C L5 2 339 255 6 27 23
131 758 O k1 o 339 257 & er 40
331 923 C 24 5 339 292 2 28 13
331 933 ¢ 50 T4 337 325 1 50 13
331 052 O 43 27 332 335 5§ 23 15
331 952 © L b L7 333 335 5 c5 8
231 964 &3 23 339 339 35 27 12
337 238 3 L6 11 339 340 2 27 30
337 238 3 58 17 339 342 ¢t 27 26
337 289 1 i 27 339 544 ) 27 32
37 296 O L6 15 339 345 2 27 11
337 296 0 58 20 337 345 1 2?7 8
337 343 2 L3 17 339 347 ) 27 19
337 343 2 44 28 337 357 1 27 &
337 360 1 L2 5 337 365 1 23 17
237 360 1 L 5 337 365 1 25 10
337 364 D 43 1 339 398 1 1 @
337 364 ) L4 1 130 447 & &7 30
37 365 3 4% 27 339 L49 4 £ 50
337 365 D 44 L3 330 450 6 57 25
337 371 3 3% 29 330 516 & 18 16
337 371 3 27 18 330 559 6 23 33
337 383 - 36 11 330 561 2 23 29
337 400 0 Z6 13 239 664 R 21 17
237 428 5 k1) 23 33% H65 2 23 g
337 429 1 22 14 339 698 1 29 32
337 430 3 L3 8 230 698 1 32
337 31 1 36 55 339 705 ¢ 51 21
337 31 1 37 45 330 78S % 23 18
337 437 ) 2 3n 335 785 3 25 11
537 kb2 ) 43 7 339 815 0 48 24
337 442 ) 44 B 339 %22 5 s 21
337 446 ). 1 14 30 B2Y 2 48 &0
337 A7 1 1 15 339 /27 2 &0 16
337 V48 | 1 13 330 829 2 ’R 17
V7 521 1 45 34 330 B30 5 Z28 16
317 538 ¢ 14 29 3% BRIt 2 78 gg
337 5231 3 5 339838 ¢ 28 g}
337 532 1 5 25 3390 B?¢ 1% 12
337 337 1% 14 26 339 879 15 12
337 337 1 15 28 339 880 14 11
337 547 1 36 60 339 BRO 15 T
337 556 0 2 4 I30 8R? 1 14 15
337 568 |- 7 3n 330 8g2 1 15 15
337 392 ? 29 37 339 18 2 12 31
337 392 2 320 37 30 918 ¢ 13 3
337 593 2 29 28 339 919 1 12 34
337 593 ? 20 28 3132 916 1 13 4
337 559 3§ 48 6 230 Q80 (0 L9 18
337 59 § 55 9 339 980 6?2 18
337 594 @ 55 12 340 1D4 1 &9 24
337 732 1 38 11 340 104 1 67 24
337 734 6 54 2 340 343 2 47 19
3137 736 0 54 i0 340 344 2 L7 2
337 746 1 38 13 340 345 2 &7 3
337 T47 3 28 14 40 358 5 47 29
337 749 2 14 9 40 358 6 LR 12
337 749 2 15 g 340 425 & 21 16
337 790 9 46 3 340 4309 1 £7 14
337 846 1 21 21 340 506 O [ Ar g 4



Bestell-Nr. Tafel Abb.
340 524 1 L6 16
340 524 1 58 21
340 527 D 19 32
40 527 0 13 5
340 593 1 47 27
340 593 1 LB 11
240 634 1 47 1
40 687 1 14 16
340 687 1 60 32
34D 690 ¢ s7 32
0 716 0 4 5p
349 717 0 56 15
3,0 729 1% 27 39
340 739 1 2 17
360 759 1 19 7
340 759 1 20 7
L0 760 O 19 8
340 760 O 26 8
340 78% 2 12 37
340 789 2 13 14
L0 797 2 49 12
340 797 2 62 12
[

540 B8G3 2 49 19
340 8O3 2 62 19
340 859 4 49 20
34D 859 1 62 20
340 844 3 57 20
340 865 0 87 43
34D 899 3 10 42
340 B99 3 13 19
340 731 5 60 12
341 D41 0 22 5
341 068 2 z 29
41 D68 2 48 49
241 127 2 28 8
341 142 O 2 35
341 143 0 735
361 144 1 34 9
361 144 1 47 25
241 144 1 60 6
361 187 2 27 5
349 188 D 27 45
71 189 2 27 &0
(12087 40 10
361 230 2 14 17
341 230 N 15 17
351 312 60 29
341 364 3} 49 39
361 364 ) 62 ?
341 369 ) 12 56
361 373 ) 34 33
38 574 ) 34 33
361 576 3 14 23
361 376 ) 15 23
341 386 2 52 3
341 389 2 36 43
341 590 ) 52 8
61 390 ) 53 8
361 392 1 52 2
341 396 1 36 53
341 406 2 18 11
341 407 18 24
341 409 5 31 24
341 415 ) &6 25
341 415 ) 58 27
341 433 ) 33 1

Bestell-Nr. Tafel Abb,
361 34 1 33 10
341 435 1 33 18
341 436 1 3z 5
347 485 4 44 4
341 504 O 29 45
361 513 0 L6 s
361 513 (O 58 22
341 514 2 L 40
261 514 2 58 30
341 544 7 21 12
341 561 1 47 6
341 562 1 &7 5
341 363 1 L7 s
341 564 1 57 é
341 566 1 47 6
341 567 1 L7 5
34% 575 1 45 36
341 576 1 46 &
341 577 1 45 36
341 578 1 46 8
341 579 1 L6 B
347 580 1 L5 26
341 58¢ (¢ 33 11
241 592 1 23 7
341 595 1 . 33 12
341 596 ¢ 33 9
241 597 1 23 12
347 598 1 33 9
341 605 C 4Lt 14
341 613 1 kY. &1
341 614 1 LY. L
341 617 1 44 38
T41 522 2 1? 31
341 636 © 58 2
341 638 58 2
34T AL 59 e
341 645 [ 59 Q
341 70? L 58 23
341 703 © 58 35
241 704 O 58 35
341 708 G 59 io
341 712 ¢ 59 20
3471 734 2 35 17
341 734 ¢ LB 9
341 734 1 55 6
347 737 O 52 15
341 738 © 52 15
341 748 1 18 &0
341 750 § 58 1
341 751 1 60 7
341 759 1 5B 12
341 760 4 1 2?23
281 7261 0 31 32
341 762 3 b 24
341 763 6 50 ()
341 788 1 25 20
361 789 N 26 6
341 790 9 26 17
361 791 D et 21
361 792 O 26 P4
341 793 0 25 25
361 794 0 26 10
36% 795 0 26 23
341 796 DO 25 30
341 798 0 25 21
351 BDT O 25 5

344

90

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
361 BD&L O 25 18 344 414 D 8 37
341 B80S 1 23 14 364 414 D o 50
341 805 O 25 18 344 626 0 27 29
51 806 D 23 14 4L 437 5 50 6
341 806 0 25 g 2ht H49 2 36 8
361 809 ¢ 19 19 244 4450 1 23 21
38T 311 % 37 41 46 460 1 25 14
3k1 Bt4 D 33 18 34 462 1 1 7
341 815 D 23 5 344 4663 2 1 8
341 829 0 12 47 344 66 35 15
347 851 1 21 13 344 L66 T 39 7
341 856 O 45 55 344 481 1 35 11
341 B73 D 47 34 344 487 D 35 18
351 900 O 58 28 364 504 1 34 16
381 914 D 54 3 344 513 15 2h
341 930 O 59 25 344 318 2 LA 41
341 933 D 59 25 346 Y18 2 58 31
3Ly 939 D 21 20 244 524 48 41
341 948 O 45 P4 244 524 0 60 1
3641 952 1 18 15 244 550 1 47 in
341 953 1 18 27 3H4 S50 O 10 26
341 984 D 23 16 344 562 2 10 17
367 984 D ) o 344 564 ( 10 28
367 985 § 23 14 344 %565 [ T 23
341 985 D 25 @ 344 566 4 10 X
341 987 D 25 20 344 578 2 10 3
341 988 © 23 29 346 572 2 13 30
341 98e o 25 el 344 573 38 2e
3471 990 9 23 29 244 573 O 39 15
341 999 3% 48 10 344 578 1 £5 31
344 195 4 45 34 344 SB? 4 43 4
364 196 14 45 28 344 588 29 29
364 197 5 45 35 344 588 G an 29
346 238 1 L9 25 364 599 32 2
Thi 23B 1 62 5 354 602 D 32 5
364 239 5 49 28 364 603 1 32 1
346 253 1 L9 30 345 611 1 20 12
364 254 2 50 15 384 514 2 33 22
364 2564 ¢ 61 21 344 523 2 62 28
44 269 D 46 9 344 625 0 45 3
346 269 0 58 [y 345 531 % 14 2k
346 270 D 4b6 13 3644 53% % 15 25
364 270 1 58 36 366 668 1 37 34
344 274 D 47 o 354 472 2 31 23
344 299 7 1 17 344 581 2 36 1
344 325 0 60 36 346 700 O 55 33
344 330 D 62 10 364 702 D 12 50
344 336 0 28 32 346 702 O 13 60
344 337 4 (1. 31 B4h 709 D 36 36
‘344 338 2 46 1 344 711D 37 11
344 347 ) 45 52 3446 739 2 34 43
QL4 F4LT7 55 30 344 740D 2 24 44
344 347 &n 29 346 743 O 27 28
344 358 D 48 53 366 744 1 27 33
344 358 ) 55 11 364 748 1 21 22
344 358 O &0 an 346 762 3 45 z9
344 359 1 47 80 346 764 1 45 3.
3484 360 2 47 L0 344 770 D 172 40
Zas 341 D 47 &0 3454 771 © 1?2 26
I44 365 O 34 45 6 771 O 13 54
344 389 & 38 & 34 7717 D 60 8
344 400 O 1 17 344 778 D 45 b
364 400 O an 45 344 7RG ? 25 39
346 401 O 0 45 344 786 ? 40 40
46 402 O Fas 45 344 T88 3 45 30
414 0O 7 28 3%6 810 O 12 44
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
346 B11 D 12 45 345 704 1 35 27
346 839 2 67 41 34% 704 1 37 19
344 84D 2 62 41 345 P98 1 x4 12
3% B41 D 61 27 345 298 1 47 24
346 BLG 2 62 45 345 998 1 55 19
3644 855 0 13 57 246 287 & I5 33
345 B61 D 59 16 346 287 4 37 23
36% B7D. O 61 2 346 289 [ 36 31
344 872 D 23 43 346 289 D 37 17
346 B73 O 5¢ 20 366 06 1 19 15
364 B74 D 59 20 346 406 1 20 15
364 BBE D 58 10 346 2% 1 42 35
346 BB9 2 50 17 365 424 2 42 12
346 892 D 59 12 346 425 2 42 17
3%6 916 1 58 5 3456 426 3 L2 4
366 922 1 61 32 346 427 1 42 22
364 926 3 61 1 345 432 1} 43 12
344 929 1 59 10 346 436 3 29 L
346 935 2 5B 2 346 436 3 30 44
364 937 2 58 ? 346 &38 2 46 27
344 943 D 58 g 366 Y46 1 34 7
344 950 1 59 18 345 453 1 45 40
344 95y 2 59 9 345 457 ) 47 23
344 953 2 59 9 368 475 7 45 32
344 955 1 5% 5 346 476 & 45 23
344 958 1 59 1 345 305 2 47 8
244 959 2 58 2 346 306 2 L7 8
344 960 72 59 9 385 307 ? 47 8
346 961 2 59 9 346:508 5 50 16
344 962 1 58 2 3%6 310 ? 50 16
344 963 2 42 10 346 708 2 61 ?
344 964 3 42 15 35 709 1 61 22
344 965 @ 42 11 346 710 0 61 23
344 966 O £2 11 345 711 D 61 B
344 987 15 16 355 714 5 21 13
I4h 989 3 52 6 346 718 2 23 41
344 9B9 3 53 6 346 719 5 21 19
344 990 O 36 &9 366 735 3 1 23
3486 991 2 36 44 346 750 &0 21 14
344 997 2 52 3 345 752 1 29 43
344 998 O 18 11 345 752 1 30 43
345 202 4 18 24 34s 765 O 5% 13
345 3BS5 3 57 11 345 774 1 22 12
345 187 4 57 6 346 780 2 22 7
345 188 2 57 7 345 782 1 45 27
345 167 1 57 23 346 791 2 33 29
345 168 3 57 @ 345 792 2 33 17
345 169 1 57 8 345 802 3% 46 40
345 185 2 1 12 345 8D2 3 58 3G
345 202 ° 2 11 365 803 3 46 40
345 205 2 18 27 345 803 3 58 3p
34% 206 1 18 30 3446 805 1 58 1
345 207 2 1B 15 346 806 1 58 1
345 209 1 18 18 3456 B36 1 L6 5
345 2190 1 18 25 366 B36 1 58 22
345 211 3 19 3 345 B39 1 46 5
345 211 3 20 3 366 839 14 58 22
345 254 5 5 22 346 348 3 46 2
345 409 1 15 31 345 348 4 58 29
345 458 4 6?2 43 345 B52 1 58 33
345 478 D 49 5 365 B69 1 29 43
345 478 O 61 26 366 B&9 1 30 43
345 &78 D 62 5 3456 375 % 21 7
345 573 € 28 24 345 893 1% 3 7
345 bR6 6 ? 13 345 894 D 3 7
345 665 1 4 14 345 922 1 113 26

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
346 929 1 L4 18 00 279 ) 29 14
346 932 © 5o 14 o0 279 3 0 14
346 280 5 [4.) 6 Q30 279 2 34 1
346 ?80 S 58 14 900 279 ) 42 6
347 J73 S P4y 14 930 279 ) 4 30
347 280 1 Th 25 900 279 3 49 7
347 280 1 15 27 oop 279 2 57 &1
347 2B3 2 14 27 920 279 2 62 7
347 283 ? 15 34 o030 279 3 63 15
347 121 2 L5 36 P30 281 ) ) 33
347 154 2 55 e o310 281 ) 10 @
347 181 1 55 16 900 281 3 k11 &
347 208 7 T4 10 940 281 ) 36 22
347 276 6 34 3n o0 281 3 x? 15
347 2?20 1 34 21 9N 283 1 28 6
347 222 6 T4 23 onp 285 J 31 20
347 224 8 3k 8 a0 287 ) 34 )
347 249 D 45 1 290 289 1 10 19
L7 259 0 6 17 o010 294 2 57 28
247 261 O 36 10 9a0 296 2 23 6
247 356 2 42 26 900 296 ) 24 o
347 I7L S 45 15 220 296 2 25 @{
347 396 2 34 25 200 296 3 8 5
347 507 2 26 12 200 298 ) 2 1¢
347 58S 2 10 10 anD 298 2 22 1
347 703 6 34 2h 900 298 ) 23 22
347 74?7 S 34 37 230 298 2 25 15
347 761 &4 L9 12 90D 298 3 28 26
347 761 & 62 13 900 298 2 33 16
47 769 0 2 20 oD 298 3 34 34
347 77L& S 34 35 230 299 3 10 an
347 ?VT 4 21 11 950 2992 3 13 59
%47 800 7 18 29 230 299 ) 33 15
I4T7 B4E 2 22 o) 930 299 12 45 19
I4L7 374 S 45 1C 20D 300 3} 28 o
347 375 5 45 33 220 300 ) 48 14
47 931 & 13 18 o0 302 ) 34 29
441 299 57 5 900 304 1 50 12
441 272 23 28 930 310 3 23 7
641 275 O 23 16 930 310 ) 54 35
LO0 D40 52 9 900 317 ) 36 7
ool 203 0 315 10 930 3136 ) 18 13
onn 254 O 2 16 opD 336 ) 19 %?
op0 255 1 40 i 9303 336 ) 20 &

oOc 255 1 41 2 00 336 ) 28 7
00 257 & 12 33 onn 337 2 28 31
oon 257 ¢ 23 27 o00 338 3 18 35
00 257 0 23 A2 9pn 505 0 29 30
a0 257 o 25 6 200 505 & 30 30
00 257 0 26 19 P00 510 o 52 4
eo0 257 0 20 41 900 510 53 &
DG 257 O 3 &1 a0 412 12 4
GO0 257 O 54 26 900 &412 O L6 12
onn 259 0 12 30 900 12 58 18
900 259 ¢ 13 6 900 514 O 13 47
0D 259 3 45 43 900 514 { 29 34
900 261 ] 12 P4 00 614 O 30 34
9nD 274 2 23 10 200 516 G 13 50
onn 274 3 28 29 200 834 D 13 35
P00 274 ) 43 22 P00 %4 0 13 55
93D 274 3 4H4 36 900 534 [ 21 3
P00 277 2 18 22 00 534 O 31 33
onp 277 2 24 13 onn 5386 10 4
opn 277 ) 57 21 oon 536 0 12 52
?30 279 ] 2 3 900 536 0 13 24
900 279 2 27 37 o000 536 C 21 18



Bestell-Nr. Tafel Abb.
o0t 536 33 13
200 636 G 36 L6
200G 636 0 7 26
opn 636 4B 20
900 636 U 55 16
200 536 i &1 28
oOo0 637 G .58 13
900 437 60 23
200 637 O 61 10
Inn 537 62 42
200 638 ¢ 10 6
200 638 C kS 14
on0 653 G 43 35
o0d 653 6 L Lé
epn 653 © 55 21
o00 556 7 6
200 656 O 8 12
200 656 G 2 X6
200 656 O 12 39
900 656 T 49 24
o030 656 56 17
pan 656 G 58 3
F00 556 ( 59 7
200 656 O 61 25
200 556 G 62 34
200 556 © 64 13
900 557 © 31 27
900 657 O 16 6
900 657 40 16
o0 457 ¢ 41 16
900 558 O 12 I8
00 660 45 21
900 674 3 9
70D 674 O 46 23
P30 674 D 58 24
700 674 0 61 33
70 675 D 47 21
700 688 D 3 5
901 Q42 0 35 34
a0t 042 0 37 25
931 042 D 63 28
901 D43 D 16 16
FA1 043 0 i7 16
(1045 0 2 39
221 D46 D 49 21
2081 047 D 62 21
901 Q48 D 62 40
931 061 O 31 7
981 062 0 45 46
901 D68 O 33 8
901 082 O 13 1e
921 0B4 D 43 1G
901 QB4 D L6 11
951 087 0 36 14
901 DB9 D 12 1
@01 091 D 14 35
201 091 0O 15 35
231 112 1 22 15
201 135 D 61 15
901 136 0 48 34
931 139 1 48 16
o0t 210 1 16 7
901 210 2 17 7
2t 210 3 45 g
g51 21 1 32 4
901 433 ) 47 32

Bestell-Nr. Tafel Abb.
901 433 54 5
201 635 ) 47 31
90t 437 ) 5s 1
901 451 ) 62 29
901 452 ) 49 e’
231 452 1 60 35
291 453 ) 35 19
931 457 ) 46 21
291 457 ) 47 18
901 457 ) 48 51
901 457 ) 58 34
901 450 ) 43 19
901 460 ) 44 ev
201 462 ) mn e
201 465 ) 12 29
o011 4865 ) 13 L1
901 465 ) 58 9
921 £83 1) &7 10
PG1 485 ) 55 11
P01 486 ) 59 11
201 507 D 3 5
221 507 ) 61 21
)
901 574 O 14 30
P01 574 D 15 a0
02 400 1 L3 6
902 400 1 44 L4
902 433 D 19 9
e02 433 5 20 0
Q02 433 ¢ 23 35
o022 434 1 14 35
o0 434 1 15 37
o02 434 1 19 1
902 434 1 20 1
902 434 1 45 20
203 052 & 17 26
en3z D83 1 L0 33
o032 083 1 44 33
o03 085 ¢ 48 55
063 Dgs o 55 32
03 106 ¢ 35 30
903 106 37 22
903 137 ¢ rird 3
o203 13¢ 29 18
203 139 & 30 18
g03 208 G 57 18
203 661 © 51 3
203 685 O 23 1
QD4 047 O 7 28
g4 D47 O g 28
Q04 D47 O 9 51
oG4 Q50 3 2
oC4 150 O L7 20
904 352 2 29 40
804 352 2 3G 40
S04 372 2 1 18
o004 714 1 4 4
904 730 L4 29
04 753 G 56 L9
o904 758 L 3 11
oG4 758 0 7 26
04 758 B 8
04 758 9 z8
°04 997 1 43 18
904 9298 & L4 35
eps 152 © 31 1m0
0% 154 L5 30

Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
o0% t54 ¢ %8 ze @08 512 © 23 36
905 177 1 2z 39 o008 512 O 24 27
o05 177 z3 4 @08 512 (0 45 5
05 177 o 36 £2 08 512 © 55 39
e05 210 ¢ 56 11 2C8 5f2 © 57 L2
onNs 231 [ 36 52 908 515 © 28 34
o0s 231 T 37 32 908 515 © 43 26
905 2519 ¢ Lb 38 208 515 [ 56 13
905 251 ce 4 908 518 1 40 ev
aps 252 0 1 22 ong 318 1 41 27
ops 252 C £9 23 o088 520 @ 48 3
905 303 ) P 21 P08 525 5 28 23
005 338 ) ’8 25 908 525 (0 28 12
?05 655 0 2 [V} Qg 620 10 13
ohs 010 O 38 21 @08 704 1 56 10
936 010 O 39 13 G08 706 2 34
206 040 O 18 33 908 706 12 20
@06 040 D 26 th 908 706 13 2
906 040 O L7 8 G 706 & 23 25
ons fat D 27 2h oCg 706 ¢ 25 19
°ng 007 0 2% 38 908 706 [ 32 4
908 DO7 O 34 3B C8 706 & 36 26
828 008 D i 11 Q08 706 37 20
P08 010 0 12 21 908 706 © 40 7
208 D10 O 16 10 908 706 [ 41 7
208 010 0 34 36 208 706 L& 4
908 010 D 63 29 Q08 706 T 49 11
908 012 D 10 18 08 706 56 32
oJ8 012 1 28 5 eps 711 1 P 19
208 012 0 43 26 o088 711 1 10 1
933 G615 23 32 08 711 1 12 22
P23 015 D 24 4 e08 711 1 12 42
233 015 D 33 & 08 711 1 13 13
@23 015 D 34 28 a8 711 1 13 12
°03 0158 N 25 2 08 711 1 14 28
233 015 O 36 5 908 711 1 15 33
923 015 O 43 k1 208 71161 22 4
233 015 D 173 45 eng 711 1 23 12
9313 025 O 43 11 o908 711 4 g 7
233 G250 4 15 908 711 1 ¢5 4
908 207 3 23 [ 08 711 ¢ 28 11
908 207 3} 51 6 o908 711 1 z3 24
208 208 % 1 16 o8 711 1 34 32
o08 208 3 17 27 oC8 711 1 15 7
233 210 2 &1 17 08 711 1 26 2
908 212 2 1 21 08 711 1 43 16
98 212 3 12 51 Q08 711 1 L4 7
238 212 3 13 23 o028 711 1 45 14
908 212 ) 332 21 208 711 1 47 12
938 212 3 40 11 908 711 1 48 32
208 212 2 41 11 opg 711 1 4LQ 31
908 212 2 4é 19 208 711 1 55 22
203 215 ) Ay 27 o8 711 1 Sé 16
903 215 3 67 27 oC8 711 1 58 11
908 218 ) 49 38 or3 711 1 59 3
235 218 3 62 38 228 711 1 60 38
08 220 0 13 15 08B 711 1 61 36
P08 220 3 35 16 7318 711 1 6 31
818 220 0 L7 26 P08 7146 D - 15 26
9% 220 3 55 8 2n% 714 13 22 16
#08 510 9 16 22 P38 714 O 23 30
708 510 1 17 e 908 714 2 2% 25
anB s12 D 14 T4 2% 715 1 3 1
708 512 1 13 38 oneE 715 1 18 4
208 512 D 19 2 o0R 716 1 19 18

512 0 20 P g8 716 1 20 19

338

101



Bestell-Nr.

Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
08 716 1 28 3 9pe 8sn o 41 26
908 716 1 3% 11 909 922 &+ 31 36
708 716 1 37 1 910 007 o 23 3
908 716 1% 45 24 910 010 N 2 15
238 716 1 46 24 910 010 ¢ 16 9
908 716 47 33 e1G 010 o 24 30
278 716 1 L8 1 910 10 ¢ 45 42
908 716 1 55 .13 910 010 0 49 22
233 716 1 5% 33 910 G10 © 52 5
RPO8 716 1 58 25 910 010 o 53 5
298 716 1 50 2 16 610 & L3} 34
298 716 % 60 5 910 D10 @ 57 12
208 716 1 61 5 10 210 & 62 22
P08 716 1 61 34 910 £12 O 7 7
908 721 0 3 10 o910 012 ¢ 8 11
908 721 D 14 23 910 012 0§ 9 20
P08 721 O 15 32 10 D12 O 23 11
P98 721 0 16 14 910 012 O 25 2
08 721 0 17 14 910 012 ¢ 29 17
908 721 D 35 37 1% 2312 ¢ 30 17
oG08 721 O 45 13 1 012 ¢ 36 45
P08 721 0 61 24 910 (12 & 38 4
918 722 O 7 22 910 012 39 8
POR 722 O 8 34 210 012 © 43 28
on8 722 o 29 10 .12 & Lt 12
98 730 O 14 10 10 012 O 57 29
9OR 730 O 15 10 10 4493 o LG 17
9nNR 758 0 2 23 910 013 o 62 17
90R 758 0 3 3 1N 014 45 48
908 758 D 7 27 o1 N3t © 51 5
P08 758 § 8 9 910 033 ¢ 12 5
908 758 O 9 30 o410 N33 & 43 48
90B 758 0 10 2 10 033 26 18
208 758 D 13 58 214D 035 O 64 14
908 758 D 21 15 910 064 O 57 19
908 758 0 28 21 210 111 1 1 20
908 758 O 29 16 210 119 1 P4 1
908 758 0O 30 16 910 111 1 13 49
908 758 O 31 4 210 111 1 18 23
P08 758 O 33 3 o210 111 1 24 iz
908 758 0 34 5 o100 111 1 33 20
908 758 0 36 28 210 111 1 34 2
opg 758 0 36 35 210 111 1 36 21
208 758 O 37 21 10 111 1 37 27
208 758 O I8 25 210 111 1 40 12
908 758 45 4 910 111 1 41 12
908 758 46 30 210 111 1 L2 7
o08 758 © 47 16 910 111 1 43 10
908 758 © 48 17 210 111 1 44 29
908 758 © 54 6 210 111 1 49 8
208 758 4 5% 7 210 111 1 56 37
908 758 © 56 36 210 111 1 59 27
908 758 58 6 %10 111 1 62 B
208 758 0 5¢ 15 910 111 1 63 16
908 758 60 24 910 213 D 36 24
oC8 758 ¢ 61 3 210 214 2 18 12
908 758 1 62 3 210 224 0 45 2%
908 843 6 8 910 225 D 4 14
208 931 C & 16 10 225 O s 6
on8 931 5 3 210 225% ) 6 18
608 931 & 6 20 940 225 0 7 15
08 931 ¢ 7 17 910 225 3 g 27
208 931 0 8 28 910 225 D -] 21
908 931 & o 23 910 256 0 [ 12
209 601 O 2 2 910 256 & 5 ]
909 850 O 40 26 910 256 0 7 12
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Bestali-Nr. Tafel Abb. Bastell-Nr. Tafel Abb.
210 256 1 8 2h 210 512 1 15 28
210 257 0 & 146 210 512 1 16 12
910 257 § g 18 210 512 1 17 12
210 260 O 45 16 1 312 1 22 1M1
210 303 ) 48 7 @16 512 4 24 2
210 3063 3] 55 5 210 512 1 28 9
210 315 ¢ 13 14 12 512 1 45 8
210 315 % 48 18 210 512 1 48 25
210 315 1 49 Z @1 512 1 &0 11
910 315 1 56 2 o410 512 1 61 20
910 340 ) 47 17 o410 512 1 62 39
%10 351 3 1 10 210 514 D T4 41
910 352 ) 23 L4 %10 516 0 37 6
210 353 ) 10 5 $10 609 O 36 3
210 353 ) 21 1 210 609 0 47 1
210 35312 43 21 210 611 0 45 8
210 353 3} L& 37 910 614 O 27 28
210 411 1 1 19 210 614 1 46 37
910 #1111 29 31. 210 614 0 58 7
210 11 1 30 21 210 632 0 34 3
210 413 D 29 23 9210 639 0O 44 26
910 413 3 30 33 210 639 D 49 9
910 413 O 36 51 210 639 D 62 é§
910 413 © 37 31 210 643 0 22 6
210 413 © 62 &b 210 643 D 23 i3
210 414 O 23 2 210 643 0 25 3
210 416 § 28 20 210 643 0 28 28
910 414 6 31 Pd 910 643 © 43 33
210 &14 O 33 2 210 643 D 60 37
910 414 0 34 40 21D 645 D 45 47
910 414 0 E1.) 50 210 648 D 36 38
910 414 38 26 210 653 O 34 42
910 414 46 20 210 657 0 27 31
2130 614 D 49 3 210 658 0 49 17
210 414 D 55 14 210 658 O 62 17
210 414 O 59 24 710 666 0 12 41
210 414 D 60 34 910 714 D 18 32
%10 506 C 10 31 210 732 0 19 b
210 S06 O 12 25 210 821 O 18 32
210 506 © 13 9 %10 822 0 18 32
210 506 26 11 210 840 D 57 2
240 506 ¢ 34 it} 910 842 & 57 2
910 506 D 35 6 910 843 0 57 P,
910 506 L z4 4 210 844 0 57 %§‘
210 506 U i3 9 210 860 O 42 25
%10 506 C 4h 10 210 860 O 57 I6
210 506 G 46 22 210 862 O 42 25
210 S0&6 O 48 33 %10 862 D 57 26
210 506 © 56 7 910 863 O 42 25
210 506 O 59 ) %10 863 D 57 36
210 510 1 8 18 210 864 D 16 23
910 510 1 9 11 210 864 0 17 23
10 511 0 3 8 210 B&4 D 42 25
910 5149 © 10 11 210 864 0 53 10
2130 511 D 12 12 210 889 O 18 3
e10 511 § 13 16 910 889 D 27 35
10 511 0 35 14 210 890 O 18 3
10 511 ¢ z7 2 210 890 O 27 35
210 511 G i9 6 910 891 0 18 3
10 511 © 49 32 210 891 O 27 35
10 511 © 61 12 910 892 0 53 9
210 511 62 32 210 892 D 53 16
210 512 1 7 3 910 893 0 ST 35
210 512 1 8 5 210 894 0 57 35
106 512 1 9 5 210 898 O 57 35
10 512 1 14 37 210 899 0 57 35



Bestell-Nr, Tafel Abb.
g10 900 U 57 &
o0 on2 o 57 4
910 903 © 57 4
910t @10 ¢ 19 23
910 910 & 27 13
910 914 (. 42 21
910 912 & 19 23
911 912 O 26 12
910 912 ¢ 27 13
10 912 © 42 21
910 913 &+ 26 12
016G 9213 © 27 13
910 213 0 42 21
910 914 26 12
913 914 D 27 13
910 914 & 42 21
910 915 & 36 19
910 960 1 42 2
915G 242 L 18 8
¢1C 962 O 42 2
910 963 © 18 8
10 963 N 42 2
|
{0 964 O 18 8
910 964 D 42 2
910 970 L 42 13
210 972 O 18 5
910 972 O 42 13
910 973 & 18 5
910 973 0 42 13
910 074 © 18 5
910 974 O 42 43
911 003 & 45 44
911 DOS © 45 45
911 132 & 26 3
911 132 0 27 17
911 133 © 26 8
911 133 ¢ 27 17
211 134 24 8
911 134 27 17
¢11 136 © 27 17
911 322 ¢ g 7
11 324 0 19 10
m%q1 324 D 20 11
13260 19 19
911 522 ¢ 46 32
911 529 ¢ 57 . 1
911 535 ¢ 2 24
911 5835 ©° 42 24
- '911 535 ¢ 57 37
911 S41 & 18 9
911 541 0 26 13
911 541 0 27 2
911 545 0 18 2
911 545 ¢ 27 34
211 557 0O 36 el
711 568 0 42 3
211 653 0 57 33
?11 659 D 19 (5]
211 659 D 20 6
211 659 C 27 3
?11 659 0 43 P4
211 659 0 44 2
911 659 D 57 3
211 664 O b4 22
P11 668 D 26 11
211 668 0 27 15
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Besteli-Nr. Tafel Abb,
211 668 D 42 1¢
211 670 0 19 ez
P11 673 D 18 7
P11 673 D 26 3
711 680 0 18 &
211 818 0 28 14
912 046 0 21 &
912 046 0 21

912 063 0 9 12
%12 063 0 o 54
912 063 0 a0 33
212 065 D 3 16
212 065 D 12 11
912 065 O 13 20
212 067 0 31 18
912 067 O 60 13
912 071 O 50 7
%12 071 0 61 14
912 09t O 4 3
9212 091 0 5 &
12 091 O & 10
912 09t O 7 19
912 091 0 8 10
912 091 © 9 49
912 091 0 16 17
212 091 O 17 17
212 108 368 18
212 267 D 55 2
912 271 0 1 4
912 452 3 40 22
912 452 ) 41 22
212 539 0 1 1
212 561 D 16 S
212 S64 D 27 27
812 564 0 21 13
912 566 D 45 12
712 579 ¢ L6 7
212 579 1 58 15
212 3579 1 59 8
212 582 0 48 19
212 582 D 56 6
912 583 O 16 15
912 583 0 17 15
912 584 O 49 36
¢12 586 [ 62 36
912 613 34 14
9212 613 © 46 35
¢12 613 (o 58 26
212 515 k1% 10
212 515 ¢ 48 8
212 615 © L8 26
212 516 1% 16 4
212 616 1 T4 13
212 516 1 35 13
912 617 - 28 12
212 618 ¢ 45 es
912 638 1 16 5
212 438 1 46 10
212 438 1 56 8
912 538 1 58 16
%12 638 1 61 25
%12 639 © 37 10
912 639 O 39 )
212 641 G 17 30
12 641 1 24 1
912 641 © 26 164
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
912 841 ¢ 27 27 17 106 O 56 48
912 641 31 13 917 105 0O 26 15
912 641 G 37 24 217 506 6 32 6
912 643 o 45 37 917 508 o 10 15
912 644 0 22 13 917 S5C8 O 12 49
912 645 ¢ 52 10 917 508 O 13 26
212 645 9 53 3 P17 602 0O 32 7
912 646 C 17 4 917 603 0O 16 .14
912 646 37 36 P17 604 0 12 48
P12 647 34 15 917 604 © 13 25
912 847 O 34 31 @17 901 O 54 [
e12 670 48 kN 913 105 O 12 46
@12 674 © 16 4 918 300 2 12 a5
912 674 60 10 918 300 ) 13 56
. 912 675 © 34 2 918 310 3 61 18
912 676 D 45 26 219 203 O 2 5
912 676 D 68 25 219 003 0 23 24
912 677 © 53 1 919 003 O 25 17
912 716 0 3?7 37 219 003 0 28 18
912 719 63 i 919 003 ¢ 38 9
912 719 ¢ 65 24 19 D03 o 52 7
¢12 719 O 66 24 919 (003 0 53 7
912 719 o &7 24 219 003 ¢ 62 L4
o912 722 © 64 27 19 003 64 25
12 939 12 28 Q19 004 4 & 1
912 940 O 13 53 %19 509 [ 34 35
913 434 00 56 29 919 509 & 34 19
913 4642 0 21 10 919 606 & 34 17
913 773 56 24 212 800 © 38 7
913 8ps o 8 20 o1 300 O 39 19
915 067 G 57 40 919 810 o 35 12
915 072 O &2 18 920 050 4 20 11
915 106 2 ? 920 050 1 I 11
215 108 O 27 Z8 920 051 & 29 10
215 116 0 49 14 @20 051 o 30 10
215 116 0 62 14 20 o900 1 55 29
915 134 © 49 23 920 901 & 35 3
215 134 0 62 23 @21 00O U 29 19
915 162 O 26 5 921 000 O a0 19
215 165 0 18 17 921 006 O 48 2
915 205 D 20 13 921 006 55 15
g15 207 © 45 11 921 007 O 29 36
915 246 0 45 28 221 007 30 36
215 277 0 42 5 221 610 0 29 20
915 356 ) 18 17 @21 010 o 3C 20
215 510 0O 28 15 921 019 ¢ 10 20
915 S42 0 37 16 921 020 4 35 5
215 544 D 2 18 921 022 4 14 8
915 544 D 36 32 921 022 © 15 8
915 7?42 O 27 7 921 024 D 60 2
16 014 O 9 53 21 026 & 39 3
216 034 O 8 17 921 0?29 29 35
916 034 D o 14 921 029 ¢ 30 35
916 0S50 1 12 10 921 329 38 17
16 050 1 13 21 921 029 & 39 21
216 056 1 13 10 921 030 0 35 3
916 056 1 60 14 921 031 0 48 54
217 004 1 46 - 17 921 031 ¢ 55 26
217 004 1 47 15 921 031 © 60 1
17 CO04 1 48 20 921 032 © 38 3
o177 004 1% 5o 4 021 D39 1 48 4
917 103 0 29 42 921 039 1 4B Lo
17 10% 0O 30 47 921 039 1 55 18
917 104 0 26 15 921 039 1 60 20
17 106 D 52 1 221 D42 © 14 6
@17 104 0 54 1 042 15 6
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Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestall-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
921 D42 0 39 1 221 167 30 24 924 247 O 43 32
921 043 ¢ 29 6 921 168 [ 29 12 Q26 247 D 44 31
921 043 0 30 6 921 168 ¢ 30 12 924 248 D 23 i3
921 D43 0 38 1 921 169 0 29 23 224 248 0 %9 26
G21 D45 o L8 5 921 169 20 23 824 251 0 23 40
021 045 N 4B L5 921t 171 35 1 924 251 O 1 25
921 045 U 55 17 921 174 ¢ 20 26 924 251 0 43 11
929 N45 40 19 021 174 30 26 924 251 D 44 33
921 D46 o 14 e 921 182 & 29 2 924 252 D 21 ]
921 NL& o 15 7 921 182 0 30 2 924 252 0 31 22
921 046 O 39 2 921 183 0 22 3 924 252 D 50 8
924 046 0 48 36 921 183 xh 3 9264 252 D 61 16
921 046 0 60 P @21 202 O 38 15 926k 260 0 61 37
921 047 O 29 e 921 203 1 29 27 924 531 O 51 "
921 047 0O 30 7 g21 203 1 30 27 924 532 0 51 12
221 047 D K 2 221 206 D 48 39 924 536 O 42 27
%21 051 O I8 19 921 206 0 60 3 924 536 0 21 15
921 051 O 39 12 921 387 3 38 11 924 557 0 51. 10
921 D83 1 38 23 021 3992 7 10 24 P24 558 0 51 7
921 053 1 39 16 921 417 0 48 6 924 565 0 51 1D
g21 054 1 4R 50 921 417 0 55 o 224 566 0 &1 7
G21 0S54 1 60 27 221 442 O 60 7 226 571 D 23 2
921 057 1 20 8 @21 707 1 43 15 924 571 D 51 4
921 057 1 i 8 921 711 O 44 17 P24 576 O 51 1
021 OS8O 10 21 @21 712 2 114 13 926 590 O 51 8
921 058 0 48 56 921 813 50 11 P26 600 O 51 14
921 058 0 60 2B ©21 847 1 43 25 224 610 D 51 20
221 059 1 48 43 921 920 1 61 4 924 697 D 51 10
921 059 0 60 18 921 238 © 20 25 D24 698 O 51 7
921 D66 1 48 48 921:938 { 61 30 P24 699 O 51 7
921 D66 1 60 17 921 953 G4 39 P24 699 D 51 1G
921 D47 O 14 14 921 9300 43 132 924 911 0 49 ]
921 067 0O 15 14 o021 980 O 44 19 924 911 O 62 6
921 067 O 48 L7 921 980 50 5 924 916 O 52 8
921 067 0 £ 23 921 980 o 61 6 924 916 D 53 8
921 069 0 20 13 @21 985 D 20 20 @25 bz O . 27 25
921 069 0 n 13 921 98% O 50 10 925 6 D 37 13
921 071 0 30 18 @21 985 { 61 29 225 016 0 56 22
921 071 0 L& 37 921 987 1 43 24 925 111 0 21 2
921 071 0 &0 26 921 987 1 Li, &40 925 113 0 47 37
oz1 073 1 38 24 921 992 © L3 14 925 181 0§ 51 9
921 077 D 14 13 @21 992 © 4t 18 925 203 0 27 16
921 077 D 15 13 921 992 50 4 925 003 D 57 50
921 083 1 48 42 921 992 ¢ é1 7 o226 10% O 18 43
9241 083 1 55 27 922 313 D 61 11 e26 101 o 26 30
%21 083 1 &0 15 922 322 0 61 19 926 101 O 27 L0
92721 (084 0 23 g Q22 L4 D 50 3 926 101 O 42 35
921 084 D 29 22 922 579 2 10 926 512 ? L8 22
921 0OR4L O 30 22 @22 581 0 2 10 926 520 1 a0 25
921 091 O 10 25 922 582 ¢ 2 10 Q27 161 & 26 10
921 093 0 14 p 922 610 © 2 22 30 106 U 57 31
924 093 0 15 2 922 672 x5 4 3 107 o 27 4
9214 093 0 55 25 022 047 © 12 8 930 112 o 62 1
221 111 ? 5g 24 922 99p ¢ 14 31 30 131 ¢ 24 6
921 117 o TR 18 Q24 Dp2 10 32 Q30 137 26 9
921 122 0 14 3 924 002 0 13 28 930 137 i 27 14
921 122 0 15 3 924 003 O 38 ] 930 138 & 18 19
921 122 0O 39 11 $24 0ODS O 57 . 39 930 138 26 4
921 144 O 29 4 924 D08 O 29 319 230 167 18 10
921 144 G 30 4 924 008 O 30 39 930 168 7 18 31
221 145 @ 35 2 924 COR D 30 20 930 506 i 57 14
221 446 D 29 25 924 009 0 29 30 930 508 0 L 23
924 146 0 30 25 924 009 O 30 39 930 536 O 43 3
221 155 D 10 22 024 113 O 2% 26 e3IC 536 O &4 3
921 160 0 39 17 924 113 0 25 7 930 565 U 57 26
921 167 0§ 29 24 924 200 0 21 22 931 336 0 42 20
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Bestell-Nr. Tafel Abb.
931 516 O 19 4
931 516 ¢ 20 4
931 975 18 29
Q32 109 O [ 11
932 109 C 6 15
932 109 = 7 13
932 109 o 8 32
932 109 e 19
932 161 o 4 15
932 161 O 5 5
232 161 0 6 19
232 161 © 7 14
932 161 U g 30
932 161 O g 22
gI2 166 © 4 11
932 166 0 5 9
232 190 I 42 14
932 700 1 19 21
932 905 o 27 20
933 200 © 45 L3 4]
933 504 © 16 11
933 504 0 17 11
934 00%F 1 49 @
924 D01 1 &2 15
%34 006 1 L0 14
934 D06 1 41 14
934 06 1 56 40
o34 DDB 0 56 41
934 031 0 45 18
QT4 087 2 23 50
234 300 O 23 34
934 507 23 23
934 607 U 25 16
3%T4 607 O 34 4
234 607 0 62 16
934 609 0 45 17
P4 810 O 19 17
234 610 D 2n 1?7
234 622 D 49 16
234 622 D 62 L7
g36 911 D 45 7
QiS5 D4 ) 57 27
935 900 O 40 .%
935 900 O 41 @3
936 000 O 27 22
936 321 1 42 23
236 3231 ) 26 20
236 336 1 27 1
936 337 ) 26 14
936 337 1 27 18
236 339 ) 18 b
925 362 ) 18 20
226 362 J 26 1
@%6 365 1 18 1
2346 420 ) 4 9
237 006 0 19 5
937 006 0 20 5
937 050 O 45 41
237 522 0. 57 10
937 712 O 27 6
937 127 0 14 1
937 727 0 15. 1
937 727 O 38 20
937 727 0 39 14
937 928 0 56 38
937 %82 O 40 29



Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Bestell-Nr, Tafel Abb,
937 982 O 29 G411 529 1 1 5 Q4D LER 34
938 054 1 6 941 £30 1 1 1 949 479 17
938 054 1 & 41 631 1 1 4 949 L 80D 24
038 068 0 27 P41 532 2 1 3 949 481 27
o388 068 0 37 941 532 2 1 5 949 5638 18
038 080 O 23 041 634 1 1 6 49 568 13
938 080 § 23 041 635 1 1 5 049 &05 ¢ 25
938 (080 O 25 241 536 1 1 1 949 £11 22
938 080 0O 25 941 637 1 1 4 D49 427 C 23
038 081 0 24 041 538 2 1 3 Q49 A?7 & 23
938 081 0 2h 241 536 2 1 5 94D $209 2?2
938 (081 0 26 741 640 1 6 040 629 22
238 (081 0 26 261 641 1 5 4 429 D 22
238 107 1 1 247 650 O 2 49 &30 12
P38 137 1 1 741 660 0O 2 Q48 A30 12
938 131 1 17 261 662 0 2 940 $30 12
238 131 1 17 949 007 2 1 49 430 ¢ 12
938 136 1 25 849 08 0O 1 949 £30 12
938 136 1 25 949 096 1 1 949 650 [ 26
938 142 1 4 242 117 1 1 949 663 25
938 142 1 4 959 118 1 1 49 663 | 25
938 144 4 15 242 119 G 1 Q47 K63 25
a8 145 1 19 249 212 0 49 693 32
@38 146 3 32 69 212 0 LG 5094 27
938 146 3 32 949 212 D G949 706 13
938 148 1 5 94 226 D0 Q49 706 26
938 148 1 5 o6 226 0 249 706 26
38 14% 1 31 Q&7 226 0 Q4% 735 33
¢38 149 1 31 249 227 0 949 753 O 23
938 150 1 36 9242 227 D Q4 773 & 29
938 150 1 36 QL9 227 D G49 BAO 30
938 154 1 34 949 238 5 049 852 55
938 154 1 34 943 256 D 949 RS2 54
938 165 13 949 259 949 852 1 55
938 166 13 949 274 D 49 852 55
938 167 =& 15 9432 275 0 949 852 o 55
938 168 19 G642 276 0 949 861 O 55
238 169 28 949 277 D G949 863 0 52
938 1469 38 949 278 D 949 B3 O 53
938 170 1 Q49 279 D Q49 BH3 T 53
938 171 4 949 280 D 949 863 o 53
938 172 3 949 281 D Q40 863 52
"R 173 5 940 282 ) 49 929 6

B 174 g9 949 283 0 049 935 5
938 175 o 12 94% 285 3 D40 QL0 5
938 176 . 14 242 286 0 Q49 950 O 6
938 177 18 249 405 ) @50 119 1 4 1
238 178 19 62 406 ] 950 131 1 4 1
938 179 0 21 969 407 3 954 157 1 4 1
938 181 ¢ 23 249 £08 ) os5N INR 8 1
938 182 34 249 429 ) a5 309 D 9 55
238 184 42 940 462 1) Q50 312 D 9 55
38 185 43 249 462 2 253 409 1 s 1
938 186 44 049 462 1 950 766 1 12 55
938 187 45 949 462 ) @50 767 13 65
%38 188 ¢ 46 949 463 ) 952 206 3 6 17
938 189 ¢« 47 049 463 ) 952 211 9 o 47
938 190 O 51 949 463 ) 952 212 & Q 43
938 181 © 53 949 464 ) 952 222 0 4 28
938 192 ¢ 54 949 L65 ) 952 224 0} 9 46
938 974 33 249 465 ) 832 225 0 9 46
941 624 1 1 249 465 ) 852 227 O ¢ 43
941 525 1 4 Q43 L6 ) ?52 228 0 g 44
241 528 2 z 949 447 ) g52 229 D 9 44
P41 427 2 S 949 6467 3 P52 230 0 9 &5
241 628 1 6 LB 467 ) 952 231 0 9 45

Besteli-Nr., Tafel Abb,
952 234 3 ¢ 23
952 241 0 322
952 250 0 7 14
952 266 1 8 22
952 275 D L 13
952 275 0 8 31
952 289 0 g 19
952 291 0 9 40
952 292 0 9 41
952 298 D 7 5
952 298 0 8 7
952 298 3 9 7
952 311 ) 4 17
952 311 ) 5 2
952 311 3 & 21
952 311 ) 7 18
952 311 ) g 29
952 311 3 9 24
952 311 3 36 47
952 311 ) 37 35
952 321 ) A 9
952 321 ) & 13
952 321 3 7 10
952 321 ) 8 24
952 321 1 ° 27
o952 322 1 4 9
952 322 ) 5 11
957 329 ) 9 42
952 331 1 4 10
952 331 3 & 14
957 331 ] 71
952 331 ) g8 25
952 331 1) 9 17
952 337 1 & 10
952 332 3 5 1D
952 334 1 9 34
952 335 ) 4 8
952 335 3] 6 11
952 335 ) g8 23
952 339 ) ¢ 40
952 341 ) 4 2
952 341 3 6 22
952 344 1 9 41
952 346 3 4 7
952 346 [ 6 23
952 346 0 8 21
952 346 D 9 31
952 349 o 39
952 361 D 4 4
952 361 D 6 5
952 361 0 g8 14
952 363 D 9 1
952 366 0 A 5
952 366 [ 6 4
952 369 1 9 48
952 398 3 g 15
952 507 1 v 42
952 508 1 6 3
952 509 C 6 g
952 510 O & 2
952 511 0 6 7
952 525 0 6 6
952 526 O g 35
952 527 O g 13
952 528 © 721

538 @ 4 6

952
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